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1. Kutsal günler vs. Popüler Tatiller 

Hıristiyanlığı savunan çok sayıdaki grubun hemen hemen hepsi bazı tatil günlerini veya Kutsal Günleri 

gözlemlemektedir. 

Tanrı'nın Kutsal Günlerini veya şeytani tatillerini izlemeli miyiz? 

Kolay bir cevapla kolay bir soru gibi görünüyor. Ve İncil'e inanmak isteyenler için, çeşitli kalabalığa 
değil, öyle. 

Kutsal Günler ve bayramlar nereden çıktı? İncil'den mi gelmişler yoksa geleneksel pagan / şeytani 

gözlemlerle mi ilgili? 

Eğer bir Hıristiyan olduğunuza inanıyorsanız, tutmanız gereken günler ve varsa neden günleri biliyor 

musunuz? 

Bu kısa kitap, yıllık İncil'de "Kutsal Günler" üzerine odaklanmaktadır ve diğerlerinin gözlemlediği yıllık 

tatil günleri hakkında bilgi sahibidir. 

Kelime Tatil 

Webster sözlüğüne göre, dünya tatil aslen Eski geldi ingilizce hāligdæg. Insanlar artık düşünüyor şeylere 

rağmen, bu terim aslında kutsal gün amaçlı bir tatil-tatil için zaman kapalı istememiştim. 

Elbette, bütün tatiller dinsel kutsal günler olarak tasarlanmış değil. Milli bayramların mutlaka dindar 
olduğu düşünülmemiştir ve İsa bile, bunlardan bir veya daha fazlasını gözlemlemiştir (Yuhanna 10: 22-
23). 

İncil, İsa'nın sözlerine göre, özellikle İncil'deki Kutsal Günleri ve Passover (Luka 2: 41-42; 22: 7-19), 
Tabernac Günleri (Yuhanna 7: 10-26) gibi festivalleri izlediğini ve Son Büyük Gün (Yuhanna 7: 37-
38; 8: 2). Yeni Ahit, İsa'nın Peygamberliklerini tutan havarilerine (1. Korintliler 5: 7), Açılmamış Ekmek 
Günleri'ne (Elçilerin İşleri 20: 6; 1. Korintliler 5: 8), Pentekost'a (Elçilerin İşleri 2: 1-14), Trompetler ve 
Tabernalar'a işaret etmektedir Lev. 23: 24,33-37; Elçilerin İşleri 18:21; 21: 18-24; 28:17) ve Kefaret 
Günü (Elçilerin İşleri 27: 9). 

Kutsal Kitap, İsa'nın ve havarilerin dinsel bayramları pagan Romalıların gözlemlediği gibi izlediğini asla 

göstermez. Yine de, dinleri olarak Hıristiyanlığı talep eden birçok kişi, İncil'in dışındaki kaynaklardan 

gelen dinsel bayramların sürümlerini gözlemlemektedir. 

Tutulmaları gerekiyor mu? 

Kutsal Kitap, tüm ulusların insanları Tanrı'nın Kutsal Günlerini tutacakları ya da kuraklık ve istilaya 

maruz kalacakları zamanın geleceğini kehanet etmektedir (Zekeriya 14: 16-19). Durum bundan sonra, 
şimdi yapmanız gerekip gerekmediğini düşünmüyor musunuz? 

Lütfen bu kitabı en az iki kere okuyun. Kimi İncil'in gösterdiği şeyle ilgili bazılarının itiraz ettiği belirli 

itirazlar ona yöneltildi. Çift okumanız, umarım daha ciddi sorularınıza cevap verecektir. 

Lütfen bu konuyu gerçekten açık bir zihinle incelemeyi deneyin. Bütün insanlar için, eğer buna karşı 

nöbet tutmazsak, bu yıllık Kutsal Günlerin önyargı ruhuyla sunulmasına bakmak doğaldır. Kutsal Kitap, 
"Bir meseleyi duymadan önce cevaplayana, ona aptalca ve utanç verici" (Süleyman'ın Efendimiz 18:13) 
olduğunu öğretir; bu yüzden buradaki bu şeylerin böyle olup olmadığını görmek için eski Bereinler'e 

benzeyin (Elçilerin İşleri 17:10) -11). 



Bu sebeple, önyargılardan arınmış zihinlerin, hakikiliği kendi yolumuzdan daha fazla isteyen, kutsal ve 
kutsal Tanrı Sözü'nü titreyen (Yeşaya 66: 2) titreyen ve Tanrı'ya Alçakgönüllülükle Kutsal Ruhunun yönü 
için. Ve bu duayla bağlı, itaatkar, istekli, dikkatli ve ihtiyatlı tutumda, bu konuyu inceleyerek her şeyi 

kanıtlıyor (1 Selanikliler 5:21 KJV / DRB). 

Tanrı'nın Şenlikleri ve Kutsal Günler 

Tanrı'nın festivallerinin İncil'de listelendiğini biliyor muydunuz? Bu sağduyuya uygun olmakla birlikte, 

birçoğu bunun bunun ne olduğunu, ne de onları kutsal yerlerde bulacağının farkında değildir. 

Dahası, onlarla bir konu, çoğu kişinin kullandığı tarihe göre farklı bir takvime dayanıyor olması. Tanrı'nın 

takvimi temelde ay-güneş bir takvimdir. Tanrı'nın Kutsal Günlerinin zamanlamasını daha iyi 
anlayabilmenize yardımcı olmak için aşağıdaki İncil ayı ve Roman (Gregoryen) takvimini karşılaştırma 

tablosuna bakın (her yıl aynı Roma takvim gününe girmezler): 

(Bu kitabın sonunda, Kutsal Günlerle modern bir Roma takvimi gösterilmektedir.) 

 

Allah'ın Kutsal Günleri kadar önce, Protestan ve Katolik bir çeviriyi gösteren, Yaratılış Kitabında bir 

referansla başlayalım: 
14 O zaman Tanrı, "Günü geceden ayırmak için gökyüzünde ışıklar olsun" diyecekler, dini 

festivaller, günler ve yıllar işaretleyecekler (Yaratılış 1:14, Tanrı Sözlüğü Çevirisi, GWT) 

Ay       Numara Boy    Sivil karşılığı 

Abib/Nisan  1  30 Günler   Mart - Nisan 

Ziv/Iyar   2 29 Günler   Nisan - Mayıs ayı 

Sivan/Siwan  3  30 Günler   Mayıs ayı - Haziran 

Tammuz  4  29 Günler   Haziran - Temmuz 

Av/Ab   5  30 Günler   Temmuz - Ağustos 

Elul   6  29 Günler   Ağustos - Eylül 

Ethanim/Tishri 7  30 Günler   Eylül - Ekim 

Bul/Cheshvan  8  29 or 30 Günler  Ekim - Kasım 

Kislev   9  30 or 29 Günler  Kasım - Aralık 

Tevet   10  29 Günler   Aralık - Ocak ayı 

Shevat   11  30 Günler   Ocak ayı - Şubat ayı 

Adar   12  30 Günler   Şubat ayı - Mart 

(Ayrıca İncille 'sıçrama yıllarında' Adar 2 adlı başka bir ay daha var.)  

 



14 Tanrı 'gök kubbede de orada olalım ışıkları gün gece bölmek ve onları festivaller, günleri ve 

yılları belirtmek izin dedi. (Yaratılış 1:14, Yeni Kudüs İncil, NJB) 

Ayet 14'de 'biçilen İbranice kelime dini bir festivale ifade eder. 

İncil'in ilk kitabında dini festivaller varlığı hakkında konuştuğunu biliyor muydunuz? Mezmurlar Kitabı 

da temelde Allah'ın ayı neden yarattığını doğruluyor: 
19 O festivaller münasebetiyle ayı yapılan (Mezmurlar 104: 19, Holman Hıristiyan Standart İncil) 

Bu daha önce duyduğun bir şey mi? 

Allah'ın yerleştirdiği "gökyüzündeki ışıklar" işaretlemek zorunda kaldığı dini festivaller nelerdir? 

Peki, tüm Kutsal Günler (biçilen') listelenmiştir ve bazı ışıklar bahsedilmektedir İncil'de bir yer var. 

Kutsal Kitap'ın birçoğunda, birçoklarının göz ardı etmesini ya da sonuçlandırılmasını istediği, 

bütünlüğünün dışında yapılmaktadır. Aşağıda, Romalı Katolik tercümesi New American Bible (NAB) 
'den (aşağıdaki NAB, çoğu Protestan, Roma'daki Kiliseyi takip ederek, kutsal devletlere rağmen, 

yaptıkları ve gözlemlemediği günlerin çoğuyla ilgili olarak) kullanılmıştır: 

Aşağıdaki 2 ... Kutsal günleri beyan eder RAB'bin festivalleri bulunmaktadır. Bunlar benim 
festivallerim: 
3 Altı gün boyunca iş yapılabilir; Fakat yedinci gün tam dinlenme günü, kutsal bir gün ilan edilen 
bir şabat; Iş yapmayacaksın Yaşadığınız her yerde RAB'bin sabrı geçerlidir. 
4 Bunlar RABbin festivalleridir, kutsal günleriniz, uygun zamanlarında ilan edersiniz. 5 RABbin 
Pezosu akşamın ondördüncü günü akşamın alacakaranlığında düşer. 6 Bu ayın on beşinci günü 

RAB'bin Ekmek Ekmeği bayramıdır. Yedi gün boyunca mayasız ekmek yiyeceksin. Eğer bir ilan 

kutsal gün olacak bu günün ilkinde 7; Ağır bir iş yapmayacaksınız. (Levililer 23: 2-7, NAB) 
15 Şabat, sen yükseklik için demet getirmek hangi gün, yedi tam hafta sayılacaktır sonraki günden 
başlayarak; 16 Eğer, elli gün yedinci haftadan sonra güne sayılacaktır. (Levililer 23: 15-16, NAB) 
24 ... Bir hatırlatma, bir ilan kutsal gün olarak trompet patlamalar ile bir Şabat dinlenme sahip 

olacak yedinci ayın birinci gününde; (Levililer 23:24, NAB) 

26 RAB Musa'ya şöyle dedi: 27 Şimdi bu yedinci ayın onuncu günü Kefaret Günü. Bildirilmiş 

kutsal bir gün olacak. Kendinizi alçaltacaksınız ve RAB'be bir emir sunacaksınız. O kefaretim 
RAB, senin Tanrı'nın önünde sizin için yapılır Kefaret, Günü olduğu için bu gün 28 Eğer herhangi 

iş yapmayacaksınız. Bu günde huşû olmayanlar 29 O insanlardan atılacaktır. Herkes bu günde 
herhangi işliyor 30, ben insanların ortasında gelen o kişiyi kaldıracaktır. 31 Hiçbir işi yapmak 
zorundadır; Bu, yaşadığınız her yerde nesiller boyunca kalıcı bir tüzüktür; 32 sizin için tam bir 
dinlenme Şabat bugün. Kendini alçaltacaksın. Ayın dokuzuncu gününden başlamak üzere sabaha 

karşı akşam yemeğine devam etmelisiniz. 

33 RAB Musa'ya şöyle dedi: 34 İsrailliler'e söyle: Yedinci ayın on beşinci günü yedi gün boyunca 

devam edecektir Çardak RAB'bin bayram olduğunu. İlk gün 35, bir ilan kutsal gün, hiçbir ağır işler 

yapmak zorundadır. 36 Yedi gün boyunca Eğer RAB için bir sunularını sunacak ve sekizinci 



gününde bir ilan kutsal gün olacaktır. RAB için bir mağfire sunacaksınız. Festival 
kapanıyor. Ağır iş yapmayacaksınız. 

37 Bunlar, bu nedenle, RAB'bin festivalleri ... (: 26-37, NAB Levililer 23) vardır 

Kutsal Kitap, Tanrı'nın şenliklerini ve Tanrı'nın Kutsal Günlerini açıkça listeliyor. Yine de, Hıristiyan 

olduğunu iddia eden çoğu insan Tanrı'nın emrettiği Kutsal Günleri gerçekten tutmaz.  

Not: İncil'deki tam gün, gün batımından gün batımına kadar (Yaratılış 1: 5, Levililer 23:32; Tesadüf 16: 
6; 23:11; Yeşu 8: 9; Markos 1:32) gece yarısından başlayarak Gece yarısı günler sayıldığından 

bugün. Ayrıca, Eski Ahit'te Hıristiyanlar için değiştirilen Kutsal Günlerle bağlantılı gözlemlerin bazı 

yönleri mevcutken Yeni Ahit'in açıklığa kavuşmasına yardımcı olduğuna dikkat edin - örneğin Matta 

26:18, 26-30; İbranilere Mektup 10: 1-14 - gerçek şu ki, bu günler ve festivaller Hâlâ var olan ve 

Gentile'ler de dahil olmak üzere erken Hristiyanlar tarafından tutuluyor. 

Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Biz İsa Müritleri ve onların sadık takipçileri Smyrna Polycarp gibi Gentile 
Hıristiyan liderleri dahil tuttuğu aynı İncil kutsal gününü saklıyorsunuz. Onları, erken ve sonraki 

Hıristiyanlar'ın elinde tuttukları şekilde saklıyoruz. Bu, Yahudilerin günümüzde ne anlama geldiği veya 
Hıristiyanlar tarafından nasıl tutulacakları konusunda Yeni Ahit'teki öğretileri kabul etmemesi, 

Yahudilerin bulundukları temel günlerden belli şekillerde farklılık göstermektedir. 

Tanrı'nın festivalleri gözlemlemek Pek çok Hıristiyan İncil Kutsal Günler birinci ve ikinci İsa'nın gelişi 
hem de kurtuluş yardım resim Tanrı'nın planının doğru işaret biliyoruz. 

2. Pezevenk: Mesih'in Ölümü Hakkında Sadece Var mı? 

Hristiyanlar, Fısıh Bayramını tutmalı mıydı? 

Birçoğunun farkında olduğu gibi, İsrail çocuklarına Exodus Kitabı'ndaki Passover'ı izlemeleri 
söylendi. Aileler, kurban için (Exodus 12: 3-4) leke olmayan (Exodus 12: 5) bir kuzu götürdü. Kuzu, on 
dördüncü tertibinde (Exodus 12: 6) kurban edildi ve kanının bir kısmı ailenin evinin kapısına kondu 
(Exodus 12: 7). 

Tanrı tarafından verilen talimatları atanlar, ölümden "geçildi"; oysa bunu yapmayan Mısırlılar değildi 
(Mısır'dan Çıkış 12: 28-30). 

Birçoklarının farkına vardığı gibi, İsa, Fısıh Bayramını gençliğinin zamanından (Luka 2: 41-42) ve 
yaşamının tamamında (Luke 22:15) her yıl (Çıkış 13:10) tuttu. 

İlk ayın on dördüncü günü Pesoz oldu (Levililer 23: 5; Ebût 16: 1 veya Nisan 3: 7). Yılın ilkbahar 

mevsiminde gerçekleşir. 

İsa, onunla ilişkili pek çok uygulamayı değiştirmesine rağmen (Luke 22: 19-22, Yuhanna 13: 1-17), 
Kurtarıcımız öğrencilerine onu tutması için de söyledi (Luke 22: 7-13). Ayrıca, İncil'in kurbanı nedeniyle 

koyunları öldürüp kan kapı direğine koymak (Exodus 12: 6-7) artık gerekli değildir (bkz. İbranilere 

Mektup 7: 12-13,26-27; 9:11). -28). 

Havari Pavlus, Hıristiyanların Passover'u İsa'nın talimatlarına uygun olarak tutacaklarını özellikle 

açıkladılar (1. Korintliler 5: 7-8; 11: 23-26). 

Kutsal Kitap, İsa'nın "dünyanın kuruluşundan önce öngörülmüştür" (Petrus 1:20) "dünyanın 

kurulmasından kesilen Kuzu" (Vahiy 13: 8) olduğunu öğretir. Böylece, Tanrının Kutsal Günleri boyunca 



kurtuluş planı ve festivaller, İsa'nın "Fısıh Kuzu" olması da dahil, insanlar gezegene yerleştirilmeden önce 

biliniyordu. Bu nedenle, gök cisimlerinin bazıları gökyüzünde yer alabiliyorlardı. 

Onları hesapla! 

Neredeyse tüm kiliseler İncil'in İsa'nın öldüğü zaman Pes Onayla ilişkili bir şeyi yerine getirdiğini 

öğrettiğini kabul etmektedir. 

Bu büyük Kurban'ın işleyişini Eden Bahçesinde tartıştıklarını bile görüyoruz. İsa peygamber olduktan 

sonra (Yaratılış 3:15), Tanrı, Adem ile Havva'nın çıplaklığını (bu insidandaki bir tür günahın 

temsilciliğini) derileri ile örtmek için bir hayvanı (muhtemelen bir kuzu veya keçi) öldürdü. 3:21). Ayrıca 

Abel'in sürüsünden bir kuzu kurban ettiğinde (Yaradılış 4: 2-4), bu fedakarlık ilkesinin çalıştığını 
görüyoruz. 

Musa döneminde ünlü Fısıh Bayramı, İsrailoğullarının Mısır'dan kurtarılmasını gösterdi (Çıkış 12: 1-
38). Musa, bunun yanı sıra takvim (Yaratılış 1:14, 2: 1, Çıkış 12: 1) ve şölen (Levililer 23) hakkında 

Tanrı'nın talimatlarını kaydetti. Fısıh Bayramı, bu olayların başında Tanrı'nın çocuklarına yaptığı kurtuluş 

için büyük planını gösteren yıllık olayların başlangıcı olmuştur. 

Eski Antlaşma'da, Muzaffer Mısır esaretinden kurtuluşu ve Tanrı'nın müdahalesini tasvir 

ediyordu. Ancak, peygamber olarak, aynı zamanda İsa gelecek ve bizim Fısıh kuzusu (1 Korintliler 5: 7) 
zaman bakıyordum. Dünyanın günahlarını ortadan kaldırmak için gelen Tanrı Kuzusu (Yuhanna 1:29; 

kıyamet 3: 16-17). 

İsa'nın insanlık fısıh sonuna gelindiğinde, geç akşam saatlerinde tutmaya devam etti ve öğrencilerine onu 
tutması için (Luka 22: 14-19, cf. John 13: 2,12-15) ve üzerinde Nisan / Abib 14üncü (bakınız Luke 22:14; 23: 

52-54). 

Bununla birlikte, İsa, onun yerine getirmesi ile bağlantılı pek çok uygulamayı değiştirdi. İsa mayasız 

ekmek ve şarabı Passover'ın ayrılmaz bir parçası haline getirdi (Matta 26:18, 26-30) ve ayak yıkama 

uygulamasını ekledi (Yuhanna 13: 12-17). 

İsa, yıllık bir Passover olamayacağını, gözlem gününü Greko-Romen geleneklerinin izlediği gibi Pazar 
sabahına değiştirmediğini hiçbir şekilde öğretmedi. Hatta Rum Ortodoks alimleri 1 ve 2. yüzyılda 

Hıristiyanlar geceleri Fısıh tuttu itiraf (Calivas, Alkiviadis C. Pascha ve Büyük Hafta Oran - Bölüm I. 
Kutsal Haç Ortodoks Press, 1992) Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde biz sevmiyorum 21. yüzyılda. Passover 
sadece vaftiz edilmiş hıristiyanlar tarafından alınır (bkz. 1 Korintliler 11: 27-29, Romalılar 6: 3-10, Çıkış 

12.48, Sayılar 9:14). 

Muhtemelen, Roma Kilisesi'nin (Protestanlık torunlarının birçoğunun yanı sıra) Passover'ı koruduğunu 

resmen öğrettiği, ancak İngilizcede farklı bir şey ifade etmesi ve bunu İsa'nın yaptığı gibi tutmaması 
gerektiğini eklemek gerekir (Katolik Kilisesi Katektı. Doubleday, NY 1995, sayfa 332). 

Şarap, Üzüm Suyu Değil 

İsa suyu şaraba dönmesiyle (John 2: 3-10) rağmen ve İncil'de kullanılan Yunan terimi (oinos) şarap 

değinmektedir (bakınız, 1 Timothy 3: 8), çeşitli olanlar Üzüm olduğunu iddia Püre için kullanılan şarap 

değil, meyve suyu. Yahudiler de, yine de, Passover'ta şarap kullanıyorlar (Hisrch EG, Eisenstein JD 
Wine, Yahudi Ansiklopedisi, 1907, s. 532-535). 

Üzüm suyunun muhtemelen İsa tarafından kullanılmadığını nasıl bilebiliriz? 



Üzümler normalde Eylül ayı civarında hasat edilir ve Pesoz genellikle Nisan ayı olan Roma takvim 

ayındadır. İsa'nın gününde, modern sterilizasyon ya da soğutmaya sahip değildi. Bu sebeple üzüm suyu, 
hasat zamanı ile Pusalanın arasında bozulmuş olurdu. 

Diğerleri, Yahudilerin uzun süre üzüm suyu depoladıklarının imkansız olduğunu kaydetti (Kennedy ARS, 

Hastings İncil Sözlüğü, C. Scribner Son's, 1909, s. 974). Bu nedenle, sadece yıllarca bozulmadan 

kalabilen şaraplar kullanılmış olurdu. (Şarap gibi alkol kullanılması, Tabiat Günleri Bayramı 26:14 de 

kabul edilir, ancak gerekli değildir.) 

Pavlus'un yazdığı gibi, Hıristiyanlar "şarap ile sarhoş edilecek, fazlalık burada" değil (Efesliler 5:18, 

KJV). Normalde Pezufda tüketilen çok küçük bir şarap (tam bir çay kaşığı dolusu veya daha az). 
Hamursuz 14 th Değil 15 inci üzerinde oldu 

Bazı İncil Pavlus tarihi hakkında şaşkın. 

İncil Tanrı'nın takvimin ilk ayının 14 inci günü tutulmaya olduğunu öğretir (Levililer 23: 5). 

Exodus Bölüm 12 6. ayette, yeryüzünde kuzu “alacakaranlıkta” öldürülmek (GWT ve Yahudi Yayın 
Derneği çevirileri) olduğunu belirtmektedir. 8 inci ayet o gece etini yemeye olduğunu söyler. O gece 
kavrulur ve yenilir. Ve evet, kuzu hayvanlarını öldüren biri olarak, gün ışığından gece yarısına kadar ilk 

yılın kuzusu (Çıkış 12: 5) kolayca öldürebilir, kızartıp yemek yiyebilir; bu, temelde İsrail çocuklarının 
yaptığı kayıtlar için geçerlidir Çıkış 12.Pısover ve teknik olarak, Exodus 12: 10'a göre sabah yemeğini 

sabah yemeğine kadar sürdüler. Şimdi İncil melek Hamursuz (Çıkış 12:12), 14 th aynı gece “o gece” 

oluştu olduğu açıktır. 

Kutsal Kitap, İsa'nın sadece bir kez kurban edileceğini öğretir (1.Petrus 3:18, İbranilere Mektup 9:28; 10: 

10-14). Yeni Antlaşma'da, İsa'nın Son Pasoz'unu koruduğu açıktı (Luke 22: 14-16) ve öldürüldü. İncil 

İsa 15'ineöncesinde tehlikede kaldırıldığını göstermektedir. Niye ya? Mayasız ekmek özellikle ilk gün: 
15 inci (28-31 Yuhanna 19) “yüksek bir gün” olduğu için (Levililer 23: 6). Dolayısıyla, İsa tuttu ve 

14 Nisan'da Fısıh yerine getirdi. 

Erken kilise geçmişi de Hamursuz birinci, ikinci ve üçüncü yüzyıllarda (Eusebius'un. Kilise Tarihi, Kitap 
V, Bölüm 24) sadık Musevi ve Yahudi olmayan Hıristiyan liderleri tarafından Nisan ayının 14 th tutuldu 
olduğunu kaydeder ve bu tutuldu Akşamları (Calivas). 

Mesih'i itiraf eden liderlerin çoğu, Fısıh Bayramının bazı versiyonlarını izlemeyi talep ediyor; bununla 
birlikte, pek çok kişi adı, tarihi, saati, 

Sembolleri ve anlamı (bkz. Paskalya bölümü, bölüm 10). 

Kutsal Kitap, İsa Mesih'in bizim için fedakarlık yapılan Peso'nun kuzusu olduğunu ve biz bayramını 
mayasız ekmek ile tutacağımızı açıkça öğretiyor: 

7 boşaltın eski maya, size mayasız olduklarından, özellikle hamur taze toplu hale gelebilir, 
böylece. Pascal kuzu için Mesih feda edildi. 8 Bu nedenle bize değil eski maya, kötülük ve 

kötülük maya ile, bayram kutlayalım ama samimiyet ve gerçeğin mayasız ekmek. (1. Korintliler 
5: 7-8, NAB) 

Şölen, samimiyet ve hakikatle mayasız ekmek ile birlikte muhafaza edileceğine dikkat edin. Havari Paul, 
İsa'nın Musevi halkının kullandığı Puyla Paşa Kuzusu'nun yerine geçtiğini fark etti. Ayrıca Hristiyanlar'ın 
hala Passover izlemeye devam etmesini öğretti. 



Ancak temelde Hıristiyanlar bunu nasıl yapardı? 

Havari Paul açıklıyor: 
23 Ben de size teslim olanı Rab alınan İçin: o O ihanet ekmek aldı edildiği aynı gece Rab İsa; O 
teşekkür vermişti zaman 24 ve O kırdı ve "yemek, al; bu sizin için bozuldu Bedenim olduğu;. 

Benim anmak için böyle yapın" Aynı şekilde 25 O da söyleyerek, yemekten sonra kupayı aldı, "Bu 

kupa benim kandaki yeni antlaşmadır. Eğer Me anmak, onu içmek gibi bu kadar sık yapın." O 
gelene kadar sıklıkta Bu ekmeği yemek ve bu kâseden her içtiğinizde için 26 Rab'bin ölümünü 
ilan. (Pavlus'tan Korintlilere 1. Mektup 11: 23-29) 

Böylece, Havari Paul, Hıristiyanların İsa'nın Ekmeğin ve Şarabın Son Fısıh Bayramı'sını izlediği şekilde 
Fısıh Bayramını tutmaları gerektiğini öğretti. Ve bu anı hatırlama ya da anıt olarak gecelendi - bir anıt, 

yıllık, haftalık bir olay değildir. 

Katolik Kilisesi ilmihali doğru “İsa ... Fısıh zamanı seçti ekmek aldı ve ... o kırdı” ve aynı zamanda 

yemek üzere verdiğini belirtiyor. 

İncil'de İsa'nın mayasız ekmeği kırdığını ve takipçilerine yemek yediğini belgeledi. İsa ayrıca, küçük bir 

miktar içmek için şaraplarını takipçilerine geçirdi. Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Biz dua, kırılma ve 

mayasız ekmek dağıtmak ve tüketmek için O'nun sadık takipçileri için şarap dağıtmak. Oysa (diğerleri 

gibi) Roma Kilisesi artık, mayasız ekmek (bir bütün 'ana' kullanır) ne de takipçileri şarap dağıtımı Roma 

Kilisesi tarafından opsiyonel olarak kabul edilir (içmek için genellikle şarap dağıtmak gelmez kırar 

Protestan kiliselerinde genellikle yapılmaz). 

Ne Hakkında 'Genellikle ... Sen ilan ettin'? 

Pozan ne sıklıkta alınmalıdır? 

İsa "O gelene kadar sıklıkta Bu ekmeği yemek ve bu kâseden her içtiğinizde için, Rab'bin ölümünü 

ilan etmiş.", Belirtilen 

Bu anısına o İsa'nın ölüm olduğunu düşünün. 

Mesih'in ölümü bizi Tanrı ile uzlaştırır (Romalılar 5:10) ve İsa kurtuluşumuz için hayatını verdi (Yuhanna 

3: 16-17, İbranilere Mektup 5: 5-11). Ölümü, Hıristiyanların ölümlü bedenlerimiz üzerinde günah 

işlememeleri gerektiğini bize öğretir (Romalılar 6: 3-12). Christian Hamursuz İsa'nın 

ölümünün yıllık anma olduğunu. 

İsa, bu töreni senin istediğin gibi sık sık yaptığını söylemedi, sadece bunu yaptığında onun ölümünü ilan 

ettiniz. Genellikle 1 Corinthians 11:26 Yunanca terim, hosakis, İncil'de başka bir zaman 

kullanılır. "Arzu,"Thelo veya ethelo, Yunanca terim de mevcut olduğu SÜRECE O (: 6; bu özel terim 
kullanılır İncil'de sadece diğer Burası Vahiy 11'de olan) sıklıkta istediğiniz gibi 

anlamına gelmez. Bununla birlikte, 1 Korintliler 11: 26'da DEĞİLDİR, çünkü Pavlus, Rab'bin 

Fısıhbabasını istediğimiz sıklıkta gözlemlememizi söylememektedir, ancak bunun yerine Passover'da 

gözlemlediğimizde sadece 

Bir tören, İsa'nın ölümünü gösteriyor. 

Dahası Pavlus şunu yazdı: 



27 Dolayısıyla kim değersiz bir şekilde bu ekmeği veya içecekler Rabbin bu kupa yiyor Rabbin 

bedenine ve kanına suçlu olacaktır. 28 Ama bir insan kendini inceler ve böylece onu fincan ekmek 
ve içecek yemek geçelim. 29 Kendisinden kim yiyor ve değersiz bir şekilde içecekler Lord'un 
bedeni farketmeden değil, kendisine yargı yiyip içecekler. (1. Korintliler 11: 27-29) 

Paul, bu ekmeği ve şarabı alması için açıkça ders vermektedir, kendisi bir inceleme 

yapmalıdır. Passover'a eşlik etmesi gereken deleavasyon, bizim hatalarımıza ve günahlarımıza 

odaklanmamıza yardımcı olur ve böylece Paul'tan gelen bu komuta kendimizi incelemeye yardımcı 

olur. Delinme çok çaba gösterebilir, bu da yıllık bir inceleme kavramını destekler (insanlar maydanozu 

her gün veya haftada temizlemiyor). 

Yeni Ahit hem Hz. İsa'nın hem de Pavlus'un Hıristiyan usulle Pese bulmayı öğrettiğini kaydeder. Ve bu 
yıllık bir gözlemdi. 

Ayak Yıkama 

Ayak yıkama, alçak gönüllülük göstermeye yardımcı olur ve Mesih'in takipçileri hala temizlenmesi 

gereken alanlara sahip olma eğilimindedir (bkz. Yuhanna 13:10). 

İsa, takipçilerinin bunu yapması gerektiğini öğretti: 
13 Sen Öğretmen ve Rab Me diyoruz ve bu yüzden ben sizin için, iyi söylüyorlar. Sonra, Rab ve 
Öğretmen olduğum halde ayaklarınızı yıkadım varsa 14, ayrıca başka bir müşterinin ayaklarını 

yıkamalısınız. 15Sana sana yaptığım gibi yapmanız gereken bir örnek, verdik için. 16 En kesinlikle, 
ben bir hizmetçi ustasının daha büyük değildir, size diyorum; Onu gönderenlerden daha büyük 
gönderilen de değildir. Eğer mübarek bunları biliyor 17 ise bunları yaparsan seni 

bulunmaktadır. (Yuhanna 13: 13-17) 

Nispeten az olan Hıristiyanlığı İsa'nın yapması için söylediği gibi ayaklarını yıkadığından bahsedin. 

Ama Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde biz her yıl bu konuda İsa'nın yönergeleri izleyin. 

Kutsal Kitap Dışındaki Kaynaklar 

Sadece İncil'de değil, Passover'ın her yıl Hıristiyanlar tarafından tutulduğunu görüyoruz. Sadık orijinal 

havarilerin zaman ve yaş (Tanrı'nın Kilisesi Thiel B. Sürekli Tarihi. 2. baskı. Nasıralı Kitaplar, 2016) 
boyunca 14 th yıllık Fısıh tuttu Tarih kayıtları. 

Polikarp'ın Yaşam (bu belge ikinci yüzyılda yazıları dayalı gibi görünüyor, ama şu an görülen 

kaybolmamış versiyonu dördüncü yüzyılda eklenecek gibi görünüyor bilgi / değişiklikleri içerir olarak 
bilinen bozuk metinde bazı ilginç bilgiler var; Bkz. Monroy MS. Smyrna Kilisesi: İlkel Bir Hristiyan 

Topluluğunun Tarihi ve İlahiyatı Peter Lang baskısı, 2015, s.31). İlginç olan şey, Küçük Asya'da Peso 

gözleminin önce Havari Yuhanna'dan Smyrna'ya gelmemiş olabileceğini, daha önce de Havari Paul'dan 
gelmiş olabileceğini (Pionius, Polycarp Hayatı, Bölüm 2) olanaklı kıldığı görüşündedir. 

Polikarp'ın Hayat mayasız ekmek ve şarap ile Yeni Antlaşma Hamursuz mayasız ekmek sezonunda 

uyulması gereken olduğunu düşündürmektedir. Heretics'in başka bir şekilde yaptığı belirtiliyor. Ve bu 
yazı da mayasız ekmek ve şarap alınmış ve her yıl alınmıştı fikrini destekliyor. 



Yanı sıra Piskoposlar / Papazlar Polikarpus, Thraseas, Sagaris, PAPIRIUS, Melito, Polykrates, 

Apollinaris ve diğerleri (Philip ve John dahil) biblically listelenen havariler 14 th (Eusebius'un. Geçmiş on 

yıllık Fısıh tuttu Tarih kayıtları Kilise, Kitap V, Bölüm 24, ayet 2-7). Roma, Doğu Ortodoks ve Anglikan 

Katolikleri, bu liderleri kutsal sayıyor; ancak bu inançlardan hiçbiri bu konuda örneklerini takip etmiyor. 

Küçük Asya Frigya'da Hierapolis Piskoposu / Pastor Apollinaris 14 Nisan'da Fısıh tutmak için Hıristiyanları 

söylüyorum 180 AD etrafında yazdı: 

On dördüncü gün, Rab'bin gerçek Pohp곡; Büyük fedakarlık, kuzu yerine Tanrının Oğlu, bağlı 

olan ... ve Fısıh Gününde gömülü olan taş mezara yerleştirildi. 

İsa yedi ve 14 inci öldürüldü, 14 th Fısıh tuttu ve 14 th toprağa verildi. Bu 15 th değildi ve O'nun ölüm yıl 

içinde, bu bir Pazar günü değildi. İsa, Fısıh Bayramını günbatımından hemen sonra almış olurdu ve gün 

ışığında öldürülür ve güneşin yeniden başlamasından önce gömülürdü (yeni bir günü başlatmak için). 
Victor, 14. yüzyılın yerine bir Pazar günü Fısıh gözetilmesi zorlamaya çalışırken sonlarında ikinci yüzyılda, Efes 
Piskoposu / Pastor Polycrates Roman Bishop Victor gönderdiği bir mektupta: 

Polycrates şunları yazdı: "Tam gün gözlemliyoruz; Ne eklemek ne de götürmek. Çünkü Asya'da 
da büyük ışıklar uykuya dalmış; bu da, Rab'bin gelişi günü, cennetten şan getiren ve bütün 

azizleri arayan gün tekrar yükselişe geçecektir. Bunların arasında Philip, on iki havariden biri, 

Hierapolis'te uyudu; Ve iki yaşlı bakire kızları ve Kutsal Ruh'da yaşayan ve şimdi Efes'te oturan 

başka bir kızı; Dahası, hem tanık hem de öğretmen olan, Rab'bin gövdesine dayanan ve papaz 

olan kutsal levhayı giyen Yuhanna. Efes'te uyudu. Ve bir piskopos ve şehit olan Smyrna'da 

Polycarp; Smyrna'da uyudu Eumenia'dan piskopos ve şehit Thraseas. Neden Laodikeia'da ya da 
kutsal Papirius'ta ya da Kutsal Ruhta birlikte yaşayan ve tamamen Sardis'te oturan ve 

gökyüzünden piskoposluğa çıkmayı bekleyen Ayaklanmaç Melito'ya, piskopos ve şehit 

Sagaris'ten, ölü? Bütün bunlar, İncil'e göre Fısıh Bayramı'nın ondörüncü gününü, saygısızlık 

etmekten başka, inanç kuralına uyarak gözlemledi. Ve ayrıca, Polycrates, en önemlisi, 

akrabalarımın geleneğine göre, bazılarımı yakından takip ettim. Yedi tanesi piskoposluk 
akrabalarımdı; Ve ben sekizinci yaşındayım. Ayrıca akrabalarım, halkın mayalı bıraktığı günü 

hep gözlüyordu. Bu nedenle, Rabbimde altmış beş yaşıma giren kardeşlerim, dünyadaki 

kardeşlerle bir araya geldiler ve her Kutsal Yazı ile gittiler, korkunç sözlerden korkmadım. "Ben 
insana değil, Tanrı'ya itaat etmeliyiz" dedikten daha büyük olanlar için ... İstenilen çağrıda 

bulunduğumuz piskoposlardan bahsedebilirim; Adlarını, ben onları yazmalıyım, çok büyük bir 

çoğunluk oluşturacaktı. Yazdıklarımı gören onlar, tüylerini boşa harcamadığımı bilerek mektuba 

onay verdiler, ancak hayatımı Rab İsa tarafından yönetildiler. 

Mektubunda Dikkat Et, Polycrates: 

1) Havari Yuhanna'dan alınan öğretileri takip ettiğini söyledi.  
2) İncil'in öğretilerine sadık olduğunu söyledi.  
3) İncil'deki öğretilerin Roma tarafından kabul gören geleneklerin öğretilerinin üstünde olduğu 

görüşünü dayandırdı.  
4) Daha önceki kilise liderleri tarafından kendisine verilen öğretilere sadık olduğunu söyledi.  
5) O zaman Küçük Asya'daki sadıkların sözcüsü olduğunu gösterdi.  
6) Kuraş ile ataları arasında mayasız ekmek zamanı olduğunu söyledi.  



7) İncille ilgili olmayan Romalı bir geleneği İncil üzerinde kabul etmeyi reddetti.  
8) Roma Piskoposluğunun otoritesini kabul etmeyi reddetti - ayrı kalmayı tercih etti (Vahiy 18: 

4).  
9) Hayatının İsa tarafından yönetileceğini ve insanların görüşlerinin olmadığını belirtti. 

Polycrates gibi İsa ve Havari örneklerini takip eder misiniz? 

İlk Hıristiyanlar 14 Nisan'da Fısıh tuttu Çünkü onlar ve diğerleri bu kadar çok tarihçi 

tarafından (fourteenths için Latince) Quartodecimans etiketlendi başkaldırdı. 

İlk Hıristiyanlar, Passover'ın Tanrı'nın kurtuluş planıyla ilgisi olduğunu fark ettiler. Dikkat edin, MS 180 
tarafından Sardis'in Piskopos / Pastor Melito şunları yazdı: 

Şimdi, yasada yazılı olduğu gibi, Fısıh Bayesinin gizemi geliyor ... Halk bu nedenle kilisenin 
modeli ve yasa parabolik bir taslak haline geldi. Ancak kilise gerçeklerin saklama yeri haline 
gelirken, müjde kanunun açıklaması oldu ve gerçekleşti ... Bu, kurtuluşumuzun 

fısıldaşması. Birçok insana sabırla katlanılan kişi budur. Bakirede insan olmuş, ağaca asılmış, 

yeryüzüne gömülmüş, ölülerden dirilen ve insanlığı yetiştiren kişi budur. Aşağıdaki mezardan 

çıkıp cennetin tepelerine kadar. Öldürülen kuzu bu. 

Hamursuz sonraki yüzyıllarda 14 sadık tarafından Nisan'ın th ve diğerleri yıllık tutuldu. Katolik bilginler 
(Eusebios, Sokrates Scholasticus, Bede) bu 4., 5., 6. -8 inci ve sonraki yüzyıllarda meydana kaydedin. Çeşitli 

Tanrı Kilisesi yazarları, havariler zamanından günümüze kadar olan zamanına uymayı izlemişlerdir 

(örneğin Dugger AN, Dodd CO. Gerçek Din Tarihçesi, 3. ed. Kudüs, 1972 (Tanrı Kilisesi, 7. Gün) Thiel 

B. Tanrı Kilisesi Sürekli Tarihçesi, Nazarene Books, 2016). 

Greko-Rumeli akademisyenler ayaktakımı gibi Passover'ın özelliklerinin erken sadık Hıristiyanlar olarak 

gördükleri kişiler tarafından da gözlemlendiğini fark ettiler (örn., Thurston, H. (1912), Ayaklar ve Ellerin 
Yıkılması Katolik Ansiklopedisinde). 

Hamursuz Levililer 23. bölümünde sıralanan ilk yıllık bayram. 

Passover, resimlerin kurtuluşa ve lütfuna Hıristiyanlar için yardımcı olur. İlk Hıristiyan yazıların çoğu 

zaman "Peygamber" olarak değil "Rab'bin Sofrası" olarak anılacaktır. 

Bazıları Passover'a riayet etmenin gerekliliğini "manevi hale getirebilir" iken, Greko-Romalılar ve Tanrı 

Kilisesi tarafından kutsal sayılan liderler kelimenin tam anlamıyla bunu korurlardı. 

Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Biz bugün hala bunu. 

Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Biz Fısıh tutmak ve yıkama birbirinden ayakları tarihsel ve İncil, pratik 
sayılabilir. 

Başlangıçtan Plan 

Passover, Tanrı'nın dünyaya açılmadan (Petrus 1:20), günahlarımız için ölmek üzere İsa göndermesi için 

bir planı olduğunu, Tanrı'nın bizi sevdiğini (Yuhanna 3:16), Tanrı'nın bize teslim edebileceğini ve O'nun 

Oğlu'nu Acı çekti ve bizim için öldü. Passover, Hıristiyanların ölümüyle günahtan kurtulduklarını ve 

günahkar kalmamalarını gösteriyor (Romalılar 6: 1-5). 

Ancak sadece İsa'nın kurbanını kabul etmek, Tanrı'nın kurtuluş planının tamamı değildir. 



Çeşitli insanlar, Tanrı'nın kurtuluş şöleninin başlangıcını, ancak Pesoz ve / veya Pentikostu tanıyarak 

tutarlar, ancak asla Tanrı'nın lütfunun "zenginliklerin derinliğini" (bkz. Romalılar 11:33) tanımaya devam 
ettirirler (Pavlus 3:18) Diğer İncille ziyafetler tarafından resmedilmiştir. 

Mesih yalnızca kurtuluşumuzun yazarı / başlayıcısı değil (İbranilere Mektup 5: 9), aynı zamanda 

kurtuluşumuzun sonlandırıcısıdır (İbranilere Mektup 12: 2; 1 Petrus 1: 1-9). Gerçek takipçileri İlkbahar 

ve Sonbahar Günlerini tutar. 

3. Gözlemlenecek Gece ve Ekmek Yapılmamış Ekmek Günleri 

Kutsal Kitap, Mısır'ın İsrail çocuklarının gönderileceği bir tür günah olduğunu ifade eder (bkz. Çıkış 13: 

3; Vahiy 11: 8). İncil, bugün Hıristiyanların manevi "Babil" in bir türü olan dünyada yaşadığını gösteriyor 

(Vahiy 17: 1-6). İncil Hıristiyanlar nispeten yakında Tanrı Babylon (: 1-8 Vahiy 18) üzerine O'nun veba 
dökülüyor sonra ondan teslim edileceğini göstermektedir. Vahiy Kitabı'nda listelenen bazı hastalıklar, bir 

zamanlar Tanrı'nın insanları teslim edilmeden önce Mısır'da kullanılanlarla benzer. 

İsrail halkı, Mısır Ekmeği'nin İlk Gününde Mısır'dan çıktı. 

Kutsal Kitap, Leviticus 23: 7-8'de, açlığa kavuşmamış ekmeklerin ilk ve son günlerinin kutsal bir 

"toplanma" (NKJV), "kutsal bir meclis" (NJB) zamanı olduğunu öğretir. Nisan'ın on beşinci günü akşamı 

(kutsal güne başlar) yemek yiyen Katılılmamış Ekmek Bayramı başlar (Kaçış 12:16; Levililer 23: 6). 

Kutsal Kitap aşağıdakileri kaydeder: 

42 Bir gece çok Mısırdan onları getirmek için Rabbine uyulması gereken şudur: Bu onların 
kuşaklar İsrail tüm çocukların uyulması gereken Rabbin o gece olduğunu. (Çıkış 12.42, KJV) 

Rabbimizin gözlemlenebilen gece onları Ægypt ülkesinden çıkardığında görürsünüz. Bu gece 
İsrailoğulları nesiller boyu gözlemlemek zorundalar. (Orijinal Douay Rheims) 

Hıristiyanlar için, Gözlemlenecek Gecelik, manevi Mısır'dan ayrılmak için harekete geçtiğimizi 
göstermektedir (bkz. Vahiy 11: 8) - Hıristiyanları memnun etmek için yapılması gereken bir şeydir. 

Tarihsel olarak, Gözlemlenecek Gece normalde şenlikli bir akşam yemeği içeriyordu. Akşam yemeği 
normal olarak dahil edildi, ancak bunlarla sınırlı kalmadı, mayasız ekmek. 

Yahudilerin toplu 15 inci Fısıh Çağrı 

Yahudi liderler tarihini değiştirdiler ve uygulamalarının bazıları Passover ile bağlantılıydı. Bazı hahambî 

kaynaklar, bunu sadık Hristiyanlarla aynı tutmak istemedikleri için bunun olduğunu önermektedir (Wolf 

G. İncille ve Rabbin Pususasıyla İlgili Sözlü ve Tarihsel Katkılar, G. Wolf, 1991). 

Bununla birlikte, Muhtemelen Gözlemlenecek Gündelik bir yemek tüketimi ve bazı geleneklerden dolayı 

diaspora (İsrail toprakları dışındaki Yahudiler) ve takvim sorunları nedeniyle Yahudilerin kutsal günlerle 
nasıl başa çıkma eğilimindeydiler Kutsal Günleri. 1906 Yahudi Ansiklopedisi), Yahudiler Yahudilerin 

çoğu bunun Nisan / Abib 15 th akşam tutmak gibi Fısıh Dikkat Edilmesi Gece aramak eğilimindedir. Bazı 

14 th ve Fısıh olarak 15 th hem tutun. 

İsa zamanında, Sadducees 14 inci ve 15 inci hakkında Farisiler üzerinde Fısıh tutmak eğilimindeydi (iki Fısıh 

Seders var Amerika'da Yahudileri do Neden Haham Jeffrey W. Goldwasser.?). 



Yine de, Kutsal Kitap, iki farklı sürenin iki farklı amacı olduğunu öğretiyor. Eski Antlaşma Pusadası, 

İsrailoğullarının korunmuş olduğunu ve ölüm meleğinden acı çekmediğini gösteriyor. Yeni Antlaşma 
Pusadası, Hıristiyanlar için İsa'nın günahlarımız için verilen cezayı O'nun ölümünden geçirdiğini gösterir. 

Ancak, Gözlemlenecek Gecelik, Yahudilere, Tanrı'nın Mısır köleliğinin esaretinden kurtulmak için 
müteşekkir olduklarını hatırlattı (Çıkış 12.42). Hristiyanlar için Gözlemlenecek Gece, İsa'nın günahın 

esaretinden sağladığı serbest bırakılmadan ötürü sevinçle karşılanmamız ve minnettar olmamız 

gerektiğini öğretir (Yuhanna 8: 34-36). 

Bazı Yahudi âlimler, İncil'in Peso'yu mayasız ekmek festivalinden farklı bir tarihte listelediğini anlıyorlar: 

Lev. Bununla birlikte, xxiii. Ayın on dördüncü günü için kutlanan Passover ile (Ekmek Ekmeği 
Festivali; ἑορτή τῶν ἀζύμων, Luke xxii.1; Josephus, "BJ" ii, 1, § 3 ), On beşinci gün için 

atandı. (Passover 1906 Yahudi Ansiklopedisi) 

Bu nedenle, en rağmen Yahudiler 15 inci biblically mayasız ekmek yedi günlük festivalin parçası olarak 

kabul edilir, onlar Fısıh olarak 15 inci devam neyi aradığını. Yahudiler Mısır'dan ayrılmayı vurgulama 

eğilimi gösteriyor ve kutsal olmayan bazı geleneklere dayanıyorlar çünkü çoğunlukla ikinci tarihi 
gözlemliyorlar. 

Exodus bölüm 12, Pusza tartışır ve Tanrı'nın Musa ve Harun'a, insanları ne öğreteceklerine ve ne 

olacağını öğretmesine başlar. 14 th başında - Bu talimat Abib denilen bu ilk ayın onuncu gününde bir 

kuzu, dışarı alarak ve alacakaranlıkta öldürülmek oldu 14 inci güne kadar o kadar tasarruf dahil. 

Pesoz hakkında şu talimatlardan bir şeyler fark et: 
21 Sonra Musa bütün İsrail yaşlılar için aradı ve dışarı seçin ve ailelerine göre kendinize kuzuları 

almak ve öldürmek Fısıh kuzu. 22 Ve çördük bir demet alacaktır, kanda batırıp", onlara söyledi 
Havzadadır ve lento ve iki kapı direğini lavabodaki kanlarla vurursunuz Ve hiçbiriniz sabah 

evinin kapısından dışarı çıkmazsınız (Çıkış 12: 21-22). 

"Sabaha kadar" ifadesi, "gün ışığının kırılması", "günışığının gelişi" veya "doğuşun yaklaşması" 

anlamındaki İbranice sözcükten gelir. 

Yani, İsrailliler 14 inci şafak sonrasına kadar evlerinden çıkmadı. O geceki daha önce ne oldu? 
29 Ve zindanda oldu esir ilk çocuğu onun tahtına oturdu firavunun ilk doğan ve çiftlik 

hayvanlarının tüm ilk doğan dan Lord Mısırda tüm ilk doğan vurdu gece yarısı geçmek geldi 
... 33 Ve Mısırlılar aceleyle ülkeyi terk ederler gönderebileceğini de sözlerine insanları 

çağırdı. Çünkü "Hepimiz öldük" dediler. (Çıkış 12: 29,33) 

Musa ve Aaron gece boyunca dışarı çıkmadı - yanlış olan bir varsayım budur: 
28 Sonra Firavun "Benden uzak dur! Kendinize Dikkat ve öleceksin yüzüm artık! Için günde sen 

yüzümü görmek bakın!", Dedi 
29 Musa "İyi konuştum. Yüzünü tekrar görmek asla" dedi. (Çıkış 10: 28-29) 

İlk doğanın ölümünden sonra, İsraillilerin Mısır'dan ayrılmadan önce tamamlanması gereken birtakım 

görevler vardı. Sabaha kadar evlerinde kalmaları, günışığı kırmaları, yenilmemiş kuzuların kalıntılarını 

yakmaları, Mısırlıların yaşadığı köylere ve şehirlere gitmeleri ve onlara onlara gümüş, altın ve kıyafetler 



vermelerini istemek, Toplamak ve yüklemek için ne kadar eşyalar yüklemek ve sürüler ve sürüleri yirmi 

kilometre kadar, Ramses için Mısır dışında organize yolculuk başlamak için yürürken yürüyün. Dikkat: 

Mayalı önce 34 Ve insanların yoğurma olukları omuzlarında sonra kendi giysilere sarılı olan, 

onların hamur aldı. 35 İsrailliler yaptılar Musa söz uyarınca; ve onlar gümüş Mısırlılar mücevher 

ödünç ve altın mücevherleri ve giyecek: 36 Ve Rab onlar gerektiği gibi onlar onlara böyle şeyler 

ödünç böylece insanlar, Mısırlıların gözünde lehine verdi. Ve Mısırlıları şımarttılar. 37 İsrailliler 

Sukkota için Rameses yaklaşık altı yüz bin yaya olarak çocukların yanında, erkekler olduklarını 

yolculuk. 38 Ve karışık kalabalık onlarla birlikte de yükseldi; Sürüler ve sürüler, hatta çok 
büyükbaş hayvanlar. 39 Ve onlar mayalı değildi onlar, Mısır dışına ileri getirdi hamur mayasız kek 

pişmiş; Çünkü onlar Mısır'dan çıktılar ve katlanamadılar, kendileri için herhangi bir kurban 
hazırlamadılar. (Çıkış 12: 34-39, KJV) 

Rameses'i terk ettikleri gece gözlemlenecek gece. Aslında Mısır'dan ayrıldıkları gece. 

Tanrı'nın yapmaları için söylediklerini yaptıktan sonra gitti. 

Çıkış 13.18 bize "İsrail halkı Mısır topraklarından düzenli olarak yükseldi" demektedir. İnsan sayısını ve 
yaş aralığını göz önüne alarak, bunu tüm gece sonra başarabildikleri dikkati çekmektedir Passover. 

Mayasız ekmek 

Biz Hıristiyanlar, İsa'nın Günahlarımızın günahlarımız için verdiği cezayı Fas'ta ödediğini ve yapmış 

olduğu gibi, maydanozun sembolik olarak temsil edebileceği günah ve ikiyüzlülük olmadan yaşamak 
istediğimizi kabul ederiz (Luka 12: 1). 

Herbert W. Armstrong geçenlere yazdı: 

Ve İsrailliler yüksek bir elle dışarı çıktığında (Numaralar 33: 3) yeni doğan Hıristiyan, Hıristiyan 

hayatını, mutluluk ve neşe bulutlarında başlatan, esaretten kurtulma konusunda büyük sevinç ve 

sevinç içinde çıktı. Fakat ne olur? 

Şeytan ve günah, Tanrı'nın yeni doğan oğlundan sonra hemen peşine düşer; yakında yeni ve 

deneyimsiz Hıristiyan, cesaret kırıcı derinliklerine düştüğünü ve vazgeçmeye ve ayrılmaya cazip 
bulduğunu keşfeder. 

Dikkat edin İsrail toprakları onları takip eden bu büyük orduyu görür görmez, 10. ayet başında 
Exodus 14, cesaretlerini kaybettiler. Onlara korku geldi. Onlara şikayet edip şikayet etmeye 

başladılar. Firavun ve ordusundan uzaklaşmanın imkansız olduğunu gördüler, çünkü onlar onlar 

için çok güçlüydi. Ve onlar çaresizdi. Bu yüzden o bizimle. 

Gücümüz Yeterli Değil! 

Ancak, Musa aracılığıyla Tanrı'nın mesajına dikkat edin: "Korkmayın, hâlâ durmayın ve Rab'bin 
kurtuluşunu görünce ... Mısırlılar için ... onları artık sonsuza kadar göreceksiniz." sen"! Ne kadar 
harika! 

Çaresizim, hala durmamız ve Rab'bin kurtuluşunu görmemiz söylendi. O bizim için 
savaşacak. Şeytan ve günaha karşı gelemeyiz, ancak yapabilir. Yükselen Mesih - bizim 
Başkâhinimiz - bizi temizleyecek - kutsamamızı - bize teslim et - kimsenin bizi asla 
terketmeyeceği ya da bizden vazgeçmeyeceğini söylediği kişi! 



Emirleri kendi gücümüz ve gücümüzde tutamayız. Ama ABD'deki Mesih onları tutabilir! İmanla 

O'na güvenmeliyiz. Armstrong HW. Tanrının Kutsal Günleri - Pagan Tatilleri - Hangi? Dünya 
Çapındaki Tanrı Kilisesi, 1976) 

Festivalin Amacı 

Ancak bunun tam önemini öğrenelim. Tanrı neden bu bayram günlerini belirledi? Onun 
AMAÇLARI Neydi? Şimdi Çıkış 13'e, ayet 3'e dönelim: "... Musa halka, << Mısır'dan çıktığınız 

O GÜNÜ anınız ... >> dedi." Bu, Abıb'nin 15. günüdür. Ayet 6: "Yedi gün boyunca mayasız 
ekmek yiyin, yedinci gün de Ebedi'ye bir fıstıracaksınız ... Bu, Ebedi'nin yaptığı [Nazik] bir 

şeyden dolayı yapılır ... ve bir İMZA İÇİN "- (mucizevi kimlik kanıtı) -" elinde senin için, ve 
gözlerin arasında bir anı için "- NEDEN - "RAB'bin yasası THY AĞZININDA OLABİLİR ... Bu 
nedenle bu emri KALDIRIN ..." 

Sevgili kardeşler, harika anlamı görüyor musun? Gerçek önemini hep kavradınız mı? Tanrı'nın 
AMAĞINI görüyor musun? PASSOVER, geçmişteki günahları ortadan kaldırmak için CHRIST 

ÖLDÜĞÜ'nü resimliyor. KANININ kabul edilmesi biz gerçekleştirmekle yükümlü olduğumuz 

günahları bağışlamaz - LİSANS'a günah işlemiş olmaz - bu nedenle onu kabul edersek 
günahlarımız sadece o zamana kadar bağışlanır - Geçmiş günler. 

Fakat orda duralım mı? Geçmiş günahlar affedildi. Fakat biz hala et ten varlıklarıyız. Hâlâ çekici 
acı çekeceğiz. Günah, bizi onun elinde tuttu - biz gücüyle günaha karşı SLAVE'ler yaptık. Ve 
kendimizden teslim etmek için güçsüzüz! Günah işlememekteydik. Resmi anlamaya çalışalım - 
anlamı. (Armstrong HW, Yavaşlamamış Ekmek Ekmeği Festivali Hakkında Bilmeniz Gerekenler 

İyi Haberler, Mart 1979) 

Hristiyanlar ne dereceye kadar günahları ortadan kaldırmalıdır? Tamamen, İsa'nın öğrettiği gibi, "cennette 

Babanızın mükemmel olduğu gibi, mükemmel olursunuz" (Matta 5:48). Leaven sembolik olarak bir tür 
günah olabilir (bkz. 1 Korintliler 5: 7-8). Günah gibi, maydanagý havaya uçuyor. 
Yedi, Tanrı'nın numarası bütünlüğü sembolize ettiğinden, Hıristiyanlar Yedi gün mayasız ekmekle Fısıh 

Günü'nü takip edeceklerdir. Anlam ve sembolizm sadece Passover ile tamamlanmaz. Passover, geçmiş 

günahların giderilmesi ve İsa'nın ölümü için Mesih'in kanının kabulünü göstermektedir. 
Mesih'i ölümünün ağacında sembolik olarak asılı bırakmalı mıyız (Galatyalılar 3:13)? Hayır. Passover'ı 

izleyen yedi gün boyunca mayasız ekmek, günahın tamamen kaldırılmasını, emirlerin saklanmasını bize 
yardımcı olur - günahların İsa'nın kurban edilmesiyle affedilmesinden sonra. 
Kurutulmuş ekmek günleri, yükselen İsa'nın hayatı ve eseridir. İsa, Tanrı'nın tahtına çıktığı yerde, şimdi 

bizleri kendi gücümüzden teslim eden günahtan arındıran (İbranilere 2: 17-18), Başkamız olarak bizim 
adımıza aktif olarak çalışmaktadır! 
İşte İpek dinlerinin Ekmek Ekmeği Günleri hakkında söylediklerinden bazıları: 

15 Yedi gün mayasız ekmek yiyeceksiniz. İlk gün maydanozu evlerinden kaldıracağız. İlk günden 

yedinci güne kadar mayalı ekmek yiyen her kişi, İsrail'den kesilir. İlk gün 16 kutsal toplantı 

korunak olacak ve yedinci gün sizin için kutsal toplantı var olacaktır. Onlara hiçbir şekilde 

çalışma yapılamaz; Ancak herkesin yemesi gereken şey - sadece sizin tarafınızdan 

hazırlanabilir. Bu aynı gün Mısır'dan dışarı ordularına getirmiş olacağız için 17 Yani, Mayasız 

Ekmek Bayramı uyacaktır. Bu nedenle nesiller boyu süregelen bir yönetmelik olarak bu günü 
gözlemleyeceksiniz. 18 ilk ayında, akşam ayın on dördüncü gününde, akşam ayın yirmi birinci 



gününe kadar, mayasız ekmek yiyeceksiniz. 19 Yedi gün boyunca hiçbir mayasıdır kim mayalı ne 

yiyor çünkü o aynı kişi o bir yabancı ya da arazinin bir yerli olsun, İsrail cemaat kesilmiş 

olacaktır, Evlerinizde bulunacaktır. 20 Hiçbir şey mayalı yiyeceğiz; Bütün evlerinizde mayasız 

ekmek yiyeceksiniz. "(Mısır'dan Çıkış 12: 15-20) 

Leviticus 23: 6-8 de bunu öğretir. Ve Tesniye 16:16, sunuların Ekmek Yapılmamış Ekmek Günleri, 

Pentikost ve Sonbahar Günleri'nde verilmesi bekleniyor. 

Başlangıçta, Tanrı "onları Mısır'dan çıkardığında" (Yeremya 7:22) "yanmış teklif veya kurban" 
yoktu. Itaatsizlik yüzünden eklediler (Yeremya 7: 21-27) ve Yeni Ahit artık yanmış sunulara ya da 

hayvan kurbanlarına ihtiyaç duymadığımız açıktı (İbranilere Mektup 9: 11-15). 

Her gün mayasız ekmek yediğimizde çevremizdeki dünyada çok yaygın olan günahlardan kaçınmamız 

gerektiğini anlıyoruz. 

Bitti mi, Tuttun mu? 

Kurutulmuş Ekmek Günleri Bitirilmiş Miydi? Herbert W. Armstrong'un yazdığı başka bir şey düşünün: 

Eski Antlaşma ile Yürürlükten Kaldırılmadı 
Açılmamış Ekmek Günlerinin DÖNEMİ olduğuna ve iki günlük yüksek miktarda sabun olduğuna 

dikkat edin. Ve bu DÖNEM SADECE kuruldu - İsa Mesih'in halen Mısır'da olduğu halde - ki 
Musa'nın tören yasası verilmiş veya yazılmıştı - Tanrı eski antlaşmayı önermeden önce! Musa'nın 

yasası veya eski antlaşması getirmedi veya enstitüye vermedi, onlar uzak duramaz! Fenton'un 
çevirisinde, 17. ayet tercüme edilir: "BURASI DÖNEMİ HER ZAMAN DESTEKLEYEN 

KURUMUNDA KALDIRIN." Tüm dönem dahil edilmiştir. 
YALNIZCA, YALNIZCA, KUTSAL GÜNLER - ve Yedi Güne Açılmamış Ekmek - bugün 
bağlayıcıdır ve YALNIZCA kanıtlamak gerekir! 
Şimdi, eğer bu metinler, 14. maddeyi değil, 15. maddesi için geçerliyse ve burada kesin olarak 
ispatlandıysa, o halde Fısıh Sorunun FOR-EVER kurdu mu? Gerçekten öyle! Ancak yukarıdaki 

bu metinler GEÇİCİ'yi değil, GEÇMİŞ'i ifade eder. Çıkış 12.21'de başlayan paragrafta 

PASSOVER'a tekrar atıf yapılır ve ayet 24 onu sonsuza dek kurar! ... 
Pesoz'u yalnız gözlemlemek ve ardından Yedi Güne Açılmış Ekmek Ekmeklerini gözlemekte 

başarısız olmak sembolizmde Mesih'in kanı kabul etmek ve günah işlemeye devam etmek 

demektir - demek için ... YASA bitti, biz lütfu altındayız demektir , Anlam lisans, günah işlemeye 

devam etmek! 
Yedi Güne Açılmış Ekmek, günahın ortadan kaldırılmasının başka bir yoludur. (Armstrong HW, 
Yavaşlamamış Ekmek Ekmeği Festivali Hakkında Bilmeniz Gerekenler İyi Haberler, Mart 1979) 

Erken Hıristiyanlar Yerküren Ekme Günleri'nin yok edildiğine inanmadılar. Havari Pavlus Bayramı 

mayasız ekmek ile tutarak onayladı (1. Korintliler 5: 7). O ve diğerleri hala işaretledi / gözledi ve Judea 

dışında gözlemledi: 

6 Ama Mayasız Ekmek Günleri sonra Filipiden denize ve beş günde yedi gün kaldı Troas, onları 

katıldı. (Elçilerin İşleri 20: 6) 

Hristiyanlar, Açılmamış Ekmek Günlerini tutmuyorlardı, Kutsal Ruh bunun böyle kaydedilmesi için ona 

esin kaynağı olmazdı. Şimdi Philippi Makedonya'da bir Gentil kasabasıydı. Romalılar tarafından yönetildi 
- bu nedenle bu günleri Kudüs gibi bir yerle sınırlı tutmak değildi. Yeni Ahit'teki en az iki yerde, 



Kesilmemiş Ekmek Günleri'nin Gentile bölgelerde tutulacağını görüyoruz (1. Korintliler 5: 7, Elçilerin 

İşleri 20: 6). 

Elçilerin İşleri 12: 3'de "mayasız Ekmek Günleri Sırasında" iddiasını da düşünün. Gentile yazar Luke, 
Yasalar Kitabı'nı başka bir Gurbetliye hitap ettiğinden (Elçilerin İşleri 1: 1), neden bu günlerden söz etmiş 
olsaydı, onlar Mesih Hristiyanlar tarafından bilinmiyorlarsa ve var olmazlarsa? 

Belki de sahte 3. yüzyıl Epistula apostolorum İsa dönene kadar Yandaşları Mayasız Ekmek Günleri 

tutmalı öğrettiği iddia eklenmelidir. Biz bu belgede güvenemez Ancak buna rağmen bazı 3. yüzyıla o 
günleri tuttuklarını göstermektedir gelmez. 

İncil'den gelen bilgiler Havariler Paul, John ve Philip'in, Smyrna Polycarp ve diğer ilk Hıristiyanlarla 
birlikte Unleavened Günleri'ni (Pionius, Polycarp'ın Hayatı, 2. Bölüm) tuttuğunu bildiriyor. 

Buna rağmen, dördüncü yüzyılın Laodikeia (c. 363-364) Konseyi Canon 38 Mayasız ekmek Günleri 

gözlem yasak. Tanrı Kilisesi'ndeki kişiler, İncil'e ve sadıkların geleneklerine aykırı olan bu Konseyin 

birçok kararına uyamadılar. 

Bu nedenle çeşitli Sabbath-muhafızlar, daha sonra Ekmek Yapılmayan Günleri tutmaya devam ettiler 
(Pritz Nazarene Yahudi Hıristiyanlığı, Magnas, Kudüs, 1988, sayfa 35, Prelitz'te belirtilen Jerome, 

s.58,62,63, Ephiphanius) Panarion Salamis Ephiphanius: Kitap II (mezhepler 1-46) Bölüm 1, Bölüm 19, 
7-9, BRILL, 1987, s. 117-119) ve Ortaçağa ve öteye (Liechty D. Onaltıncı Yüzyılda Sabbatanlık. 
Andrews University Press, Berrien Springs (MI), 1993, pp. 61-62; Falconer John Ball B.'de belirtildiği 

üzere John Traskes Judaical and Roman Fantyces'in Breife Redaksiyonu, yedinci gün Erkekler: 
Sabbatarihanlar ve İngiltere ve Galler'de Sabbatarianism, 1600-1800, 2. baskı, James Clark & Co., 2009, 
s. 49-50). 

Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde biz Laodikeia Konseyi gerçek Hıristiyan kilise için konuştuğunu kabul 
etmiyoruz, biz hala Mayasız Ekmek Günleri tutun. İncil'in itaat ettiği gibi yedi günün her biri için 

mayasız ekmek yiyoruz (Mısır'dan Çıkış 12:15; 13: 6; 23:15; 34:18). Bu ekmek farklı tahıl / fındıklardan 

yapılabilir - buğday kullanımı cinsel olarak gerekli değildir. 

(Bu ziyafette sadece maydanozsuz ekmek haricinde yiyecekler yiyebileceği, sadece mayalı ekmek 

yenilmesinin gerektiği belirtilmelidir.Ayrıca, Passover'ın aksine, Ekmek Yerfıstığı Ekmeği'nin ilk ve son 

Günü, Haftalık Sabbath, işe yaramıyor.) 

Kutsal Günler için manevi bir anlayış olsa da bazıları Kutsal Kitap'taki birçok bölümden kurtulmak 
isterken, fiziksel bir de vardır. Ve fiziksel gözlem, manevi dersleri daha iyi anlamamıza yardımcı olur. 

Katılılmamış Ekmek Günleri bizlere Hıristiyanların günah ve ikiyüzlülük hayatımızın dışına atmaya 

çalıştıklarına yardımcı olur (Matthew 16: 6-12; 23:28; Luka 12: 1). Fiziksel olarak tutarak, Tanrı'nın 

istediği manevi dersleri daha iyi öğrenmemize yardımcı olur. 

4. Pentekost: Aramanızla İlgili Gerçek ve İnanılmaz Tanrının 

Hediyesi 
Mesih'e itaat edenlerin çoğu Pentekost hakkında bir şeyler biliyor. Pek çok kişi Yeni Ahit kilisesinin 

başlangıcını düşünüyor. 

İsa öldükten sonra, öğrencilerine Kutsal Ruh'un gücünü almak için beklemesi söylendi: 



5 John için gerçekten suyla vaftiz, ancak; 4 Ve onlarla birlikte monte ediliyor, O Kudüs'ten yola, 
ama "" Dedi, "Sen Benim duymuş babası Promise, beklemek değil buyurduğu Bundan sonra pek 

çok gün değil, Kutsal Ruh'la vaftiz edileceksin "dedi. (Elçilerin İşleri 1: 4-5) 

Böylece beklediler ve: 

Pentecost Günü tamamen gelmişti zaman 1, bunlar tek bir yerde hep beraber aldığı (Elçilerin 2: 1). 

Ifadesi Noelin Günü tamamen gelmişti gerçeği vurgulamaktadır edin. İncil açıkça izleyin olaylar 

doğrudan Pentecost Günü tamamen gelmişti gerçeğine ile ilişkili olduğunu yapıyor. Ve öğrencilere 

oldu çünkü hep birlikte gözlemliyorlardı. 

İşte o zamanlar oldu: 
2 Ve aniden bir acele güçlü rüzgarın olarak, gökten bir ses geldi ve onlar oturuyorlardı bütün evi 

doldurdu. 3 Daha sonra ateş gibi, kendilerine bölünmüş dilleri ortaya çıktı ve bunlardan biri her 

üzerine oturmuş. 4 Ve hepsi Kutsal Ruh ile doldurulmuş ve Ruh onlara söyleneni verdi gibi diğer 

dillerle konuşmaya başladılar. ... 
38 Petrus onlara şöyle dedi: "Tövbe ve hepiniz bağışlanması için İsa Mesih'in adıyla vaftiz olsun 

Günahlar; Ve Kutsal Ruh'un armağanını alacaksın. Söz için 39 size ve çocuklarınıza ve Tanrımız 

arayacak Rab gibi birçok gibi kapalı uzaktan olan herkese." 
40 Ve daha birçok sözlerle o diyerek ifade verdi ve onları öğütlenen "bu sapkın kuşaktan 

kaydedilmiş olun." 41 Sonra memnuniyetle sözünü aldı olanların vaftiz edildi; Ve o gün yaklaşık 

üç bin kişi onlara eklendi. 42 Ve onlar ekmek kırılmasında, elçilerin doktrin ve dostluk içinde 

sürdürdü- ve dualarda. ... 47 Tanrı'yı öven ve tüm insanlarla iyilik sahip. Ve Rab kurtarılanları 

günlük olarak kiliseye ekledi.(Elçilerin İşleri 2: 2-4, 38-42, 47). 

Kutsal Ruh'un gücünden bir miktar aldılar. Ve bu, Katolik Kilisesi, Doğu Ortodoks, Protestanlar, Yehova 

Şahitleri ve Tanrı Kilisesi gruplarının Hıristiyan kilisesinin başlangıcı olarak görülüyor. Böylece Kutsal 
Ruh belirli bir zamanda verildi (aynı zamanda birçok Yahudi Pentecost'u gözlemledi) ve İsa'nın 

öğrencileri hala gözlemliyorlardı. 

Bu bir tesadüf değildi. 

Pentecost için daha fazla var mı? 

Birçoğu Pentecost'un Kutsal Ruh'u vererek ve Yeni Ahit kilisesinin başlangıcından fazlasını temsil 
ettiğini anlamıyorlar. 

Eski ve Yeni Ahit'teki pasajlara bakmak, bu gün ve anlamı hakkında daha fazla bilgi sağlar. 

Pentekost Bayramı başlangıçtaki haberciler tarafından Hıristiyanlar tarafından tutuldu ancak dillerde 
konuşma sözü verilmedi. Havari Pavlus, Elçilerin İşleri Kitabının ikinci bölümünde belirtilen 

Pentecost'tan yıllar sonra Pentekost tutmaya devam etti. Yaklaşık 56 İD, yazdığına dikkat edin: 



8 Yolda şimdi görmek istemeyen için; Ancak Rab'bin izin verdiği takdirde, sizinle biraz zaman 

geçirmek istiyoruz. Ama Pentekost'a kadar Efes'te kalacağım (1. Korintlalar 16: 8). 

Bu, Paul'un Pentecost'u ne zaman bildiğini, Korintlilerin Pentecost'u ne zaman bilmeleri gerektiğini ve 

Efeslilerin Pentecost zamanını bildiklerini hissettirdiklerini göstermektedir. Böylece, görünüşe göre 

Pavlus ve Efes ve Korint'te Ölenler tarafından gözlemleniyordu. 

Bir başka yıl, Havari Pavlus MS 60 civarında Kudüs'te Pentekost için bulunmak istemişti: 

Paul için 16 o Asya'da zaman harcamak zorunda olmazdı böylece Efes'e uğramamaya karar 

vermişti; Çünkü mümkünse Kudüs'te olmak için acele ediyordu (Elçilerin İşleri 20:16). 

Böylece Kudüs'teki Hıristiyanlar hala Pentekost'u gözlemliyorlardı ve Pavlus da bunu 

gözlemliyordu. Aksi takdirde, Pavlus'un Pentekost gününde Yeruşalim'de olmak istediğini açıkça belirten 

bir neden olmazdı. 

Terimi Hamsin 50 th anlamına gelen bir Yunan terimdir. Bu terim tarihi hesaplamanın aşağıdaki İbranice 

tanımından türetilmiştir: 
15 Ve sen dalga sunan demet getirdi günden itibaren, Şabat sonraki günden itibaren kendinize 

sayılacaktır: Yedi Sabbaths tamamlanacaktır. Yedinci Sabbath gün sonra 16 Sayısı elli gün 

(Levililer 23: 15-16). 

Pentekost Günü'nde birkaç isim vardır ve bu nedenle bazıları bu konuda kafası karışıktır. Diğer Kutsal 

Kitap isimleri şunlardır: Hasat Şöleni, Haftanın Şöleni ve ilk meyvelerin günü. 

Yahudi Gelenekleri ve Pentekost Ne Zaman? 

Şarkı söylemek, gün batımında başlayan Tanrı kutsal şenliklerine eşlik etti: 
29 Kutsal bir festivali tutulduğunda gece olduğu gibi bir şarkı var, Ve bir İsrail Mighty One için, 

Rabbin dağa girmesi için, bir flüt ile gittiğinde olarak kalbin sevinç olacaktır. (Yeşaya 30:29) 

Modern Yahudiler dönem Shavuot tarafından Pentecost'u aramak eğilimindedir. 

Pentecost olduğu zaman bazıları karıştı. Birçok Yahudi Tanrı'nın Sürekli Kilisesi tutar aynı gün 

bunu saklamam. 

Yahudi Seddülcüler, "Pentekost her zaman Pazar günü düşer" demişti, ancak "Talmud sonrası ve jeolojik 

edebiyattan sonra ... Pentecost Siwan'ın 6. katına düştü" (Pineles, "Kara Ahit Tevrat", s. 212 , Viyana, 
1861, Pentecost, 1906 Yahudi Ansiklopedisi) Günümüzde birçok Yahudi'nin kullandığı tarih (Eski 

Ahitten sonra bir araya getirilen ve kutsal olmayan Talmudik sonrası edebiyatta) daha sonraki bir 
değişikliktir ve kutsal tarihi değil . Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Biz İncil yöntemi gözlemleyin. 

Ayrıca eski Baş Hahambaşı Lord Sacks'ın şu sözlerine dikkat edin: 

Sözlü Yasanın yanı sıra Sözlü Yasaya inanan Ferisiler, burada "Şabat" ı Anlattı, burada Paşa'nın 

(15 Nisan) ilk günü. Sadece Yazılı Yasaya inanan Sadukular, metni tam anlamıyla ele 

geçirdi. Sabbath'tan sonraki gün pazar. Böylece sayı her zaman bir Pazar günü başlar ve elli gün 



sonra Shavuot daima bir Pazar günü düşer. (Sacks L. Musevilik: Shavuot için Düşünce Arutz 

Sheva, 3 Haziran 2014) 

Hıristiyanlar, İsa'nın Ferisileri, yazılı yasalar karşısında sözlü hukuka çok fazla dayandığı için kınadığını 

hatırlamalıdır (Markos 7: 5-13). İsa, onlara "teslim ettiğiniz geleneğiniz aracılığıyla Tanrı'nın sözünü hiç 
etkilemediğini" ve yaptıkları pek çok şeyi söylediğini söyledi (Markos 7:13). 

Ve, aşağıda gösterildiği gibi, Pentekost, elli asılın ilk meyvelerle ilişkili olarak sayılma zamanını ifade 

eder: 
16 Sayısı yedinci Sabbath gün sonra elli gün; O zaman RAB için yeni bir tahıl teklif 

sunacaksınız. 17 Eğer ikametgahlarindan efa onda iki iki ayrı dalga somun getirmek 

zorundadır. Onlar ince ince un olacaktır; Maydanoz ile pişirileceklerdir. Onlar RAB'bin ilk 
meyvalarıdır (Levililer 23: 16-17). 

Yedinci Sabbath'tan sonraki gün elli gün saydığınızda, Pentecost'un her zaman bir pazar günü geleceğini 

görürsünüz. Pentekost, cumartesi günbatımından Pazar günbatımı gününe kadar sürüyor. Smyrna 
Polycarp'la tanıştığını iddia eden Irenaeus, havarilerin Pentecost'u bir Pazar günü tuttuğunu yazdı 
(Irenaeus'un Parçaları, 7). 

İlk meyveler 

"İlk meyveler" teriminin kullanılması ikinci bir hasat anlamına gelmektedir. Ve aslında, bu da Eski 

Ahit'te belirtilmiştir: 
16 ... Hasat Bayramı, alanı ekilen olduğunuz emeklerinin firstfruits; 17 ve sahadan senin 
emeklerinin (Çıkış 23: 16-17) meyvesinde toplandık yılın sonunda Ürün Devşirme Bayramı.  
 
22 Ve buğday hasat firstfruits arasında Haftalar Bayramı gözlemlemek ve yıl sonuna (Exodus 

34:22) de Ürün Devşirme Bayramı edecektir. 

Eğer Haftalar sizin Şöleni'nde RAB için yeni bir tahıl sunusu getirdiklerinde 26 Ayrıca firstfruits 

gününde, bir kutsal toplantı (Sayılar 28:26) sahip olacaktır. 

Bazı Protestan yorumcular, ilk meyvelerin bayramı olarak dalga çorbası teklifine atıfta bulunurken 
(örneğin, Radmacher ED editörü, The Nelson Study Bible, Thomas Nelson Publishers, Nashville, 1997, 

sayfa 213) Bu bir yanlış isim. O zaman (Leviticus 23: 10-11) "ilk meyveler" teklif ederken, yukarıda 

gösterildiği gibi, İncil, İlk meyvelerin zamanı olarak (sadece bir demet değil) Haftalar Bayramı'na atıfta 

bulunur. 

İlk meyvelerin fikri bu günü anlamamıza nasıl yardımcı olur? 

Pentekost Bayramı ya da Birinci Meyveler Bayramı (Çıkış 34:22), Tanrı'nın artık yalnızca küçük bir "ilk 

meyve" manevi hasadı dediğini, Son Büyük Gün'ün geldiği resimlerin daha sonra hasat edildiğini 

hatırlatmaktadır. İlkbahar hasadı, çoğu bölgede, sonbaharın hasatından çok daha küçüktür ve bu Tanrı'nın 

insanlık için kurtuluş planıyla tutarlıdır. 

Peki ya İsa'ya ne oldu? O bir tür ilk meyve miydi? 

Evet, kesinlikle öyleydi. Paul notlar: 



20 Ama şimdi Mesih ölümden döndü edilir ve uykuya düşmüş olanların firstfruits haline 

gelmiştir. Adam ölümden diriliş de geldi tarafından beri adam tarafından için 21 ölüm geldi. Die 
tüm Adam gibi için 22hatta tüm canlı yapılacaktır Mesih'e yüzden. 23 Ama kendi sırayla her biri: 

İsa firstfruits, O'nun gelişini de İsa'nın kim sonra olanlar. (1. Korintliler 15: 20-23). 

Mesih Leviticus 23: 10-11'de sunulan dalga çitinin yerine getirilmesidir. İlk meyvelerin yaprağıdır. O 
rolünü yerine getirdi. Pazar günü cennete yükseldiğinde (dalga çıtası bir pazar günü idi), diriltildikten 

sonra (Yuhanna 20: 1,17). Fakat ne O'nun ne de O'nun gerçek takipçileri şimdi Paskalya'ya olanı 

gözlemlemedi. 

Ayrıca, James, İsa'nın bizi bir tür ilk meyve olmak için getirdiğini belirtiyor: 

Kendi Of 18 will O O'nun yaratıklar firstfruits (James 1:18) bir tür olabileceğini, gerçeğin kelime 

bizi doğurdu. 

İsa, dalga çit teklifini temsil eden orijinal ilk meyve olsa da, gerçek Hıristiyanlar, Pentekost Günü 
tarafından temsil edilen ilk meyvelerdir. "İlk meyveler", bu çağdaki hasatın yalnızca bir kısmı olacaktır 

(bkz. Luka 12:32, Romalılar 9:27; 11: 5) - fakat ayrıca, daha büyük bir hasat olacağını ima etmektedir - 
Kurtuluş fırsatı bulamayanların hepsinin daha sonra gerçek ve gerçek bir fırsatı olacağı zaman. 

Petrus'un Pentekost'da ne ifade ettiğine dikkat et: 
29 "Erkekler ve kardeşleri beni öldü ve gömüldü hem, ve onun mezarı bu güne kadar bizimle 

olduğunu, patriarch David nedeniyle size özgürce konuşsun. 30 Dolayısıyla, peygamber olma ve 
Tanrı bir ile yemin ettiğini bilerek ruhu Hades'te bırakılmadı o ete göre o Mesih'i kadar gündeme 

getireceğini ona vücudunun meyve Buna yemin, 31 o, bu öngörerek, Mesih'in dirilişini ilişkin 

konuştu tahtına oturmak ne de eti gördün yozlaşma. Bu İsa Tanrı hangi hepimizin şahit olduğu 

kadar yükseltti 32. 33 Dolayısıyla, Tanrı'nın sağına için yüce varlık ve Baba Kutsal Ruh'un sözünü 
aldıktan, O döküldü Şimdi gördüğünüz ve duyduğunuz. (Elçilerin İşleri 2: 29-33) 

Pentekost döneminde Peter'ın İsa'yı meyve ve sevdiklerini belirttiğine dikkat edin. Pentekost, Tanrı'nın 

"bu şimdiki kötü çağda" yaşamakla birlikte (Galatyalılar 1: 4) yaşadığı halde Kutsal Ruh'unu vererek bu 

küçük hasatı kutsadığını gösteriyor; böylece işini yapıyor ve manevi olarak büyüyebiliriz. 

Şimdi İsa sadece ilk meyvelerin ilk değil, aynı zamanda pek çok kardeş arasında ilk doğan çocuktu: 
29 O önceden bildiği kime için, O da O birçok kardeş (Romalılar 8:29) arasında ilk doğan 

olabileceğini, Oğlu in görüntüsüne benzer olması mukadderdir.  
 
5 İsa, sadık tanık, ölümden ilk doğan (Vahiy 1: 5). 

İsa ilk doğum olduğundan, bu kesinlikle onun gibi olması için başkaları olacağı anlamına gelir. Böylece, 
İsa Mesih gibi olma, Pentekost mesajının bir parçasıdır. Elbette Mesih gibi olma fikri Kutsal Kitap 
boyunca öğretilir ve Pentekost ile sınırlı değildir. John'un yazdıklarına dikkat edin: 

2 ... biz O'nun gibi olacaktır (1 Yuhanna 3: 2). 



Kutsal bir konferans olduğu için haftalık bir Sabbath'a benzemekle birlikte, sunularla (Tesniye 16:16) 
görülür. Eski Ahit'te, ilk meyveleri içeren Haftaların Şöleni, Pusu Almaktan Sonra Sabbath'tan 50 gün 

sonra tutuldu. 

Havariler Mesih'in ölümünden sonra, o tarihte bir araya geldi. Ve bu tarihte, Hristiyanlara bir tür ilk 
meyve olarak Tanrı'ya erişmelerini sağlamak için Kutsal Ruh dökülmüştür. İlk çağdaki ilk meyvelerin 

başında İsa ve bu çağda çağrılan Hıristiyanlar da olduğu gibi ilk meyvelerdir (daha sonra adı verilenler de 

İsa'nın olduğu gibi, fakat ilk meyveler olmayacaktır). 

Kutsal Günler Kudüs'ün Dışında Kalabilir mi? 

Bazıları, İncille Kutsal Günlerin artık herkes tarafından Kudüs'e gitmesini gerektirdiği için 
tutulamayacağını belirtti. 

Fakat tarihsel olarak, İsa ile olmasa durum böyle değildi. 

Nazareth'tayken bakanlığının başlangıcına doğru İsa, "Şabat Günü" nde konuştu (Luke 4:16). Pentekost'a 
da Haftalar Bayramı / Sabbaths denir (Tesniye 16: 10,16). Luke, çoğulculuğun gerçek Yunan terimine 

bakılarak doğrulanabileceği anlamına gelir. Şabat gerçek kelime (gibi kelimelerin en 
güçlü Gruplandırma), σαββάτων, (: 1, tekil olan Luke 14 'deki gibi, σαββάτω) çoğul. Geçit tam anlamıyla 

şu şekilde çevrilmiştir: 
16 Ve O, büyüdü Nazareth girmiştir. O'nun geleneklerine göre Şabat günleri boyunca sinagogun 

içine girdi ve okumak için ayağa kalktı. (Luka 4:16, Yeşil) 

Böylece, bu, İsa'nın yaptığı gibi, Kudüs'ten başka bir yerde bir Kutsal Gün tutabileceğini göstermeye 

yardımcı olur. Ayrıca Luka 6: 1-2'de Galilee'de kutsal bir gün daha tutmak istiyor gibiydi (Green JP, Sr. 
Interlinear Yunan-İngilizce Yeni Ahit, üçüncü baskı, Baker Books, 2002). 

Belki de, Samaritan kadın, ibadetin Kudüs alanıyla sınırlanması gerektiğini belirttiğinde (Yuhanna 4:19), 

İsa Kudüs'te ibadet kısıtlamasının olmadığını söyledi: 

., "Kadın, Me inan saat siz ne bu dağda, ne de Kudüs'te baba ibadet ne zaman 21 İsa ona dedi 

geliyor 22 Sen bilmiyorum ibadet; biz ibadet biliyorum, kurtuluştur için . 23 Yahudilerin Ama saat 
geliyor, ve şimdi ediliyorsa gerçek tapanların ruhta ve gerçekte Baba'ya ibadet edecek ne. Baba 

O'na ibadet böyle aramaktadır için 24 Tanrı Ruh ve O'na tapanlar tapmalıyım Ruh ve doğruluk 

içinde. " (Yuhanna 4: 21-24) 
Yeni Ahit, kutsal Gün veya diğer ibadetlerin Kudüs ile sınırlı olmadığını açıkça göstermektedir (ayrıca 

bkz. Matta 10:23; 23:24). 

Greko-Romen kiliseleri, bazen haftanın bayramı (Levililer 23: 15-16) veya Eski Ahit'te ilk meyvelerin 
(sayı 28.226) günü olarak da bilinen Pentecost'un Hıristiyan önemi olduğunu kabul etmektedir . Ve tek bir 
şehre uymayı kısıtlamıyorlar. 

Ayrıca, ilk melez olan Hristiyan düşüncesinin Yeni Antlaşma'da (James 1:18) doğrulanmış olduğunu da 

düşünün. Eski İsrail'de, İlkbaharda daha küçük bir hasat ve Sonbaharda daha büyük bir hasat 

vardı. İlkbahar Kutsal Günü Pentekostu, düzgün bir şekilde anlaşıldığında, Tanrı'nın kurtuluş için 
yalnızca şimdi çağırdığına (Yuhanna 6:44, 1. Korintliler 1:26, Romalılar 11:15) yardımcı olur ve sonra 

daha büyük bir hasat gelir (Yuhanna 7: 37- 38). 



Birçok Greko-Romen kilisesi Pentekostun bazı versiyonlarını gözlemler. Bununla birlikte, kısmen diğer 

bazı İncil'deki kutsal günleri gözlemlemediği için Tanrı'nın sadece neden şimdi çağırdıklarını ve tüm 
kurtuluşu sunmayı planladığını anlamıyorlar (Luka 3: 6, Yeşaya 52:10). Merhamet, hükmü zafer kazanır 

"(Yakup 2:13). 

5. Trompet Bayramı: Mesih'in Dönüşü ve Önemi Olaylar 

Greko-Romen kiliselerinin çoğu, genellikle Sonbahar'da gerçekleşen kutsal kutsal günleri 

tutmazlar. Bununla birlikte, bu Kutsal Günler, Tanrı'nın planında birçok önemli olayı tasvir etmektedir. 

Trompet Bayramı sadece ilk meyveleri ölülerden diriltmek için Mesih'in gelişimini resimlemekle kalmaz 

aynı zamanda hemen önündeki yıkım korkunç zamanını ve yaşayanları tamamen yok olma durumundan 

kurtarmak için İsa Mesih'in müdahalesini ve Tanrı Krallığı'nı toprak. 

Bu festivalin Tanrı'nın büyük ana planına nasıl uyduğunu anlayın. 

Pentecost Günü ile Trompet Bayramı arasında büyük bir zaman farkının olduğunu düşünün. Yeni 
Antlaşma Kilisesi Pentecost'ta başladı ve İsa son trompette (1. Korintlular 15: 51-57) döndüğünde 

temelde sona erdiğinden, Pentecost ile Trompet Bayramı arasındaki zamanın bir anlamda kilise yaşını 
temsil ettiği düşünülüyor olabilir . 

Dördüncü Kutsal Günü, Trumpets Bayramı, “ayın birinci gününde, yedinci ayda” in (: 23-25 Levililer 23) 
görülmektedir. 

Tanrı'nın planında yer alan yedi numara, tamamlanma ve mükemmellik anlamına gelir. Tanrı'nın 

takviminin yedinci ayı (Eylül'de ve / veya Ekim'de gerçekleşir), son dört festivali içeriyor ve Tanrı'nın 

bizim için büyük ana planının tamamlandığını hayal ediyordu. Bu ayın ilk gününde gerçekleşen festival, 

Tanrı'nın planındaki nihai olayların başlangıcını işaret ediyor. 

Bu, düzenli olarak yapılan çalışmalardan bir başka dinlendirici Sabbath'tır ve trompetlerin üflenmesi için 

yapılan bir anıt olacaktı (Levililer 23: 24-25). Ayrıca Tanrı'nın yollarını öğrenmek için bir zamandır 

(Nehemya 8: 2-3; Ezra 3: 1-7). İsrailoğullarına olanların çoğu, "örneklerimiz için yazılmıştır ve onlar, 

çağların sonunun üzerine geldiğimiz öğüt için yazılmıştır" (1. Korintliler 10:11). 
Trompet Bayramı'nın adını çizeceği trompetlerin üflenmesinden kaynaklanmaktadır. 

Bu trompetlerin üflenmesi ile bağlantılı olan, özellikle yaşadığımız son zamanlara ilişkin, büyük miktarda 

sembolik anlam var. Bu tarihteki modern Yahudi isminin Rosh Hashanah'ın Yahudilere göre bile incil 

olmadığını ve orijinal olmadığını belirtmek gerekir. Tanrı onlara verdikten sonra ve Eski Ahit yazıldıktan 

sonra yüzyıllarca kabul ettikleri bir şeydi (Kramer, Amy J. Rosh Hashana Kökenleri, Copyright © 1998-
1999 Everything Jewish, Inc.). 

Kutsal Kitap, Trompetlerin Tanrı'nın bayramlarını duyurmak için ve insanların bir araya gelme çağrısı 

yapmak için üflenmiş olduğunu öğretir (Sayılar 10: 1-3, 10). 

Hayat kitabı 

İlginç bir şekilde, Yahudi bilginler Trompet Bayramı'nı 'Hayat Kitabı' ile bağdaştırdı (Peltz M, Haham, 
Rosh Hashanah tebriknamesinde ne var? Haaretz, 17 Eylül 2012). Bu neden ilgi konusu? 

Kutsal Kitap, 'Hayat Kitabı' nda listelenenlerin (Filipililer 4: 3; Vahiy 3: 5) yeniden dirileceğini öğretir 

(İbranilere Mektup 12: 22-23). Ne zaman? Yedinci ve son trompette: 



Hepimiz uyku yapamaz, ama hepimiz değiştirilecektir - 52 bir anda, bir göz kırpması içinde, son 

trompette: 51 Bakın, ben size bir sır söyleyeyim. Çünkü trompet çalacak ve ölüler yersiz 
olmayacak ve biz değişeceğiz. Bu rüşvet için 53 bozulmama koymak gerekir ve bu ölümlü 
ölümsüzlük koymak gerekir. (1. Korintliler 15: 51-53) 

Vahiy Kitabı, yedi borazan patlatılacağını (8: 2), Tanrı tarafından korunmayanlara cezayı (9: 4) ve sonra 

da Tanrı'nın krallık ve yargısına gelecektir (11: 15-18). Nihayetinde, İsimler Kitabında yazılı 

olmayanların ikinci bir ölüm yaşayacağını öğretiyor (Vahiy 20: 14-15). 

Trompet patlamalar 

Kutsal Kitap, İsrail'in çatışmalar ve ayaklanma ile şiddetle noktalanmış olan tarih boyunca, uyarı cihazları 
olarak, silahlara veya önemli mesajlara öncülük çağrısında bulunmaya - her zaman tümüne muazzam bir 
ithalat olayı işaretlemeye - devam ettirdiğini göz önünde bulundurun Ulus. 

Tanrı, aralarında Isaiah, Hezekiel, Hosea ve Joel olan peygamberleri, İsrail'i kendi kanunlarına aykırı 

isyanları için onlara verecekleri cezalardan uyarmak için kullandı. Bu peygamberler, uyarılarını Allah'ın 

halkına yaymak için trompet gibi seslerini kullanacaklardı. 

Sesli 1 Cry değil, yedek; Sesinizi bir trompet gibi kaldırın; Halkıma onların suçunu söyle, 

Yakup'un evinde günahları. (Yeşaya 58: 1) 

Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Bugün bunu çalışıyoruz. Toplumun günahlarından ve dünya olaylarının 

doğru anlaşılmış kehanetle nasıl uyumlaştırdığından cesaretle bahsediyoruz - açıklamak istediğimiz de 

budur. 

Ancak, Vahiy Kitabı'nın öğrettiği gibi gelecekte gelecek olan kelimenin tam anlamıyla trompet 

patlamaları olacaktır (Vahiy 8: 1-13, 9: 1-18). Ancak çoğu bu uyarılara kulak asmaz. 

Birçoğu Vahiy Kitabı'nda üflenirken, Trompet Bayramı'nda çok şey patladı (Levitiler 23:24) - umarım 

çoğu kişi bağlantıyı görebilir. 

Fakat en önemli trompet, bir bakıma, sonuncu, yedinci olabilir. İşte Vahiy bu konuda öğretir: 

Diyerek Gökte yüksek sesler vardı: 15 Sonra yedinci melek geldi "bu dünyanın krallıklar 

Rabbimizin ve O'nun Mesih'in krallıklar haline geldiler ve O sonsuza dek hüküm 
sürecektir!" Tahtlarında Tanrı'nın önünde oturdu 16 Ve yirmi dört büyükleri yüzlerinde düştü 

diyerek Tanrı'yı, 17 tapan: "Biz Sana şükrederiz, ey Rab Allah, ve kim olduğunu ve kim gelecek 

olan Bir, Çünkü Sizin büyük güç almış ve hüküm. 18milletler kızgın olduğunu ve Kişisel öfkesi 

geldi, ve ölü zamanını, onlar değerlendirilmesi gerektiğinde, ve Sizin KULLARINA 

peygamberler ve azizler, ve bu ödül gerektiğini kim Korkun, adın, küçük ve büyük, Ve yeryüzünü 

yok edenler yok et. " 19 O halde Allah tapınak cennette açıldı ve O'nun Antlaşma Sandığı O'nun 

tapınağında görüldü. Işıklar, sesler, şimşekler, depremler ve dolu dolu vardı. (Vahiy 11: 15-19) 

Trompet Bayramı gelecekteki trompet üfleme ve İsa gelecek ve yeryüzünde Tanrı'nın Krallığı kurmak 

gerçekliği resim. Tanrı'nın Krallığı'nın gelmesinden müjde, İsa'nın kullarının şimdi ilan etmesini istediği 

şeyin büyük bir kısmıdır (Matta 24:14; 28: 19-20), sonra son bulacaktır (Matta 24:14). Trompet Bayramı, 
İsa'nın bu dünyadaki zaferine işaret ediyor. 

Jerome ve Epiphanius gibi Greko-Romen tarihçileri (Katolik Omnia Tabulinum De Ecclesiae Patribus 
Doctoribusque Materia Migne JP Argumentum Patrologia Latina Volumen MPL025 Ab Columna reklam 



Culumnam 1415 - 1542A, s. 922, 930 ve Epiphanius (Ephiphanius) Salamis'in Ephiphanius Panarionu : 
Kitap II (mezhepler 1-46) Bölüm 1, Bölüm 19, 7-9, Frank Williams, editör, Yayıncı BRILL, 1987, s: 117-
119), 'Nazarene Hıristiyanların Sonbahar Kutsal Günlerini tutmaya devam ettiklerini kaydetti Dördüncü 
yüzyıla, İmparatorluk yetkilileri tarafından durduruluncaya dek (Kudüs'teki orijinal Hıristiyan 

yapılanmayı iddia eden Yeruşalim'deki sadık Hıristiyanlar tarafından tutuldu (Pixner B. Zion Dağı'nda 

bulunan Havari Kilisesi). İncil'de Arkeoloji İncelemesi, Mayıs / Haziran 1990: 16-35,60). 

Anti-Semite John Chrysostom, dördüncü yüzyılın sonlarında insanların Trompet Bayramı'na girmesini 

engellemeye özellikle teşvik etti (John Chrysostom, Yahudilere Karşı Evlilik I: 5; VI: 5; VII: 2). Ancak, 
sadık kalmaya çalışan kişiler tarih boyunca bunu yapmaya devam ettiler. Tanrı'nın Sürekli Kilisesi şimdi 

yok. 

6. Kefaret Günü: Şeytan Yasaklandı 

Bir sonraki Güz kutsal gün Kefaret Günüdür: 

26 Ve Rab Musa'ya konuştu: 27 "Ayrıca, bu yedinci ayın onuncu günü Kefaret Günü olacaktır sizin 

için kutsal toplantı olacak, siz isteklerinizi ve yangın tarafından yapılan bir teklif sunmak 
zorundadır. o Allah'ın Rab önce sizin için arınmak üzere Kefaret Günü için Rab. 28 Ve sen, o aynı 

gün hiçbir iş yapmak zorundadır. 29 olacağı aynı gün ruhunda tutulmuş olan herhangi bir kişi için 

.. Sen işin hiçbir şekilde yapacağız 31 30 Ve aynı gün herhangi işliyor herhangi kişinin insanlardan 

onun halkın arasından yok edecek o kişiyi kesti; yerde kuşaklar boyunca sonsuza kadar tüzük o 
olacak tüm senin . meskenleri 32 size ciddi bir dinlenme Şabat olacak ve isteklerinizi 

denetleyecek;. Eğer dini tatil günü kutlamak eder, akşam akşam, akşam ayın dokuzuncu 

gününde" (Levililer 23: 26-32). 

7 'Bu yedinci ayın onuncu gününde bir kutsal toplantı sahip olacaktır. Ruhlarına acı 

çekeceksin; Hiçbir iş yapmayacaksın. (Sayılar 29: 7) 

Açlık, tarihsel olarak esas olarak, Yahudilik ve Tanrı Kilisesi topluluklarının (ruhsal sorununuza nasıl 

zarar vereceğini ifade eder), oruç tutmak anlamına gelen (Mezmur 35: 13; 69: 10 ve Yeşaya 58: 5 gibi 

pasajlarla da doğrulanır) Kimse bir şekilde hasta değilse ve zaten rahatsız olmuşsa. Akşamları akşamları, 
günbatımından gün batımına kadar her an demektir. 

Yeni Ahit'in kendisi, yalnızca Havari Pavlus'un tuttuğunu göstermekle kalmayıp, Kefaret Günü'nü "Hızlı" 
(Elçilerin İşleri 27: 9) olarak adlandırmakla kalmaz; (Elçilerin İşleri 21: 18-24; 28:17 ), Ancak Yunan 
ismi Theophilus'un (Elçilerin İşleri Kitabı'nda Adl. 1: 1'de ele alınan Hıristiyan) da olmalı ya da başka bir 
terim yerini almış olacaktı. 

Tanrı Kiliseleri'ne bağlı gözlemci bireyler, bu gece güneş batışından sonraki gece güneşlenene kadar 

hızlıca ilerleyecektir (eğer emziren anneler, küçük çocuklar, hamile kadınlar ve çeşitli sıkıntı çeken 

diğerlerinin hızlanmaları beklenmemektedir - bu tutarlıdır Bu alandaki Yahudi uygulamaları da). Bu 
hızda yiyecek veya içecek olmadan çıkıyoruz. 

Tuhaftır ki, bir Protestan raporu, Hıristiyanlar'ın Günümüzde Kefaret Günü'nü muhafaza etmesine gerek 

olmayan bir sebep olduğunu iddia ediyorlar, çünkü bugün Yahudi tapınağı yok (Cocherell 

BL.KURULUŞUN GÜNÜ HIZLI HIRİSTANIN ŞİDDETMESİ GEREKLİ?). Ancak İncille ilgili gerçek 

şu ki, İsrailliler, bir tapınaktan yüzyıllar önce Atatürk'ün Kıyamet Günü'nü ve diğer bir gerçek ise, Yeni 

Antlaşma'nın Hıristiyanların şimdi Tanrı'nın tapınağı olduğunu gösteriyor olmasıdır (1. Korintliler 3: 16-
17) . 

İki Keçi 



Eski Antlaşma'da, Kefaret Günü, Azazel keçisinin vahşi doğaya gönderildiği bir töreni de içeriyordu 

(Levililer 16: 1-10). Bazı Hıristiyanlar bu Azazel keçesini binlerce yıldır dipsiz çukurda tuttuğu bin yıl 
boyunca vaktini resmediyor gibi gördüler (Vahiy 20: 1-4). Bu, o zamanları cezbetmeye ve kandırmaya 

yetmeyeceği anlamına gelir. İsa'nın kurban edilmesinden dolayı, bu günü gözlemlemek için bir keçi feda 
edilmemiştir (bkz. İbranilere Mektup 10: 1-10). 

Her ne kadar İsa bizim için kutsanmış olsaydı (1. Korintliler 5: 7-8) ve yalnızca bir kez öldü (İbranilere 

Mektup 9:28), aynı zamanda İsa'nın törenle öldürüldüğü Passover'dan başka bir zaman görürüz. 

Niye ya? 

Birçoğu spekülasyon yapmış, ancak bu kurban ikinci keçinin serbest bırakılmasından önce gerçekleştiği 
konusunda ipuçları da olabilir. 

İlk Passover, yalnızca İsrail çocuklarının günahlarının yüzünden geçmesine neden oldu. Bu çağda, gerçek 

Hıristiyanlar, son günahkâr Fısıh gününde günahlarımız için verilen cezayı ödemek için İsa'nın fedakarlık 

iddiasında bulunurlar. Ancak gerçek Hıristiyanlar dünyanın nüfusunun küçük bir azınlığıdır (Luka 12:32, 

Romalılar 11: 5). 

Kutsal Kitap, Şeytan'ı "körü kör etmiş" (2. Korintlular 4: 4) "bu yaşın tanrısı" olarak nitelendirdiğinden, 

çoğu kör olmuştu ve henüz İsa'nın kurbanı tarafından kapsanmamıştır. Yine de, bu çağda ya da gelecek 

çağda (Matta 12:32) çağrılan neredeyse herkes için gerçekleşecektir. Kurban sunarken, kilise yaşının 

bitiminden sonra törensel olarak, Tanrı'nın planında yalnızca günümüz seçenleri değil, herkes için 

kurtuluş sağlanmasını içerdiği için, İsa'nın kurban edilmesinin sadece kilise çağında çağrılanlar için 

olmadığını göstermeye yardımcı olur. 

Diğer keçi serbest bırakılmadan önce fedakarlığı göstererek, bu, İsa'nın şeytanın günahlarını ortadan 

kaldırmadığını gösterir. 

İsa, tüm insanlara ceza verdi. Ancak Tanrı bizi çağırdıktan sonra tövbe edene kadar (Yuhanna 6:44) 

insanlar için geçerli değildir ve tövbe etmeye hazırız ve iman etmeye başlarız. Sadece İsa'da değil, Oğul'a 

inanırız ve Baba'ya inanırız, yani, söylediklerine inanıyoruz. Ayrıca, bunu tövbe ederek, vaftiz ederek, 

Kutsal Ruh'a bağlandık (Elçilerin İşleri 2:38) ve aslında yaşayacakları gibi yaşamaya çalışarak 

kanıtlıyoruz (1 Yuhanna 2: 6). 

Tarih boyunca saklanır 

Kefaret Günü buna karşı vaaz John Chrysostom göre 4. yüzyılda tutuldu (. Yahudilerin ben Karşı John 
Chrysostom Homily I: 5; VI: 5; VII: 2). 

Bu aynı zamanda onu (yasaklamaya çalıştı bu sefer yakınında Suriye Apostolik Rahipler Canon 69/70 
görülebilir Seaver JE Roma İmparatorluğu'nda Yahudilerin (300-438) Zulüm, Kansas yayınlarının 

Üniversitesi Sayı 30:. Hümanist Araştırmalar, Kansas Üniversitesi Yayınları, 1952, s. 34-35). 

Beşinci yüzyılıncı yüzyıl döneminden kalma Müslüman bir belge, İsa'nın ve öğrencilerinin Yahudilerle 

aynı günlerde hizlı kaldıklarını belirtmektedir. Greko-Romalılar, 50 günlük Lenten-Hristiyanlarla Yahudi-
Hıristiyanların hâlâ Kefaret Günü'nü koruduğunu, 

(Tomson P. Lambers-Petry L., Eski Yahudi ve Hıristiyan Edebiyatında Yahudi-Hıristiyanların Görüntüsü, 

Cilt 158, 2003, s. 70-72; Stern SM. "Apocryphal İncil'den Alınan Özlü Sözler" Abd Al-Jabbar, İlahiyat 

Araştırmaları Dergisi, Sayı: XVIII, (1) Nisan 1967: 34-57). Diğer tarihçilerin raporları bu görüşü 



desteklemektedir (örn., Pines, s. 32-34). Dahası, yine 16 yüzyıl içinde Transilvanya'da muhafaza edildiğini 

tarihsel raporları görmek (Liechty, s. 61-62). 

Tanrı'nın eski Radyo Kilisesi 20. yüzyıl boyunca Kefaret Günü (ve diğer dini günleri) 

gözlemledi. Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Biz bugün gözlemlemek devam ediyor. 

7. Tabernac Günleri: Mesih'in Egemenliği Altındaki Dünya Neye 

Benzerine Bir Bakış 

Tabernetler Şöleni, Tanrı'nın planında doruk noktasında bir olaydır. İsa günahlarımız günümüzün insanı 

kurtarmak için öldükten sonra ve Kutsal Ruh'u bize gönderdikten ve İsa adına bir halk seçtikten sonra 

yeryüzünde O'nunla egemen krallar ve rahipler seçtiler ve O'nun yeniden gelişinden sonra (Rahim 5:10) 
Ve sonunda günahları Şeytan'ın başına koyduktan sonra onu ve günahları Tanrı'nın ve onun halkının 

varlığından (bizi nihayetinde O'na kattı, kefareti ayırdık) ayırdıktan sonra, bu son seriye hazırız Binlerce 

yıllık Tanrı Krallığı'nın yeryüzünde kurulmasına başlandı. 

Tabernac Günleri insanların Tanrı'nın yasalarını Şeytan'ın aldatmacaları olmaksızın tutacakları (Vahiy 20: 

1-6) İsa Mesih'in binyıl egemenliğinde ortaya çıkacak manevi ve maddi bollukları resimlemektedir. Bu 
şeytanın aldattığı bir dünyada şu anda olanın aksine (Vahiy 12: 9). Öyleyse gitmiş olan Şeytani 

aldatmacanın (Yuhanna 20: 1-3) Hıristiyanlığı savunanların çoğunun 'güzel' sahte bakanlar tarafından 

yanıltılmasının yanı sıra bu bakanlardan birçoğunun neden yanılttığının bir parçası da vardır (2. 

Korintlular 11: 14-15). 

İsa kendisi, Tabernac Günü'nü korudu ve ayrıca Yuhanna 7: 10-26'ya göre öğretti. 

İşte İbranice metinlerden bazı talimatlar: 

33 Sonra Rab diyerek 34 "İsrail halkına konuş, Musa'ya konuştu:. 'Yedinci ayın on beşinci günü Rab 
için yedi gün boyunca Çardak Bayramı olacaktır 35 İlk gün orada olacaktır Kutsal bir 

toplanma.Hiçbir alışverişi yapmayacaksınız. 

41 Yıl içinde yedi gün boyunca Tanrı'ya bir şölen olarak tutacaktır. Kuşaklarınızda sonsuza kadar 

bir tüzük olacaktır. Onu yedinci ayda kutlayacaksın. 42 Yedi gün boyunca çardaklarda oturmalı 

edecektir. Yerli İsrailliler, kabinlerde kalacaklar, (Levililer 23: 33-35,41-42) 

13 "Sen Bayramı Çardak yedi gün kutlayacaksınız ... 14 Ve siz bayram için sevineceksiniz, sen ve 
oğlun ve kızın, senin erkek kulu ve kadın hizmetçi ve Levili yabancı ve öksüzlere ve dul 

kadınlara, senin kapıları dahilinde kimsin. 15 Yedi gün Allah'ınız Rab bütün ürününüzün içinde ve 
ellerin her işte sizi korusun çünkü bunu, Rab Rab seçer yerde Tanrı için kutsal bayram tutacaktır 

Mutlulukla seviniyorsun 

16 "Üç kez Rab dilediği yerde Tanrı önce tüm erkekler yer almak üzere, bir yıl: Mayasız Ekmek 

Bayramı'nın de Haftalar Bayramı, en ve Çardak Bayramı; daha önce görünmez olacak ve Rab 

boşaltmak elini 17 o yapabiliyor olarak her erkek verecektir, o size verdiği Tanrın Rabbin nimet 

göre (Tesniye 16: 13-17).. 

Tanrı, antik İsrail'i vaat edilen topraklara girmeden onlarca yıl önce vahşi doğada kabinlerde / kulelerde 

(İbranice sukkos) ikamet ettirdi. Bu kulübeler, bir anlamda, yalnızca vaad edilen topraklara mirasçı 
olduklarını gösteriyorlardı. Binyıl boyunca, Tanrı'nın Egemenliği ölümlü ulusları yönettiğinde, ölümlü 

insanlar yalnızca Krallığın mirasçıları olacaktır. Sözleri miras almak için bilgiyi ve bilgeliği aşmaları ve 

büyümeleri gerekir. 



Tanrı, Efrayim'den (bazen de bütün İsrail kimliğini tasvir eden) şöyle diyor: "Bayram günlerinde olduğu 

gibi kutsal mekanlarda yaşayacaklardır" (Hosea 12: 9, Douay-Rheims). İsrail, vahşi doğada, vaatleri 
kabul etmek için denemelerden ve sıkıntılardan geçmesi gereken bir insan türündü (1 Korintoslular 
10:11). Onlar, Allah'ın vaatlerini miras almak için bekleyen dindarcıydı. 

Hıristiyanlar, bu çağda kalıcı bir şehrimizin olmadığını ve geleceğe baktığımızı anlamalıyız (İbranilere 

Mektup 13:14). Tabernacılar Bayramı sırasında geçici konutlarda kalmanız bunu hatırlatmaya yardımcı 

olur. Mümkünse, Hıristiyanlar, mümkün olduğunca Tabernast Bayramı'nın her günü (Tesniye 31: 10-13; 
Nehemya 8: 17-18), "makul hizmetimiz" olan (Romalılar 12: 1) yaşayan fedakarlıklar olmak zorundalar. . 

Tabernacles Bayramı (; 16:15 Yasa'nın 14:26) sevinirler bir zamandır. İlgili on altıncı ünvanın (yaygın 

olarak "ikinci ondalık" olarak anılacaktır) kullanılması bunun bir bolluk zamanı olduğunu gösterir 
(Tesniye 14: 22-26), aynı zamanda bakanlığın bu çağda bakıma alınması gerektiğini gösterir (Tesniye 14: 

27). Tabernetler Şöleni, binyılbölümünün zamanını resmediyor. Bu bize İsa döndükten sonra zamana bir 

bakış sağlar. 

Bin yıl, Tanrı'nın 7.000 yıllık planının yedinci gününü temsil eder. İlginçtir, yedi yılda bir, Yasanın 

Kitabının Tabriz Şöleni'nde okunması emredildi (Tesniye 31: 10-13). İncil hukuku (daha sonra İşaya 2 

verilecektir göstermesi bakımından bu, On Emir dahil yasa, milenyumda tutulacaktır resmini yardımcı 
olur: 2-3; buyruğa fazla ücretsiz çevrimiçi kitapçıkta bulunabilir On Emir). Bin yıl boyunca kutsamaları 

ve bolluğu getirecek olan Allah'ın kanunlarına göre yaşıyor. 

Hristiyanlar şimdi gelecek binyılı ve son trompette (1. Korintliler 15:52) meydana gelen değişikliği 

bekliyoruz, buna da ilk diriliş deniyor: 

4 Ve tahtlar gördüm ve onlarla oturdu ve yargı onlara işlendiği. Ardından, başını kemirmiş 

olanların İsa'ya tanıklık etmeleri ve canavara ya da imranına tapmayan ve alnında ya da ellerinde 

iz bırakmadıkları Tanrı sözü için gördüm. Bin yıl boyunca Mesih'le yaşayıp hükümdarlar. (Vahiy 
20: 4) 

Kutsal Kitap, İsa'nın Kiliseyi Kendine topladıktan sonra ve O'nun tahtına oturduktan sonra O'nunla 

birlikte olacağımıza karar verdikten sonra, ulusları O'nun önünden toplar ve Hıristiyanlara söyleyecektir: 

34 krallığını miras, My Baba mübarek Gel 

Dünyanın kuruluşundan sizin için hazırlanmıştır: (Matta 25:34). 

Şimdi, Tabernaclar Şöleni'ni tutanlar, binyılın krallığını resmetmeye yardımcı olduğu için bunu 
sabırsızlıkla bekliyorlar. 

İkinci yüzyılın başlarında Hierapolis Papaları şöyle dedi: 

[T] burada ölülerin dirilişinden birkaç bin yıl sonra olacak ve Mesih'in egemenliği bu dünyada 

materyal olarak kurulacaktır. 

Tabernetler Şöleni'ne uyma, inançlı Hıristiyanların Yeni Ahit zamanlarından beri bulundukları bin yıllık 

Tanrı krallığının gölgesidir. 

Nerede Tutulabilir? 

Tabernetler Şöleni temelde bir 'hac' (Mezmur 84: 1-5) dönemidir, yani genellikle normal toplumun dışına 

seyahat gerektirir. İsa, burada olduğu zaman insanlarla çatışmıştır (Yuhanna 1:14'deki Yunanca kelime 



ἐσκἠνωσεν Yeşil JP'ye göre çevrilebilir olduğundan, Interlinear Greek-English New Testament, Baker 
Books, 1996, 5. baskı 2002, sayfa 282). 

Bazıları sahte Şölen'in geçmişten günümüze kadar yalnızca Yeruşalim'de tutulması gerektiğini iddia 

ediyor olsa da bu yanlış. Levililer 23'te saygı gören emirler kaydedildikten sonra, İsrailoğulları yüzyıllar 

boyu Yeruşalim'de bile olmadılar - dolayısıyla Kudüs onlar için ilk seçenek değildi. Kutsal Kitap, 
Tabernastalar Bayramı'nın Kudüs'ten başka şehirlerde tutulabileceğini gösteriyor (Nehemya 8:15, Ders 

14: 23-24). İkinci tapınak döneminde (M.Ö. 530 - MS 70), Yahudiler sıklıkla başka yerlerde de tuttular 

(Hayyim Schausse, "Sukkos, Kudüs'ün dışındayken bile büyük bir festival" dedi. Schausse H. Yahudi 
Şenlikleri: Tarih ve İbadet Rehberi, 1938. Schocken, sayfa 184). 

Aynı zamanda, Anadolu'daki Kudüs Çardak Bayramı değil tuttu sonlarında 4. yüzyılda 2. yüzyılda 
Anadolu'daki (Polikarp'ın Yaşamı, Bölüm 19.) ve belirli diğerleri Smyrna Polikarp nota ilgisini 

çekebilir. . 20. yüzyıl Kardinal Jean Danielou (Daniélou Kardinal Jean-Guénolé-Marie Yahudi 
Hıristiyanlığın İlahiyat tarafından yapılan ve araştırma - Bu tür Katolik aziz Jerome (1542A Patrologia 
Latina Hacim MPL025 Ab Columna reklam Culumnam 1415) gibi kaynaklardan tarafından onaylanır 

Çeviren: John A. Baker, The Westminister Press, 1964, s. 343-346). 

Giovanni Battista Pagani adlı on dokuzuncu yüzyıl bin yıldır bir bilim adamı, üçüncü yüzyılın Mısır 

Piskopos Nepoları ve binyılını destekleyenler hakkında şunları yazdı: 

... binyıl boyunca bin yıl öğreten, binlerce yılda Mozaik kanunların restore edileceğini söyleyerek 
Yahudi fikirlerine göre kuşatılmış olan herkese Yahudilik değil Milli Mücadeleci Yahudilik değil, 

binyıl icat ve mukavemet kazandığı kabul ediliyor ... Bu hatanın yazarları, Aziz Dionysius'un 

Sözler üzerine iki kitabını yazdığı bir Afrikalı Piskopos olan Nepos'tu; Ve Apollinaris, St. 
Epiphanius eserlerine aykırı davranışlarla karışık. (Pagani, Giovanni Battista, Charles Dolman, 
1855, s. 252-253 yayınlandı) 

Ne Bishops Nepos'un ne de Apollinaris'in Yahudilerin olmadığını, ancak "Yahudi" inançları olan bir 

dinin olması nedeniyle kınanmış olmalılardı. Ve Apollinaris'e Katolik bir aziz deniyor bu yana, üçüncü 
yüzyılın başlarındaki saygıdeğer Yahudi olmayan Hıristiyan liderlerin açıkça, allegoristlerce kınanmış 

düşünceleri tuttuğu açıkça görülmelidir. "Mozaik yasası" na sahip oldukları gerçeği, ikisinin de Tabernac 
Günü'nün anlamını anlamış ve tuttuğu, ancak Hıristiyan bir vurguyla kanıtıdır. 

Geç 3 rd veya erken 4. yüzyılda Olympus Grekoromen fil & aziz Methodius Çardak Bayramı komuta edildiğini 
öğretti ve Hıristiyanlar için dersler vardı: 

Çünkü altı günden beri Tanrı cenneti ve dünyayı yarattı ve bütün dünyayı bitirdi ve yaptığı bütün 
eserlerinin yedinci gününde dinlendi ve yedinci günü kutsadı ve kutsallaştırdı, böylece yedinci 

sırada bir figür tarafından Ayın meyveleri toplandığında biz bayramı Rab'be bırakmamız 

emredildi ... Tabuklarımızın Bayramı Rab'be kutlanacak ... İsrailliler için olduğu gibi Mısır 
sınırlarını terk ettikten sonra önce Tabernacılar'a geldi ve bundan sonra yeniden ortaya koydukları 
söz vaadine geldi, biz de öyle yapacağız. Çünkü ben de, yolculuğuma çıkıp, bu hayatın Mısır'dan 

çıkmak, ilk önce Tabernacaların Gerçek Bayramı olan dirilişe geldi ve oradaki erdem meyveleri 

ile süslü çadırımın kurulmasını sağladım. Yargı gün olan dirilişin ilk günü yedinci gün, hatta 
gerçek Sabbath olarak da adlandırılan binlerce dinlenme mucizesi ile Mesih'le birlikte 

kutlanır. (Metodoloji: On Sır'ın Ziyafeti, Söylem 9) 

Katolik papazı ve akademisyen Jerome, Nasıralı Hıristiyanların elinde bulundurduğunu ve bunun İsa'nın 

bin yıllık egemenliğine işaret ettiğine inandıklarını söyledi (Patrologia Latina Volumen MPL025 Ab 

Columna ve Culumnam Culumnam 1415 - 1542A). Dördüncü yüzyılın sonlarında Nasıralı Hıristiyanlar 



tarafından Tabernaların Şöleninin tutulması, Salamis Katolik ve Doğu Ortodoks aziz Epiphanius 

tarafından da teyit edildi. 

İsraillilerin Hıristiyan Farklılıkları 

Esas olarak Yeni Ahit'ten alınan kutsal metinlere dayanan hristiyanlar Tabernasta Şöleni'ni İsraillilerin 

yaptıklarıdan biraz farklı tutuyorlardı. 

Kayıtlar, Tabernasta Şöleni'nin Ortaçağ'da Avrupa'da tutulduğunu gösteriyor (Büyükelçi Koleji 
Yazışmalar Kursu, Ders 51.) "Ve kadın bir yere sahip olduğu vahşi bölgeye kaçtı ..." Vahiy 12: 6 1968), 

özellikle de 1500'lü yıllarda Transilvanya'da (Liechty, s. 61-62) palmiye dalları olmayan yerlerde. 1600 
ve 1700'lerde Amerika'da tutulduğunu öne süren kanıtlar var. Bu 20. yüzyılda tüm dünyada eski Tanrı'nın 
Radyo Kilisesi ve Tanrı'nın Dünya Kilisesi tarafından tutuldu. 

Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Biz dünya çapında yerlerde tutmaya devam ve biz de öğretmek Tanrı'nın 
krallığında İsa Mesih'in bin yıllık saltanatının için Çardaklar puan Bayramı söyledi. 

Çadırlar bayramı birçok modern Hıristiyan tarafından çadırlarda ya da motel / otel odalarında "kutuplar" 
olarak işlev görüyor- geçici konutlar - ve sadece İsrail'in normal olarak kullandığı avuçiçi kulübe 

kulübelerinde görülüyordu. Yeni Antlaşma, Hristiyanların kişisel olarak avuçiçi kabin inşa etmeyle tutarlı 

olan farklı bir çadıra sahip olduklarını göstermektedir (bkz. İbranilere Mektup 8: 2; 9: 11-15). Kutsal 
Kitap, İsrailoğullarının kırk yıldır vahşi haldeyken İsaoğullarının Çıkış 33: 8'e (ve bazen görünüşte geçici 
olan, Başörtüsül 4: 45-49'ya göre evlere) sahip olduklarını ve Tanrı'nın bunları " Tabernacles "Leviticus 

23:43 uyarınca. Çadır ya da motel odaları içinde yaşamak, bugün geçici bir konut / erguvana benzer bir 

tiptir. 

Kutsal Kitap, İsaoğulları'nın Tabernac Günleri sırasında sağladığı yanmış sunulara benzer şekilde 

(Levililer 23: 36-37) hayvanların fedakarlık / sunum yapmalarına (İbranilere Mektup 9: 9) ihtiyaç 
duymadıklarını göstermektedir. Bunun yerine kendimizi, yaşlı fedakarlıklar olarak sunacağız; bu da, 

makul hizmetimizdir (Romalılar 12: 1) - ki bu, tabutların bayramında düzenli olarak kilise hizmetlerine 

katılmaktadır. 

Bazıları neden Katılmalar Günü'nde bütün günler için hizmete girdiğini merak edebilir, ancak bu, 

Katılılmamış Ekmek Günleri için gerekli değildir. Temel küfürsel neden, komutanın "Senarlık Günlerini 

yedi gün izlemelisin ... Yedi gün boyunca Rabbin seçtiği yerde Tanrın için Rab'be kutsal bir bayram 
tutacaksın" (Tesniye 16: 13,15) Ancak Yosunsuz Ekme Günleri ile ilgili olarak bu kadar belirtilmedi- 
bunun emirleri, yedi gün şöleni izlemek yerine, yedi gün süre ile mayasız ekmek yiyip de Leviticus 23: 6 

ve Tesniye 16: 3'te yiyor diyor. Yenilmez ekmek yedi gününü her gün mayasız ekmek yiyerek feda 
edin. Kutsal Kitap ayrıca Tabernac Günleri sırasında geçici konutlarda (Leviticus 23:42) diyor, ancak 

diğer Kutsal Günlerle ilgili olmadığını belirtmiyor. 

Şeytan, binyıllar boyunca hüküm sürdüğü için (Vahiy, 20: 1-2), daha az aldatma olacaktır. Tabernac 
Günleri döneminde gidip günlük toplantılar, dünyanın şimdiki durumundan oldukça farklı olacağı bir 

zamana imza atmaya yardımcı olur. 

"Krallığınız Gelin!" (Matta 6:10). 

Kutsal Kitap, Tabernastaki Şölen'in Binyılda Korunacağını Ve Tanrı'nın Nihayetinde 'Tabernacle' 

Olacağını Öğretti 

İncil kehaneti, Tabernac Günleri'nin binyılda tutulacağını gösteriyor: 



16 Ve Kral, konak RAB ibadet yıldan yıla kadar gitmek zorundadır, ve Çardak Bayramı tutmak 

Kudüs'e karşı gelen tüm ulusların bırakılır herkesi geçmek gelecektir. 17 Ve yeryüzünün ailelerin 
hangisi Kral, konak RAB ibadet Kudüs'e kadar gelmediği üzerlerinde yağmur olacağını 

olacaktır. Mısır ailesi gelip de girmeyecektir 18, onlar hiç yağmur sahip olacaktır;RAB'bin 

Tabernatik Şöleni'ni yerine getirmek için gelmeyen ulusları vurduğu veba salgınıyorlar. 19 Bu 
Çardak Bayramı (: 16-19 Zekeriya 14) tutmak için yukarı gelmiyor Mısır ceza ve tüm ulusların 

ceza olacaktır. 

Yani Kutsal Kitap, Tanrı'nın gelecekte Tabernaclar Şöleni'ni tutmasını bekleyeceğini öğretir. Katolik 
yorumcular bile, Tanrı'nın planında Tabernaların Şöleni'ni içerdiğini kabul ediyorlar. Zekeriya 14'deki 
pasajlar üzerine bir Katolik yorumu: 

Zulüm öncesinde olduğu gibi bu arada Kilise dönüştürülecek ve büyük şaniyete bağlı olarak 

bayram kutlayacak ve Tanrılar adına dini ayinler yürücek; büyük ödüllerden 
yararlanacaksınız.(Anno Domini 1610 Cilt 2, s. 824'deki Orijinal ve Gerçek Douay Eski Ahit) 

Tanrı'nın krallığı bu dünyanın tüm krallıklarının yerini alacaktır (Vahiy 11:15) ve bu festival bunu ayıran 

(Paragraf 18: 4; 1 Yuhanna 2: 18-19) Hıristiyan hacılar (I. Petrus 2: 1-12) alışılmış rutinden koparırlar. 
Tabernetler Şöleni'nin korunması, gelecek çağlardaki binyıl krallığında yaşanacak bu çağın bir 

görüntüsünü verir. Kutsal Kitap ayrıca, "Tanrı'nın çadırı" "yeryüzünde" olacağını ve O'nun "bizle" 
birlikte kalacağını gösteriyor (Vahiy 21: 3). 
Taberna Şöleni'ni şimdi tutmak, Tanrı'nın Egemenliğinde gelecek şeylerin bir özdeyişidir. 

8. Son Büyük Gün: İnsanın Kutsamağına Tanrı'nın Şaşırtıcı Planı 

Sekizinci gün, Tabriz Şöleninin yedi gününün hemen sonrasında gerçekleşen gün, kurtuluş planının 

tamamlandığını gösteriyor. 

Kurtuluşu simgeleyen "Hayat Kitabı" - açılacak (Vahiy 20:12). Bu, yeni cennetten ve yeni topraktan 
hemen önce (Vahiy 21: 1). Yahudiler bu festivali (Çardak Bayramı'nı önceki yedi gün toplanma günleri 
olduğunu ima) ‘toplanma sekizinci gün’ anlamına Shemini 'Azeret, diyoruz. 

İncil'den sekizinci gün daha fazlası: 

34 ... 'Yedinci ayın on beşinci günü Rab için yedi gün boyunca Çardak Bayramı 
olacaktır. ... 36 Sekizinci gün bir kutsal toplantı sahip olacaktır. ... Bu kutsal bir meclisdir ve 
üzerinde herhangi bir alışkanlık yaratmayacaksınız. (Levililer 23: 34,36) 

Bu gün genellikle çünkü İncil'de bu konuda devletler ne, Son Büyük Günü olarak Allah çevrelerin 
Kilisesi'nde adlandırılır: 

37 son gününde bayram o büyük gün, İsa herkesin susayan ise ona Me gelip içelim" diyerek kalktı 

ve haykırdı. 38 Kutsal dediği gibi dışarı, bana iman babasına Kalp canlı su nehirlerine akacak 

"dedi. (Yuhanna 7: 37-38) 

Böylece İsa, binyılın hayalini kuran festivalin hemen ardından gelen bu günü korudu ve üzerinde öğretti. 

Bin yıldan sonra ne olacak? 

Kıyamet (Vahiy 20: 5). 



Ölüler Tanrı'nın önünde duruyorlar. İsa döndüğünde diriltildikleri için, bugün gerçek Hıristiyanlar dahil 

olmazdı. Bu dirilişte olanlar, Tanrı'nın gerçek planını bilmeden öldüler. 

Geçmiş çağlarda. İsa'nın defalarca belirttiği yargı günü şudur: 

7 Ve giderken, diyerek vaaz 'Göklerin krallığı elimizde.' ... 14 Ve seni kabul ne de ayaklarının tozu 

silkeleyerek, o evde ya da şehirden ayrılmak zaman, sözlerini duyamazsınız kim. 15Hiç kuşku 

bunun o kadar şehir için daha yargı gününde Sodom ve Gomore arazi için daha tolere edilebilir 

olacaktır, size diyorum! (Matta 10: 7,14-15) 

23 Ve sen, cennete Yüceltilen Capernaum, Hades'e aşağı getirilecek; Çünkü Sodom'da 
gerçekleştirilen kuvvetli işler yapılmış olsaydı, o güne kadar kalmış olurdu. 24 Ama senin için 
daha yargı gününde Sodom arazi için daha tolere edilebilir olacaktır olduğunu 

söylüyorum. (Matta 11: 23-24) 

Sodom ve Gomorra'da yıkılan Tanrı'nın (Yaratılış 19:24) yargılama gününde Mesih'i bilerek reddedenler 

ve Krallığının mesajı yüzünden olduğundan daha fazla tolere edilebileceğine dikkat edin. 

İsa ayrıca, 'affedilemez günah' (Markos 3:29) haricinde "ALL SINS YAŞANMIŞTIR" (Markos 3:28) ders 

verdi. Son Büyük Günü yerine getirmek, kurtuluş için fırsat bulamayanların hepsinin gerçekten bu fırsatı 

bulması ve neredeyse herkesin bu teklifi kabul etmesi. 

Şimdiye kadar yaşayan tüm insanlar kurtulacak! 

2. yüzyılda, Smyrna Polikarp bildirildi Çardak Bayramı ve Son Büyük Günü (Polikarp'ın Life, Bölüm 19) 
hakkında öğretti. 

İncille ilgili gerçek, Tanrı'nın sevgisi nedeniyle İsa Mesih'in başına geçti: 

Çünkü Tanrı 16 O da sadece O'na yok ama sonsuz yaşama sahip olmamalıdır içinde kim inandığı, 

evlat edindi verdi dünya ekledi. Tanrı 17 dünyayı yargılamak için dünyaya Oğlunu göndermedi, 
ama O'nun aracılığıyla dünyanın kurtulsun diye. (Yuhanna 3: 16-17) 

Sevgili Tanrı, Oğlu'nu görece az sayıdaki ya da dünya için ölmeye gönderdi mi? 

Genellikle Yuhanna 3:16 alıntı Protestanlar, Dünyanın kurtarılması olabileceğini ancak bugüne kadar 
yaşamış büyük çoğunluğu sonsuza işkence yaşayacaktır olduğunu öğretmek eğilimindedir. Ayrıca İsa'nın 

herkese ölmeye geldiğini görmezler (Yuhanna 3:17). Kurtuluş planının türü, tamamen bilen ve sevgi olan 
bir Tanrı'nın ortaya çıkacağı mı? İncil, herkesin şimdi kurtulabileceği fikrini destekliyor mu? Olmazsa, bu 
adil olur mu? 

Tanrı bilen ve güçlüdür ve sevgidir (Yuhanna 4: 8,16), çünkü Tanrı hiç ebedi azap yaşayanların 

çoğunluğunu önceden belirleyebilir miydiniz? 

Yok hayır. 

Elbette, Tanrı, aslında çalışan bir plana sahip olmak için yeterince akıllıdır. 

Romalılar 9: 14-15 devletler: 

14 O halde ne diyelim? Tanrı'ya kararsızlık var mı? Kesinlikle değil! O Musa'ya diyor İçin 15 “Ben 
rahmet edecek kişiye merhamet eder ve ben merhamet edecek kişiye merhamet gösterecek.” 



Tanrı'nın Eski Antlaşma'da İsrail'in bir bölümünü seçtiğini ve diğerlerinin azını biliyoruz. Geri kalanlar 
ezeli işkenceye mahkûm edilirse, bu aşk nasıl olur da? 

Tanrı "tüm insanları kurtarmayı ve gerçeğin bilgisine gelmeyi arzuluyor" (Timothy, 2: 4). Herkesin bu 
çağda çağrılmasının nedeni, çoğunun kurtulamayacak kadar gerçeğe tepki vermeyeceği ve dayanacağı 
bilgisinin bulunmasıydı (Markos 13:13, Luka 8: 5-15). Ancak bu, şimdi aradıklarının kesildiğini ve 

kaybolduğu anlamına gelmiyor. 

Kutsal Kitap, bu çağda birçoklarının kasıtlı olarak körleştirildiğini öğretir (Yuhanna 12: 37-40, Yeşaya 
44:18). Bu çağda kör olanların hala bir fırsatları vardır (bkz. Yuhanna 9:41, Yeşaya 42: 16-18). Dikkat: 

14 Tekrar ... Bu insanlar arasında 24 muhteşem işi yapacak anlayış gelecek ruhu içinde yanıldı da 
kim Bunlar, Ve doktrin öğrenecektir şikayetçi olanlar. (Yeşaya 29: 14,24) 

Tanrı ile hiçbir taraflılık yoktur (Romalılar 2:11). "Dünyanın her yerinde Tanrımızın kurtuluşunu 
göreceğiz" (Yeşaya 52:10) herkes için bir fırsat olacaktır. 

Bu ilk dirilişin parçası olmayan, "ölüler geri kalanı" (Vahiy 20: 5) adı verilenler binyıl bittikten sonra 
diriltilirler. Bu fiziksel bir diriliştir ve umudunu kesilenleri de içine alacaktır (Hezekiel 37: 1-14). 

Günahtan dolayı suçlu olarak değerlendirileceklerse de (Vahiy 20:12, Romalılar 3:23, 1 Peter 4:17), 

"Rahman yargıyı zafere ulaştı" (James 2:13). Tanrı tüm eti yalvaracak (Yeremya 25:31, Yeşaya 3:13) ve 
birçoğu yanıt verecektir (Yeşaya 65:24). Her şey onun teklifini kabul etmese de, bu, ikinci bir şans 

değildir (gerçekten şansın olduğu ve Tanrı'nın Kutsal Ruhunu reddedenlerin, Mark 3: 29'da affedilmek 

için bu fırsatı bulamayacakları), birçoğu tövbe eder. Son Büyük Gün bunu göstermeye yardım eder. 

Aşağıdakileri de göz önünde bulundurun: 

19 Rab, ızdırap günde My sığınak benim gücüm, kale, ulusların dünyanın öbür ucuna itibaren Size 

girer ve, "Şüphesiz atalarımız miras yalan, değersizlik ve kârsız şeyler." 20 erkek tanrı değildir, 

kendisi için tanrılara, verecek mi? 21 "Bu nedenle ben elimi ve My kudretini bilmek onları neden 

olur, bu kez bilmelerini neden olur, işte; Ve onlar İsmim Rab olduğunu anlasın (Yeremya 16: 19-
21). 

17 Ve Gerisi o bir tanrı, O'nun oyulmuş görüntü içine yapar. Ona düşmeden önce ibadet eder, ona 
dua eder ve "Bana teslim ol, çünkü sen benim tanrımsın!" Der. 18 Onlar biliyor ne de 
anlamıyorum; Çünkü gözlerini kapattı, göremeyeceklerini ve kalpleriyle 

anlayamıyorlardı. ... 22 Sana koyu bir bulut, senin günahlarından gibi örter, Ve bir bulut, 
günahlarınızın gibi var. Sana kurtardığım için bana dön. (Yeşaya 44: 17,18,22) 

İbadet edenler (Yeşaya 44: 17-18) dahil olmak üzere sahte gelenekleri kabul edenler bile, kurtuluş için ilk 
gerçek fırsatlarına sahip olacaklardır (Yeşaya 44:22). Afrika, Avrupa, Asya, Amerika ve adalardaki 
milyarlarca yıl boyunca İsa'yı ve krallığın gerçek müjdesini duymadık - Tanrı yeni geldi ve bir planı vardı 

(Romalılar 11: 2). 

Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'nde Biz (Mezmur 68:20) “Tanrımız kurtuluş Tanrı'dır” olduğunu kabul ve O 

aslında sadece göreli bir kaç fazla çalışır kurtuluş planı olduğunu öğretir. 

Cennetin altında, insanların kurtarıldığı tek bir isim vardır (Elçilerin İşleri 4:12, Yeşaya 43:11) ve İsa 

Mesih'tir (Elçilerin İşleri 4:10, Yuhanna 3:18). Insanlığın en İsa hakkındaki gerçeği ve Tanrı'nın Krallığı 

müjdeyi duymadım beri tüm et kurtuluşu görecektir”(ayrıntı için lütfen ücretsiz kitapçığı www.ccog.org 
de Tanrı'nın Krallığı İncili bakın) ve (Luka 3: 6), herkesin ya bu yaşta ya da gelecek çağlarda kurtuluşa 

kavuşması için bir fırsat olacaktır (Matta 12: 31-32, Luka 13: 29-30). 



Gelecek yaş, ikinci dirilişten sonra gelir (o zaman gerçek Hıristiyanlar, Vahiy 20: 5-6'ya göre ilk dirilişte 

kaldırılır) ve beyaz tahtın yargılanma zamanını içerir (Vahiy 20: 11-12). Yeşaya (Yeşaya 65:20) yanı sıra 
Roma ve Ortodoks Katolik Aziz Irenaeus (Adversus haereses, Kitap V, Kısım 34, Ayet 2-3,4), Bu belirli 
yaşın yüz yıl kadar süreceğini belirtti. 

Bu fikir hala Ortaçağ'da, Roma Kilisesi tarafından papaz piskopos Bernard Guidonis'in (BERNARD GUI: 

KAZANIN KILAVUZU, Bölüm 5) rapor ettiği gibi zulüm görenler tarafından tutulmuştur. 

Bu doktrin 20. yüzyılda Tanrı'nın Radyo / Dünya Çapında Kilisesi tarafından öğretildi ve hala 
Tanrı'nın Sürekli Kilisesi tarafından öğretti. 

Tanrı'nın Kurtuluş Planı 

İncil'deki kutsal günlerin tutulması, gerçek Hıristiyanlara Tanrı'nın kurtuluş gerçek planını 

anımsatır. Tanrı'nın Sürekli Kilisesi bu ilgili Tanrı'nın planı O'nun Bayramlar (Levililer 23:37) 
gözetilmesi tarafından nasıl yerleştirildiğine anlar. 

Tanrı açıkça, O'na ibadet etmek için kullanılan pagan uygulamalarını istemediğini öğretir: 

29 Tanrınız Rab sizden ayrılmaya gittiğiniz uluslardan koparsa ve siz onları yerlerine götürüp 

kendi topraklarında kalırsanız, 30 sizden önce yok edilmiş olduklarından, onları takip etmekten 

kaçınmadığınızı kendinize çekin. Ve onların tanrılarından sonra, "Bu uluslar tanrılarına nasıl 
hizmet etti?" Ben de aynısını yapacağım. ' 31 Tanrınıza bu şekilde tapmayacaksınız. Rablerine 
olan her iğrençlik için onların tanrılarına yaptıklarından nefret ettiği için; Çünkü oğulları ve 

kızları bile ateşin içine koydukları tanrılara yakarlardı. 32 Sana her ne buyuruyorsam, dikkat 
et. Ona eklemeyin ya da ondan almamalısın. (Tesniye 12: 29-32) 

Putperest ibadet uygulamalarını İncille ilgili olanlarla birleştirenler, Tanrı'nın kurtuluş planını gizler ve 
genellikle bunu anlamıyor. 

Yeni Ahit, Havari Paul'un kutsal kutsal günleri gözlemlediğini göstermektedir (Egemenlik 18:21; 20: 

6,16; 27: 9; 1 Korintliler 5: 7-8, 16: 8), onun yasalarını ve geleneklerini koruduğu için insanlar. 

Pavlus özellikle pagan uygulamalarını İncil'de verilen usullerle birlikte kınadı (1. Korintliler 10: 20-
23). Pavlus hayatının sonlarına doğru Yahudilerin tutmak zorunda kaldığı tüm uygulamaları saklamış 
olduğunu belirtti (Elç.30: 17-19, Elçilerin İşleri 21: 18-24) ve Levitik'te listelenen bütün kutsal günleri 
içermesi gerekirdi 23. 

Kural olarak Greko-Romen kiliseleri, Havari Pavlus'un Mesih'i taklit ettiği taktirde uyarmaya (1. 
Korintlular 11: 1) ve Havari Yuhanna'nın kendisinin ve İsa'nın yürüdüğü gibi yürümeye devam etme 

talimatlarına uymamaktadır (Yuhanna 2: 6 , 18-19), çünkü tüm İncille kutsal günleri tutmuyorlar. Ayrıca, 
bu kiliseler, havarilerin uygulamalarını, havarilerin karşı çıktığı ibadet takvimlerinde birleştirirler (1. 

Korintliler 10: 20-23; 2. Korintliler 6: 14-18; Yahud 3-4, 12; 1. Yuhanna 2: 6). 

Tanrı'nın Kutsal Günlerini tutmak yerine, İncil'e aykırı olan ikame maddeleri kullanan birçok kişi, 
günahın gerçekten hayatımızın dışına çıkması gerektiğini, Tanrı'nın sadece bir kısmını şimdi çağırdığını, 

bu çağın kurtuluşu için bir fırsat bulacağını anlamıyorlar. Gelecek yaşta ve şimdiye kadar yaşayan hemen 

hemen herkes daha sonraki hasatta kurtarılacaktır. 

Tanrı'nın Kutsal Günleri, kurtuluş planının bir bölümünü, çoğunun anlamadığı bölümleri 

düzenlemektedir. Muhteşem ve sevecen bir plan. 



9. Yanlış çeviriler ve Sabbath 

İsa Mesih'in İncil'deki Kutsal Günleri tutmadığına neden itiraf edenlerin çoğu? Yahudilere aykırı 

düşünceye, uzlaşma, cehalet ve yanlış gelmiş 'gelenek' fikirlerine ek olarak, yanlış çeviriler birçoklarının 

Tanrı'nın şenliklerini gözlemlemek zorunda kaldıklarını kabul etmeye istekli görünmemesinin bir nedeni. 

İnsanlara kutsal günlerin atıldığına dair 'kanıt' olduğu düşünüldüğünde genellikle yanlış yönlendirilen / 

yanlış anlaşılan bazı pasajlar vardır. 

Koloseliler 2: 16-17 

Muhtemelen, Kutsal Kitap'ta, Sabbath ve İncille Kutsal Rasilerin yapıldığı "kanıt" olarak gösterilen en 

yaygın kısım Koloseliler 2: 16-17'dir. Peki, bunun bir küçük yanlış çevirisini inceleyelim: 
16 hiçbir erkek bu nedenle et veya içecekte veya bir özlemek karşı seni yargılasın ya da yeni ayın 

veya Şabat günleri: 17 gelecek şeylerin gölgesi vardır; ancak vücut Mesih (: 16-17, KJV 
Koloseliler 2) taşımaktadır. 

Yukarıdaki çeviri ancak, özgün Yunanca olmayan bir kelimeyi (KJV çevirmen italik koymak neden olan) 
“dir” eklendi, yakındır. 

Gerçekten harfli bir çeviri orada olmadığı için onu dışlardı. Güçlü Kullanıcı Concordance numaraları ve 

ilgili kelimeler ayet 17 için uyarı: 

3739. 2076 4639 ... 3588 ... 3195 ... 3588 1161 4983 9999 3588 5547  
Hangi şeylerin geleceğinin bir gölgesi; .... fakat…. Vücut ............ ... İsa Mesih.   

Unutulmamalıdır ki, 9999, İncille ilgili metinde hiçbir kelime bulunmadığı anlamına gelir - "Bu" kelimesi 
bu kitapta yoktur. 

Aynı üç en güçlü kelimeler (5547 # 4983, 3588, &) Yeni Ahit'te ve KJV "İsa'nın bedeni" olarak çevirir o 

zamanlarda diğer dört defa kullanılır (Romalılar 7 Çünkü:; 1 Korintliler 10:16 4; Korintliler 12:27, 
Efesliler 4:12) - NKJV'nin yaptığı gibi-KJV de olmalıdır. 

Dolayısıyla eğer bu çevirmenler kendileri ile tutarlı olsaydı Koloselileri 2: 16-17'yi devlete (ve parantez 
içine veya virgül ekine) çevirirlerdi: 

16 Dolayısıyla yeme ve içme ya da bir festivale ilişkin olarak veya yeni ayın bir uyma ya da 

Şabat 17 (bu şeyler gelecek şeylerin bir gölge vardır için), ancak Mesih'in bedeninin hiçbir erkek 

yargıca SİZE edelim. 

Veya başka bir deyişle, 'Mesih'in cesedinin dışındaki kişiler (Koloseliler 1:18) sizi Kutsal Günler ile ilgili 
olarak yargılar, ancak yalnızca gerçek kilise kendisine hükmetmezler. Koloseliler 2: 16-17, Sabbath ve 
Holy Days'in yok edildiğini söylemiyor. 

Milano'daki erken Ortodoks piskopos Ambrose bile, Koloseliler 2:17'nin "Mesih'in cesedine" atıfta 

bulunduğunu kabul etti ve o ayette şu yorumu yaptı: 

O halde, Mesih'in cesedinin nerede olduğu İsa'nın cesedini ararız, doğru olur. (Milano Ambrose, 
Kitap II, Diriliş İnancıyla ilgili bölüm 107) 



Yunancanın modern çevirmenlerinin, ifadenin gerçekten ne ifade ettiğini çoğu zaman göz ardı etmeleri 

üzücü. 

Kutsal günlerin ortadan kaldırıldığını iddia etmek için bir yanlış çeviriye güvenmek kötü bir yorumdur 

(İncil'de verilen yorum). 

Galatyalılar 4: 8-10 

Bir başka ortak itiraz, Kutsal Günlerin Galatyalılar 4: 8-10'u korumaktır. Bazı Protestanlar, bunu kutsal 

tarihlerin izlenmeyeceğini söylemek için kullanıyorlar. O halde, bu kutsal kitapların gerçekten öğrettiğine 

bakalım: 

Tanrı'yı bilmiyordum zaman 8 Ama sonra, gerçekten de, doğa ile tanrı değildir olanlar görev 
yaptı. 9 Ama şimdi tanıyoruz sonra Tanrı, daha doğrusu Tanrı tarafından bilinmektedir, nasıl 

hangi esaret olmak yine arzu etmek, sen etkisiz ve değersiz elemanlarına tekrar açmak bu? 10 
Günleri, ayları, mevsimleri ve yılları gözlemliyorsunuz. 

Burada Holy Day karşıtı argümanlarla ilgili birkaç sorun var. 

Birincisi, Galatyalılar, yabancı oldukları halde (bazı Yahudilerin sonraki ayetlerde konuşmalarına 

rağmen) dönüştürülmeden önce İncille Kutsal Günleri DEĞİLDİR. 

Dahası, İncil'in İncille ilgili gerekleri "dilenci unsurlar" olarak alması imkânsızdır. Paul, Galatyalıların 

"doğası gereği tanrıların olmadığı şeylere hizmet ettikleri" gerekçesiyle paganların itaatlerine karşı açıkça 

uyarıda bulunmuştur. 

Bir başka, Katolik / Protestanlar / Doğu Ortodoks, çeşitli gün ve yılları (Pazar, Paskalya, Noel, Yılbaşı) 

gözlemlediklerini düşünmeleri gerektiğini, bu nedenle herhangi bir dini gün olmadığını gözlemlerseniz 
hiçbir şey gözlemlememelidir. 

Galatyalılar 4: 8-10, İncil'deki Kutsal Günleri tasfiye etmemekte, bunun yerine, İncille ilgili olmayan 
gözlemlere tutunmaya karşı bir uyarı niteliğindedir. 

Yedinci gün Sabbath'a ne oldu? 

Yedinci gün Sabbath, Leviticus 23'te listelenen Tanrı festivalleri arasında ilk sırayı alır. Her ne kadar her 

yıl değil, haftalık Kutsal Gün olsa da, bazı kısa yorumlar düzenler gibi görünebilir. 

Haftanın yedincisi olan İncille Sabbath'a şimdi Cumartesi deniyor. Pazar belirli takvimler üzerinde 
haftanın yedinci günü olarak gösterilmesine karşın, gerçek şu ki Pazar haftanın ilk günüdür. Yeni 
Antlaşma, İsa'nın (Luka 4,16,21; 6: 6; 13,10) yanı sıra Havariler ve sadık olanların (Elçilerin İşleri 13: 13-
15, 42-44; 17: 1-4; 18 : 4; İbranilere Mektup 4: 9-11) yedinci gün Sabbath'ı korudu. 

Birçoğu yedinci gün Sabbath'ın Yeni Ahit'te emredilmediğini iddia ediyor, bu nedenle bugün tutulması 
gerekmiyor. Fakat bu iddianın yapılmasının tek yolu İncil'in yanlış çevirilerine güvenmektir. Orijinal 
Yunan, orijinal Aramice ve orijinal Latince Vulgate'e bakıldığında, tüm bu dillerde yedinci gün 

Sabbath'ın Hıristiyanlar için emanet edildiği açıktır. 

Kutsal Kitap'ın bazı Katolik ve Protestan çevirilerine göre bile yedinci gün Sabbath dinlenmesi, Tanrının 

itaatkat Hıristiyan halkı için kalacaktı: 

Kendisinden 4, bu şekilde yedinci gün hakkında bir yere konuştu “Ve Tanrı bütün işlerinden 

yedinci gün dinlendi”; 5 ve yine daha önce belirtildiği yerde, “Onlar benim kalanı 



girmeyecektir.” 6 Bu nedenle, bazı içine gireceği kalır ve eskiden nedeniyle itaatsizlik girmediniz 

müjdesini almış olanlar bu yana, .. . 9 Bu nedenle, Şabat dinlenme hala Tanrı'nın insanlar için 
kalır. 10 Ve her kim Allah'ın dinlenme içine girer, Tanrı işlerinden yaptığı gibi kendi 

çalışmalarından aittir. 11 Bu nedenle, bize kimse itaatsizlik aynı örnek sonra düşebilir, böylece o 

huzur diyarına girmeye gayret edelim. (İbranilere Mektup 4: 4-6,9-11, NAB) 

4 yerde For şu sözlerle yedinci gün hakkında konuştu: "Ve yedinci gün Tanrı her işi bitirip 

dinlendi." Diyor yukarıdaki 5 Ve yine pasajda, "Onlar benim kalanını girmek etmeyelim." 6 Hala 
bazı gerisi gireceği kalır ve eskiden onlara vaaz müjdeyi olanların nedeniyle itaatsizlik, gitmedi ... 
Orada kalır 9, sonra, Tanrı'nın insanlar için bir Sabbath-dinlenme; Ayrıca Tanrı'nın dinlenme giren 

herkes için 10 Tanrı işlerinden yaptığı gibi kendi çalışmalarından aittir. 11 kimse itaatsizlik onların 

örneğini takip ederek düşecek edelim, böylece bu nedenle, gerisi girmek için her türlü çabayı 
edelim (İbraniler 4: 4-6,9-11, NIV) 

Yeni Antlaşma açıkça, Hıristiyanlar yedinci gün Sabbath tutmak için devletler. Spiritüel büyüme ve 
kişisel gençleşmeye izin vermenin yanı sıra Sabbath, Tanrı'nın binyıl dinlenme zamanı geldiğini de 

resimler. 

Birçoğu, yedinci gün Sabbath'ın kutsal bir gün olduğunu düşünmese de İncil'de (Levililer 23: 3, Çıkış 20: 
8; Yeşaya 58:13) inanırlar. Yeni Ahit, onu tutmama konusunda uyarıyor (İbranilere Mektup 4: 4-11), 
bununla birlikte birçok nedeni "boş sözlerle" (bkz. Efesliler 5:26). 

Aksi ima edilen yanlış çevirilere rağmen ikinci yüzyılda Antakya piskopos Ignatius Yedinci gün Sabbath'ı 

Pazar ile DEĞİŞTİRMİŞTİR (Thiel B. Ignatius ve Sabbath), Sabbath Sentinel, Cilt 69 (3): 18-21 , 2016 
ve Thiel B. Ignatius ve Sabbath hakkında daha fazlası .. Sabbath Sentinel, Cilt 70 (2): 15-17, 2017). Ne de 
antik belge didache denilen yaptılar (. Thiel B. didache ve Sabbath Şabat Nöbetçi, Cilt 69 (2): 10, 19-20, 
2016). 

Kilisenin tarihi üzerine daha belgelenmiş bilgi için Gerçek Hristiyan Kilisesi 
Bugün kitapçıklar kontrol? ve www.ccog.org de Tanrı'nın Kilisesi Sürekli Tarihi. 

10. Yeniden paketlenmiş şeytani bayramlar 

Peki Mesih'in birçok profesörünün gözlemlediği Noel, Paskalya ve diğer dini günler ne olacak? 

İncil'den mi geliyorlar? Değilse, nereden geliyorlar? Kutsal Kitap'a göre onları tutarsan, önemli mi? 

Dünyanın kiliselerinin onayladığı sayısız bayram vardır, ancak bunların hepsi tarafından 
onaylanmamaktadır. Tarih boyunca bazı kiliseler bazen aynı tatilleri onaylamış, bazen de kınadılar. 

Bu kitapçık kapsamının ötesinde, her bir tatil ve kökenleri hakkında tüm ayrıntıları anlatan gerçeklik şu 
ki, gerçek şu ki çeşitli kiliseler kabul edilmeden ve / veya tanrıçaya evvelden önce bir pagan tanrısı / 

tanrıçasını onurlandırmayı amaçladıkları için, Veya yeniden adlandırdı. 

Grekoromen ilahiyatçılar bazen için pagan ve uygunsuz olarak bu tatil kınadı olduğunu öğrenmek için 
sürpriz olacaktır Birçok Hıristiyanlar-rağmen çeşitli Greko-Romen kiliseleri 21. yüzyılda bunları teşvik 

gerçeği. 

Yeni Yıl Günü Namuslu Janus (zamanın tanrısı) ve Strenua (saflaştırma ve refah tanrıçası) 



İncil Baharda yılına başlıyor (Exodus 12: 2), ancak yaygın Yılbaşı Modern takvimlerde 1 

Ocak st üzerinde gözlenir ne denir. Geç 2. yüzyılda, Yunan-Roma ilahiyatçı Tertullian bunun bir sürümünü 

kutluyor Mesih'i itiraf edenler kınadı. Fakat, bu, kutlamak isteyenlerin çoğunu durdurmadı. 

Katolik Ansiklopedisi raporları: 

Hıristiyan yazarlar ve konseyler festivalle bağlantılı aşırılık duygusu ve aşırılıkları kınadılar ... 

yılın başında kutlanan Tertullian, Yeni Yıl Günü'nü yöneten tanrıça Strenia'dan strena (Fré 
étrennes) çağrılan geleneksel armağanları kabul eden Hıristiyanları sorumlu tuttu (Bkz. Ovid, 

Fasti, 185-90) - yalnızca dostça ilişki işaretleri olarak (De Idol. Xiv). (Tierney J. Yeni Yıl Günü, 

Katolik Ansiklopedisi, Cilt 11, 1911) 

487 AD etrafında, Greko-Romen 1 Ocak tarihinde “Sünnetin Feast” benimsemeye gibiydi. Ancak bu, bütün 
bu putperest faaliyeti durdurmadı. 

Katolik Ansiklopedisi notlar: 

Kendi günümüzde bile Yeni Yılın açılışının laik özellikleri, Sünneti dini olarak yerine getirmekle 
müdahale eder ve Kutsal Günün kutsal karakterine sahip olması gereken bir tatil yapmak 

eğilimindedir. Augustine, pagan ve Hıristiyanlık gününü kutlama biçimindeki farkı işaret eder: 

putperest şölen ve fazlalıklar Hıristiyan oruç ve dua ile tiksindi (PL, XXXVIII, 1024 sqq; Serm. 
Cxcvii, cxcviii). (Ibid) 

Yani aynı zamanda: 

... Auxerre Konseyi (kutu. I) Hristiyanların strenas diabolicas observare yasakladı altıncı 

yüzyılın sonlarına doğru. 

Ifade'nın strenas diabolicas kabaca “şeytanın yeni saati gözlemleyerek.” Yeni yıl kararları bir kez 

putperest tanrıça için verilen dualar ve uygulamalarıyla ilgili olması muhtemeldir olarak Latince den 

İngilizce çevirir observare. 

1 Ocak st bir İncil tatil değildir ve hatta Roma Kilisesi şeytani olarak özelliklerin bazılarının yasaklamıştır. 

Sevgililer Günü Namuslu Faunus / Pan (sürüler ve doğurganlık tanrısı) 

İncil'de Sevgililer Günü gibi bir tatil yok, ancak birçok insan bunu gözlemliyor. 

İşte Katolik bir kaynak bu konuda yazmış: 

Sevgililer Günü'nün kökleri 15 Şubat'ta kutlanan Lupercalia antik Roma festivalinde yatmaktadır. 

Romalılar, 800 yıldır tanrı Lupercus'a bu gün adadılar. Luperkalia'da, genç bir kadın genç bir 

kadının adını piyangoda çeker ve sonra kadını bu yıl için cinsel bir yol arkadaşı olarak tutar ... 

Katolik Kilisesi artık resmen Aziz Valentine dal, ama tatil Roma ve Katolik kökleri 
hem sahiptir. (Sevgililer Günü Kökenleri: http: //www.american catholic.org) 

Bir günlük pagan kökleri ve cinsel ruhsat, Hıristiyanlar'ın gözlemlenmesi için kesinlikle bir gün 

değildir. Bu türden davranışlar Yeni Ahit'te (1. Korintliler 6:18, Jude 4) uyarıldı. 

Sevgililer Günü konusundaki bazı İslami yorumlara dikkat edin: 



Sevgililer Günü kutlamaya izin verilmez, çünkü: Birincisi, bu yenilikçi bir tatil ... Hıristiyanlar 

Sevgililer Günü'ndeki Pagan köklerinin farkındaydılar. Yolu Hıristiyanlar Sevgililer 

Günü Müslümanlar için bir ders olmalı benimsenen ... Biz putperest ahlaksız uygulamalarla 

ilişkili bir şey kaçınmalıdır .. Aşk aileleri, arkadaşları ve evli insanlar arasında böyle bir günde 

kutlanacak gerekmez. ... Kökenleri. (Sevgililer Günü Kutlamaları Üzerine Hüküm http: // www. 

Contactpakistan.com) 

Müslümanların Sevgililer Günü'nü Hıristiyanlık ile (açıkçası sahte ödün vermeyen tür) ve günahla 

ilişkilendirdiğine dikkat edin. 

Başka bir deyişle, Sevgililer Günü, (Hıristiyanlık terimi ile) Mesih'in adının, Yahudi olmayan insanlar 

arasında küfredilmesini sağlar (Romalılar 2:24, Yeşaya 52: 5). Papaz tatillerini sürdürmek için "Tanrı'nın 

adını sizin yüzünüzden alıkoymayın" (Romalılar 2:24) bulunmayın. 

Gerçek Hıristiyanlar, şeytani yeniden paketlemeler yapmazlar (1 Korintliler 10:21). 

Mardi Gras: Şeytan'ın Karnavalı 

Mardi Gras ve Sevgililer Günü gibi karnavallar (aşağıda Lupercalia olarak anılır) paganizmden geldi: 

Yıllık ilkbahar şenliğinin ilk örneklerinden biri, Mısır'daki Osiris festivalidir; Nil'in yılda bir kez 

sel sular altında kalması nedeniyle hayatın yenilenmesini kutladı. Atina'da, yüzde 6. sınıfta. BC, 
tanrıya Dionysus şerefine yapılan yıllık kutlama, kayan nokta kullanımının ilk kaydedilmiş 

örneğiydi. Roma İmparatorluğu döneminde karnavallar eşi benzeri görülmemiş bir sivil 

karışıklığa ve hırslılığa ulaştı. Büyük Roma karnavalları Bacchanalia, Saturnalia ve 
Luperkalia'ydı. Avrupa'da bahar doğurganlık kutlamaları geleneği Hıristiyan zamanlarına kadar 

devam etti ... Karnavallar pagan batıl inançlarına ve Avrupa folkloruna derinden bağlı 

olduğundan Roma Katolik Kilisesi onları yokedemedi ve nihayet birçoğunu kilise etkinliğinin bir 
parçası olarak kabul etti. (Carnival, The Columbia Encyclopedia, 6. basım, 2015) 

Baccanalia, Dionysus olarak da bilinen Bacchus tanrısı içindir. Yunan mitolojisinde üzüm hasatının, şarap 

yapımcılığının ve şarapın, ritüel deliliğin, doğurganlığın, tiyatronun ve dini heyecanın tanrısıydı. Cinsel 
ahlaksızlık Baccanalia kutlamasının bir parçasıydı. Üçüncü yüzyılda Greko-Rum lider Commodianus 
tarafından ibadet kınanıldı (Commodianus, Hristiyan Disiplini, Ante-Nicene Fathers, Cilt 4). 

Alkol, özellikle de şarap, Yunan kültüründe önemli bir rol oynamıştır; çünkü Dionysus, gürültülü bir 

yaşam tarzının önemli bir nedeni olmaktadır (Gately I. Drink, Gotham Books, 2008, s.11). Mardis Gras 
ve Carnaval bununla alakalı gibi görünüyor. 

İkinci yüzyılın sonlarında, Roman Katolik Piskoposu ve Doğu Ortodokslu Aziz Irenaeus, herent yığını 

festivallerine katıldığı için heretik Valentinus'un takipçilerini kınadı: 
Bu nedenle, bunlar arasında "en mükemmel" olanın, Kutsal Yazıların bize "bu işleri yapanların, 
Tanrı'nın Egemenliğini miras alamayacağına" dair güvence verdiği tüm bu tür yasak davranışlara 

kendilerini korkmadan tutkuyla bağlıyorlar. Örneğin, putlara feda ederek sunulan etleri yemeyi 

hiç tereddüt etmemekte, böylelikle de bozulma sözkonusu olmadığını düşünmektedirler. Sonra, 
yine, her putperest festivalinde putları onurlandıran kutladı. . . Diğerleri maneviyata manevi 
şeyler sağlanırken, başkaları kendilerini en büyük açgözlülük ile et damıtmalarına teslim ederek, 

sevimli şeylerin vücut doğasına izin verilmesi gerektiğini savunurlar. Dahası bunlardan bazıları, 

yukarıdaki öğretiyi öğrettikleri kadınları, bunlardan bazıları tarafından sapık olan, Tanrı'nın 

Kilisesine dönen kadınlar tarafından sıkça itiraf edildiği gibi, Ve hataların geri kalanı ile birlikte 

bunu kabul. (Irenaeus, Heresies Karşı 1. Kitabı, Bölüm 6, Ayet 3) 



Daha sonra, Ortodoks Katolik özür dilerim Arnobius (330 yaşında öldü) putperestlerin sahip olduğu 

hızlılıklara karşı uyarıda bulundu: 
Erectheus'un bilge oğulları siz diyorsunuz? Ne, Minerva vatandaşları? Zihin, hangi kelimeleri 
korumak için çok tehlikeli olduğunu savunacağın, ya da şahsiyetlere ve yaralılara öylesine ölümle 

sonuçlanan hangi sanata sahip olduğun bilincinde. Bu sahte bir güvensizlik değildir ve yalan 

suçlamaları ile de saldırıya uğramaksın: Eleusinia'nızın alçak gönülsüzlüğü hem temel 

başlangıçları hem de antik edebiyat kayıtları tarafından kabul edilirken sorgulanırken 

kullandığınız ince tabelalarla ilan edildi. Kutsal şeyler - "Oruç tuttum ve taslağı sarhadım; Ben 
mistik kisti çıkardım ve hasır sepetine koydum; Tekrar aldım ve küçük sandığa 

nakledildim. (Arnobius, Karşı Heathen, Kitap V, Bölüm 26) 
Arnobius bile bir 'Mardi Gras' ziyafeti hakkında hızlı bir şekilde uyarıda bulundu: 

Jüpiter bayramı yarın olacak. Sanırım Jüpiter, yemek yedirir ve büyük ziyafetlerle doyurulması 

gerekir ve oruç tutkunları ve her zamanki aralıktan sonra aç olanlar için istekli arzuyla 
doludur. (Arnobius, Heathen Karşı, Kitap VII, Bölüm 32) 

Böylece, erken yazarlar, putperest idolatriyle bağları nedeniyle Carnaval / Mardi Gras'a çok benzeyen 

bayram kınadılar. 

Kutsal Kitap öğretir: 
13 bize değil çekişme ve kıskançlık içinde değil, namussuzluk ve şehvet içinde değil, şenlik ve 

sarhoşluk içinde, gün olduğu gibi düzgün yürüyelim. 14 Ama Rab İsa Mesih koymak ve onun 

şehvetleriyleydiler yerine getirmek, eti için düzenleme. (Romalılar 13: 13-14) 

Kutsal Kitap sevinçten vazgeçmese de, Mardi Gras ve ilgili gözlemleri kehanete aykırıdır. Bolivya'da 
buna "Şeytan'ın Karnavalı" diyoruz ve Şeytan'ı tanrıları olarak açıkça ibadet ediyorlar! 

Şeytan'ın Karnavalı (La Diablada) Her baharda Oruro karnaval moduna girer ... En önemli 
şeylerden biri, gelenekleri şeytana ibadetten türetilen şeytan dansçılarıdır. Oruro madencilik 
kasabası ve yerli halk, yeraltında çok vakit harcıyor ve yeraltında bir tanrı benimsemeye karar 

verdiler. Hıristiyan geleneği, bunun şeytan olması ve Oruro sadıklarının Şeytan'ı ya da Supay'i 

kendi tanrısı olarak benimsemelerini şart koşar: / From From http://events.frommers.com/sisp/  
Index.htm? Fx = olay ve olay_id = 5769) 

Carnaval / Mardis Gras şeytani bir bayram ve kesinlikle Hıristiyan değil. İsa ya da ilk sadık takipçileri 

tarafından tutulmadı. 

Ölenler: Ekmek Ekmeği ve Pentekost Günleri Sapık mı? 

Lent ne olacak? 

'Lent' kelimesi İlkbahar mevsimi anlamına gelse de, şu anda çoğunlukla Mardi Gras'tan hemen sonra 

Kış'da gözlemleniyor. 

Dünya Kitap Ansiklopedisi devletler: 

Lent ilkbaharda görülen dini bir sezondur ... Pazar günleri hariç Paskalya'dan 40 gün önce Kül 
Çarşamba gününe başlar ve Paskalya Pazarı'nda sona erer (Ramm B. Lent, Dünya Kitap 

Ansiklopedisi, 50. baskı 1966). 



Kül Çarşamba ne oldu? 

Aslında, orijinal bir Hıristiyan ya da İncil'deki Kutsal Gün değil. 

Katolik Ansiklopedisi raporları: 

Kül Çarşamba adı Roma missal içinde taşıyan cinerum (kül gün) Gregoryen Sacramentary en 
erken mevcut nüsha olarak bulundu ve muhtemelen en az sekizinci yüzyıldan kalma olduğu ölür. 

Bu gün, eski geleneklere göre tüm sadıklar, kütlenin başlamasından önce sunağa yaklaşmak için 

önerilir ve başkatanı daha önce kutsanmış küllere daldıran bir rahip, alnı işaretler (Thurston H. 

Ash Çarşamba, Katolik Ansiklopedisi, 1907 ). 

Yani, Roma Kilisesi 8 yüzyılda resmen kabul etti. 

Alın üzerine kül çarmıh yerleştirme fikrinin güneş tanrısı ibadetinden ve diğer paganizm biçiminden 

geldiği de unutulmamalıdır: 

Mithrat ... bundan böyle Sun Cross'un alnına alınıyordu. Çarşamba günü Hıristiyan Kül'ü alnında 

yapılan kül çaprazına benzerlik çarpıcı. Bazıları bunun erken Hıristiyanların Mithrat kültünden 

ödünç almalarına bir örnek olduğunu ileri sürdü; Diğerleri, her iki kültün de aynı prototip 
üzerinde olduğunu ileri sürer. (Nabarz P. Mithras'ın gizemleri: Hıristiyan dünyayı şekillendiren 

putperest inanç Inner Traditions / Bear & Company, 2005, p 36) 

Kül Çarşısı Bu iddia edilen Hristiyan festivali, Roma paganizminden geldi ve bu putperestlik onu 
Vedik Hindistan'tan aldı. Külleri, tüm günahları ortadan kaldırma gücü ile ateş tanrısı Agni'nin 

tohumları olarak görüldü ... Mart ayında Atatürk'ün Yeni Yıl Şöleninde, insanlar günbatımını 

yalayıp küllerle yıktı. O halde şimdi olduğu gibi, Yılbaşı gecesi bütün günahların ertesi gün 
sildiğine dair teori üzerine yeme, içme ve günah çıkarma festivaliydi. Mart ayının ölmekte olan 

tanrısı olan Mars, tapanlarının günahlarını onunla birlikte ölümüne kadar götürdü. Bu nedenle 
karnaval, Mars Günü ölür martis üzerine düştü. İngilizce, Salı idi, çünkü Mars, Sakson tanrısı 
Tiw ile ilişkiliydi. Fransızca olarak karnaval gününe, Mardis Gras, "Yağlı Salı", Kül 

Çarşambağından önceki neşeli gün denirdi. (Walker B. Kadının mit ve dizin ansiklopedisi 

HarperCollins, 1983, s. 66-67) 

Kırk Günlük Lenten Nereden Geliyordu? 

Kutsal Kitap, Pentecost ismini nereden bulduğumuzu, saymak için 50 günlük bir süre söyler. Greko-
Romalılar, dördüncü-altıncı yüzyıllar boyunca, İslami Ramazan ayılarına benzeyen 50 günlük hızlı bir 

çeşit tutuyorlardı (Pines, s.32). Zamanla, bu, bir veya daha fazla (normalde yiyecek) öğelerin kırk günlük 

bir yoksunluğa dönüştü. 

Erken Hıristiyanlar elbette, 5. yüzyılda Katolik azize Abbot John Cassian kadar Lent tutmadılar: 
Ilkel kilise onun mükemmellik kırılmamış korudu olduğu sürece bilmeli howbeit, Lent bu 
riayet yoktu. (Cassian John, Konferans 21, FIFT GÜNLERDE RELAXATION ÜZERİNE 

BİRİNCİ KONFERANS KONFERANSI, Fasıl 30) 

Böylece, Lent'in eklendiğini ve asıl sadıkların onu tutmadığını itiraf etti. 

Elçi Pavlus, Passover ve Ekilmemiş Ekmek Günlerini tutmak için çağrıda bulundu (1. Korintliler 5: 7-
8). Ancak Öyle yapmadı Lent denilen şey için. Bununla birlikte, Yerkürlenmemiş Ekmek Günleri, yedi 

günlük bir "hızlı" lakla birlikte, birçokları Paskalya çağrısı yapacakları zamanlarda, Roma ve Mısır ile 



ilişkili olanların, yasaklama döneminin uygun olacağını hissetmelerine karşın, zamanın miktarı Hem 

çekimser oldukları şeylerin yanı sıra çeşitli. 

Socrates Scholasticus 5. yüzyılda yazdı: 

Paskalya öncesi hızlılar farklı insanlar arasında farklı olarak görülecektir. Roma'dakiler 
Paskalya'dan üç hafta üst üste cumartesi ve pazar günleri haricinde hızla ilerliyorlar. Illyrica'daki 
ve Yunanistan'ın dört bir yanındaki İskenderiye, altı hafta içinde hızlı bir şekilde "kırk gün hızlı" 

olduklarını gözlemliyorlar. Diğerleri, Paskalya'dan önce yedinci haftadan hızlı adımlarla 

başlıyorlar ve yalnızca üç beş gün oruç tutuyorlar ve aralıklarla oruç tutuyorlar, ancak o 

zamanları 'Kırk gün hızlı' olarak nitelendiriyorlar. ... bazıları, onun için birkaç sebebe göre, bunun 

için bir sebep ve diğeri daha ileri sürer. Ayrıca yiyeceklerden yoksun bırakma biçimi ve gün 

sayısı hakkında bir anlaşmazlık görebilirsiniz. Bazıları hayat dolu olan şeylerden tamamen uzak 

dururlar: diğerleri yalnızca tüm canlıların balıklarını besliyor: Birçoğu balıkla birlikte, aynı 

zamanda kanatlı yiyin, Musa'ya göre, bunlar aynı şekilde suların içinden yapılmıştır.Bazıları 

yumurtadan ve her çeşit meyveden kaçınır: diğerleri sadece kuru ekmeği paylaşır; Yine de 
diğerleri bunu bile yemiyorlar: Diğerleri dokuzuncu saate kadar oruç tutarken, sonradan ayrım 

yapmaksızın her çeşit gıdayı alıyorlar ... Ancak hiç kimse bir otorite olarak yazılı bir emir 
üretemez ... (Socrates Scholasticus. V, Bölüm 22) 

Elçilerin kuşkusuz farklı gereksinimlerle birlikte farklı oruçlar olmazdı (1. Korintliler 1:10; 11: 1'e 

bakınız). Kırk gün Lenten oruçları, İncil'de bahsedilen kırk günlük hızlı ormandan değil, tüm 

yiyeceklerden ve sudan yoksun bırakılmışlardı (Çıkış 34.28, Luka 4: 2). 

Lent'in kökeni konusuna gelince, bir akademisyenin yazdıklarına dikkat edin: 

Babil İslam kullarına ve büyük Mısır meditoryal tanrısı Adonis ya da Osiris'e ibadet eden kişiler 

tarafından kırk günlüğün bir imha edildi ... Paganların arasında bu Lent dönemi, büyük yıllık 
(genellikle bahar) için vazgeçilmez bir ön hazırlık dönemi gibi görünüyor ) 

Festivaller. (Bacchiochi S. Tanrı'nın Kutsal Kitap ve Tarihteki Şenlikleri, Kısım 1. Kutsal Kitap 

Perspectives, Berrian Springs (MI), 1995, sayfa 108) 

Kırk günlük hızlı düşüncenin Mısır'daki İskenderiye ya da Yunanistan'dan geldiği ve pagan tanrıça Iştar 

ile ilişkili olduğu muhtemeldir. Babiller Yunanlıları ve Mısırlıları devraldıklarından beri, bu uygulama 

başlamış olabilir. 

Erken Hıristiyanlar Yerkürüğe Ekmek Günleri'ni gözlemlediğinden, yeniden paketlenmiş putperest 

fideleri Greko-Romalılar tarafından görünüşte çeşitli şekillerde ikame edildi. 

Havari Pavlus'un putperest rızıklara karışmamaya karşı uyarıda bulunduğuna dikkat edin: 
14 kâfirlere dengesiz bir takımda kendinizi koşum etmeyin; Dürüstlük ve hukuk kırıcı ortak 
olabilir ve ışık ile karanlık ortak olabilir? 15 Nasıl İsa Beliar ile bir anlaşmaya varmak ve bir 

mümin ve imansızdan arasında neler paylaşımı olabilir? 16 Tanrı'nın tapınağı sahte tanrılarla 

uzlaşma olamaz ve bu biz buyuz - yaşayan Tanrı'nın tapınağı. (Pavlus'tan Korintlilere 2. Mektup 
6: 14-16, NJB) 
19 Bu ne anlama geliyor? Yeminli tanrılara gıda ithaf etmek bir şey ifade eder mi? Ya da sahte 
tanrıların kendileri bir şey ifade ediyor mu? 20 Hayır, öyle değil; Putperestler feda ettiğinde 



onlardan kurban edilen şey, Tanrı olmayan iblislere kurban edilir. Sana şeytan ler ile 
paylaşmak istemiyorum. 21 Sen Rab ve de şeytanların fincan fincan içemem; Rabbinin 
masasında ve iblislerin masasında bir pay sahibi olamazsın. 22 Gerçekten Lord'un kıskançlık 

uyandırmak istiyor musunuz; Bizden daha mı güçlüüz? (Pavlus'tan Korintlilere 1. Mektup 10: 19-
22, NJB) 

Mısır, Roma putperestliği ya da diğer şeytani kaynaklardan olsun, Lent'in gelmediği tek yer 

İncil'di. İsa'nın ilk takipçilerinin geleneklerinden de kaynaklanmadı. 

Bazıları paganizmi karıştırmak için yeterince güçlü olduklarını düşünüyorlar, ancak Havari Pavlus'a göre 

gerçekten Tanrı'nın öfkesini uyandırıyorlar. 

Paskalya 

Birçok kişi, Paskalya'nın (Ishtar) Peso'nun Pazar günleri korkaklık nedeniyle ve Yahudilere karşı nefret 
ettiği yönünde hareket ettiğini anlamıyor (age, s. 101-103). 

Protestan akademisyen J. Gieseler'in 2. yüzyıl hakkında saygı duyduğu şeyin farkına varın: 

Bu festivalde en önemlileri 14 Nisan Çarşamba günüydü ... Onlar muhtemelen Yahudiler gibi mayasız 
ekmek yedi, sekiz gün geçti ... aralarında diriliş için yıllık festival izi yok ... Asya Hıristiyanları Minör, 14 

Nisan'da John'a gelerek cenaze töreni yapmalarını temyiz etti. (Gieseler, Johann Karl Ludwig, Kilise 
Tarihinin Bir Metin Kitabı Harper & brothers, 1857, s. 166) 

Hıristiyanlar rağmen nedeniyle Roma yetkililerin gözünde Yahudiler tarafından çünkü isyanların 

kendilerini mesafe istenmesi, Nisan 14 Nisan'da Fısıh tuttu, Kudüs, Roma ve İskenderiye'de Yunan-Roma 
(ancak Küçük Asya) birçok Passover'u Pazar gününe değiştirmeye karar verdi. İlk başlarda bir Passover 
versiyonunu korudular ve bir diriliş tatili tutmadık. 

G. Snyder'den şu hususa dikkat edin: 

İlk Hıristiyanlar, İsa'nın Yahudi Pusanbanın ay tarihinde bir Pascha unu (kutsal yemeği) ile 

kutlanmasını kutladılar (not 1 Korint 5: 7-8). 

İlk başta dirilişin kutlanacağı bir kutlama yoktu. Nihayet, ulusüstü dünyada, diriliş günü 

Pascha festivaline eklendi. O gün Pazar günü vardı. (Snyder GF, İrlandalı İsa, Roma İsa: Erken 

İrlandalı Hıristiyanlığın oluşumu Trinity Press International, 2002, sayfa 183) 

Çünkü Küçük Asya'da ve başka yerlerde bazıları Pazar gününe tarih değişikliği yapmadığı için İmparator 

Konstantin'e ibadet eden Mithras, Pazar günü Grek-Romalılar için ilan eden Nicea Konseyi'ni 

çağırdı. Constantine kendisi daha sonra: 

O halde, iğrenç Yahudi kalabalığa ortak bir şey kalmayalım; Çünkü Kurtarıcımızdan farklı bir yol 

aldık. (Eusebius'un Konstantin Hayatı, Kitap III, bölüm 18). 

Hıristiyanlar Yahudilere nefret etmemeli, Tanrı'nın Kutsal Günü'ne uymamalıdır çünkü pek çok Yahudi 

bunu yapmak için girişimde bulunmaktadır. 

İsa, Yahudi ırkının caydırılıp kalmadığını (Yahudi olduğunu) ve Passover tarihini değiştirmediğini asla 

belirtmedi. Güneş ibadet Konstantin aksine sonuç verdi. Ve Pazar günahlarına şimdi Paskalya olarak 



bilinir. Fakat güneş ibadet uygulamaları ve "Yahudi" olarak kabul edilen uygulamalardan kaçınılması, 

Paskalya'nın neden o zaman izlendiğini gerçekten çok iyi anlıyor. 

Paskalya yumurtaları, paskalya tavşanı ve paskalya ateşi gibi pek çok uygulama, Roma Katolik 
kaynaklarına göre paganizmden geliyordu (Holweck FG Paskalya, Katolik Ansiklopedisi, Cilt V, Robert 
Appleton Company, 1909). 

Anglikan piskoposu JB Lightfoot şunları yazdı: 

... Küçük Asya Kiliseleri ... Paskalya bayramını Haftanın gününe bakılmaksızın Yahudi Fısıh 

Bayramı tarafından düzenlendi, ancak ... Roma ve İskenderiye ve Gauller, bir başka kural 

gözlemledi; böylece Yahudiliğin bile görünüş kaçınarak. (Lightfoot, Joseph Barber, Aziz 
Paul'un Galatyalılara Mektupu: Giriş, Notlar ve Tezleri ile Gözden Geçirilmiş Metin, Macmillan, 

1881, s. 317, 331 yayınladı) 

Ve Paskalya ismi mi? Bu, gündoğumu tanrıçası ve 'cennetin kraliçesi' İstar'ın bir solunumudur: 

Ishtar, hem doğurganlık hem de bir savaş tanrıçasıydı. ... Paskalya veya Astarte Semiramis kan 
için bir şehvet vardı savaşçı kraliçe tarafından tesis eski Babil seks kültün aynı ibadet 

geçerlidir. (Hamit Halklarının Yüzünü Kush H. Xlibris Corporation, 2010, s. 164) 

İştar, Venüs gezegeninin kişileştirilmesi olarak görüldü ve güneş tanrısı Shamash ve Ay tanrısı 

olan Sin ile birlikte astral üçlü oluşturdu. (Littleton CS, Tanrılar, Tanrıçalar ve Mitoloji, Cilt 6. 

Marshall Cavendish, 2005, s.760) 

İncil, 'cennetin kraliçesi' ne hizmet etmeye karşı uyarıyor: 

17 Eğer onlar Yahuda kentlerinde ve Kudüs sokaklarında ne göremiyor musunuz? 18 çocuk odun 
toplamak, babalar ateş yak ve kadınlar cennet kraliçe için kek yapmak için hamur yoğurmak; Ve 
diğer tanrılara içki teklifleri dökerler, öfkeyle provoke edebilirler. (Yeremya 7: 17-19) 

Pastalar 'sıcak çapraz çörekler' (Platt C. Sosyal Yaşamın Psikolojisi Dodd & Mead, 1922, sayfa 71) 'e 

benziyordu.' Cennetin kraliçesi '? 

Jeremiah 7 ... gökyüzünün kraliçesi (v. 18) için Pastalar. Muhtemelen Babil doğurganlığına bir 

tanıklık-tanrıça Ishtar, Venüs gezegeni tanrıçası. (Wycliffe İncil Sözlüğü, Elektronik Veritabanı 

Copyright (c) 1962, Moody Press tarafından) 

Hıristiyanlar, İncil'in kınıyor olduğu putperest bir tanrıçadan sonra bir tatil adı yazmamalıydı. Yine de, 
Hıristiyanlığı ilan edenlerin çoğunun bununla ilgili bir problemi yok gibi görünüyor. 

Perşembe Perşembe ve Eucharistic Host 

Passover için bir başka 'yedek' olarak, bazıları Perşembe Perşembe günü tutun. İşte Katolik 
Ansiklopedisi bu konuda neler öğrettiğini bir kısmı: 

Perşembe Maundy (ya da Holy) bayramı, kutsal geceye özgü gözlemlerin en eskisi olan ve kutsal 
tanrı kurumunu ciddiyetle anıyor. Roma'da, bu kutlamaya erkenden çeşitli aksesuar törenleri 

eklendi ... Bu, Litürji'nin kuruluş yıldönümünü getiriyor. ... 

Kutsal Perşembe, neşeli bir karakter sergileyen bir dizi törenle ele alındı. Neofitlerin vaftiz 
edilmesi, penitlerin uzlaşması, kutsal yağların kutsaması, ayakların yıkanması ve kutsal 



Efkaryanın anılması ... (Perşembe, Katolik Ansiklopedisi, Cilt 10. New York: Robert Appleton 

Company, 1911) 

'Efkarecinin kurumu', esasen İsa'nın Passover ile ilişkili simgelerinin değiştirilmesine atıf yapması 

gerekiyordu. Roma Kilisesi törenlere eklediğini, yıllık bir olay olduğunu ve ayak yıkamasının 
uygulandığını itiraf ediyor. Roma Kilisesi, başka yerde, ayak basmalarının yürütüldüğü kişilerin 

ayaklarını yıkamak için kullandıklarını, Fakat artık bu onun uygulaması değildir (Thurston H. Ayakların 

ve Ellerin Yıkanması, Katolik Ansiklopedisi, Cilt 15. New York: Robert Appleton Company, 1912). 

Şimdi Roma Kilisesi tarafından kullanılan 'kutsal konak', orijinal Hıristiyanların yaptıklarından farklıdır. 

Katolik Ansiklopedisi öğretir: 

Eucharistic Concecration'ı almaya muktedir olan ekmeğe çoğunlukla evsahibi denir ve bu terim 

aynı şekilde Kurban ekmeğine ve şarabına uygulanabilir, ancak daha çok ekmeğe 
mahsustur. Ovid'e göre söz, hostis, düşmandan gelir: "Hostibus a domitis hostia nomen habet", 

çünkü antikalar yenilmiş düşmanlarını tanrılara kurban olarak sundular. Bununla birlikte, 
hostia'nın Pacuvius'ta olduğu gibi hostire, greve türetilmesi mümkündür .... ilk Hristiyanlar ... 
basitçe yemek olarak kullanılan ekmeği kullanmıştır. Görünüşe göre form günümüzde 
olduğundan farklı ama biraz farklı. (Leclercq H. "Ev Sahibi" Katolik Ansiklopedisi Cilt 7. Nihil 
Obstat, 1 Haziran 1910) 

Erken Hıristiyanlar, paganizmde kullanılan 'güneşe' benzeyen yuvarlak bir ev sahibi değil, mayasız 

ekmek kullandılar. 

Meryem Varsayım 

İlk Hıristiyanlar aslen İsa'nın annesi Mary'yi saygı göstermezler. Peki Mary'nin varsayımı fikri nerden 
çıktı? 

Temel olarak, dördüncü yüzyıldaki apokrif edebiyatından (ya da muhtemelen üçüncü yüzyılın sonlarına 

doğru) - ancak bundan daha da ileri bir seviyede. Katolik Epifanius bunu araştırmaya çalışsa da, ne zaman 
gerçekten ilk geliştiği konusunda belirsizdi-açıkça putperest tanrıça ibadetine sahip olan kadınlarla 

(Epifanius'un Panarion, 78.11.4) ilgiliydi. 

Eski Romalılar, tanrıça Diana için 1-3 günlük bir şenliğe sahiplerdi. İlk kez 15 Ağustos'ta dünyaya geldi 

ve üçüncü gününde 15 Ağustos günü cennetin kraliçesi olarak cennete kabul ettiğini iddia ettiler. Bu, 
Katolik ziyafetinin Mary'yi kabul ettiği ziyafetiyle aynı gün (Kerr E. William Faulkner'ın 
Yoknapatawpha: "Bir Türlü Kilise Taşı". Fordham Univ Press, 1985, sayfa 61). Bazıları bir kaza ya da 

tesadüf değildir (Yeşil CMC, Roma dini ve Aricia'daki Diana kültü, Cilt 0, Sayılar 521-85150. Cambridge 
University Press, 2007, s. 62, Frazer JG. Sihirli Sanat ve Kings V1 Evrimi, Cilt 1. Kessinger Publishing, 
2006, s. 14-17). 

Diana ile çeşitli tanrıçalar arasında bir bağlantı var ve kaç kişi Mary'i görüyor (Fischer-Hansen, S. 
49). Oysa Katolik Aziz Augustine, Diana'yı "sahte ve yalan tanrılardan" biri olarak nitelendirdi 
(Augustine, İncil'in Uyumu, Kitap I, Bölüm 25). 

Bunun, en azından kısmen Muhammed'in "bakire" kızı Fatima'nın da cennete yükseldiği gibi İslam'ın 
etkisi nedeniyle Roma Kilisesi'nde resmen kabul edildiğinden şüpheleniliyor. 'Varsayım' bir Kutsal Kitap 

Günü değildir. Yeniden paketlenmiş 'cennet kraliçesi' (Yeremya 7: 17-19), pagan devri. 

Cadılar Bayramı / All Saints 'Day 



Aziz gibi bir insanın hayatının anısını ve ölümünü onurlandırma fikri kutsal değilmiş gibi değildir 

(Yargıçlar 11: 38-40), kutsal saygı ve onlara fedakarlık, havarisel öğretilere karşıdır. 

Şeytan, Mesih'in eğilip kendisine ibadet etmesini istedi (Matta 4: 9), ancak İsa reddetti (Matta 

4:10). Simon Magus (Elçilerin İşleri 8: 9-23), takipçilerini kendisine tapma ve ibadet etmeye teşvik ettiği 
bildirildi (Irenaeus, Adversus haereses, Kitap 1, Bölüm 23, Ayet 1-5). 

Havari Peter, yalnızca Simon Magus'u kınamadığı gibi, bir Gentil'in kendisine boyun eğdirmesini veya 

ona saygı duymasını yasaklamıştır (Elçilerin İşleri 10: 25-26). Havari Pavlus, hem kendilerine hem de 
Barnaba'ya fedakarlık etmesini yasaklar (Elçilerin İşleri 14: 11-18). Havariler temel olarak hem erkek 
olduklarını hem de bunun yapılmaması gerektiğini savundu. Erken Hıristiyanlar bunu anladılar ve böyle 

yapmadılar. Bununla birlikte, zamanla, bazı sapkınlar ikinci yüzyılın sonlarında kalıntıları kutsamaya 
başladılar. 

Talep edilen azizlerin saygı görmesi, asrın dördüncü yüzyılda ve sonraki yüzyılda Greko-Romen 
kiliselerinde önemli bir sorun olmaya başladı; bunun nedeni, bir havariler için pratik olmamasıydı. 

Aşağıdakilere dikkat edin: 

Kilise yetkilileri, Celtic tanrıları, Yeşil Adam ve kiliselerdeki ve katedrallerdeki baş başlı kafalar 

gibi bildik Pagan görüntülerini bir araya getirerek halkı, zihnindeki iki spiritüel geleneği, yeni 

dini kabul etmelerini kolaylaştırmak ve geçiş sürecini yumuşatmak için teşvik etti. Yeni yolların 
eski yolları. (Pesznecker S. Gargoyles: Gri Büyücülük Okulu Arşivlerinden Kariyer Basın, 2006, 

sayfa 85) 

Bir kitapta, yukarıdaki açıklama, Papa'nın "Büyük Gregory" adlı kitabın MS 600 civarında yazdığı şu 

kısaltılmış halinden önce geldi: 

Augustine'e, tanrıların tapınaklarını değil, o tapınaklardaki putları imha etmemesi gerektiğini 

söyle. Kutsal suyla onları saflaştırdıktan sonra, kutsalların sunaklarını ve kalıntılarını onlara 

yerleştirin. Bu tapınaklar iyi inşa halinde için, bunlar gerçek Tanrı'nın hizmetine şeytanların 

ibadet dönüştürülmesi gerekir. Dolayısıyla, kiliselerinin bağışlandığı günlerde veya kaleleri 

hâkim olan şehitlerin şöleninde kendilerine bir defalık tapınakların etrafında kulübe kursunlar ve 

dini bayramla kutlamalarına izin verin. Onlar kurban ve artık öyle değil şeytan bir teklif 

olarak hayvanları yemek, ama Tanrı'nın yolunda da her şeyin veren, onlar tok sahibi olmak 

için şükrederim kime, olacaktır. (Gregory I: Abbot Mellitus'a Mektup Epsitola 76, PL 77: 1215-
1216) 

Papa Gregory, pagan uygulamalarına katılmayı savundu. Bununla birlikte, Kutsal Kitap buna ve bu tür 
kurbanlara şeytanlar olarak (1. Korintlilere 10: 20-21) karşı çıkıyor. Dahası İncil, İsa'nın kurban 

edilmesinin ardından hayvan kurbanlarına gerek olmadığını bildiriyor (İbranilere Mektup 10: 1-
10). Yukarıdakilere 'kutsal günler' için izin verilmesi bunun paganizmden de vazgeçildiğini ve gerçekten 
şeytani bayram olduklarını gösterir. 

Birçoğu İncil'den uygunsuz şekilde (bkz. 1 Timothy 2: 9) ve bazen cadılar bayramında bazen de cadılar 
(Kutsal Kitap kınar - Exodus 22: 8) yapar. Bu, İncille uygun bir kutlama değildir ve kesinlikle ilk 

Hıristiyan kutlaması değildir. 

Tüm Azizler Günü yedinci yüzyılda ilan etti ve daha sonra 1 Kasım ve daha önce Halloween (Mershman F. 
All Saints olarak tanındı akşam taşındı 1907. Vol. 1. Nihil Obstat. 1 Mart Günü. Katolik Ansiklopedisi ). 

31 Ekim, eski Druidlerin izlediği bir tarihti: 



Druidler ve antik Gaul ve Britanya'daki rahiplerin emri, Cadılar Bayramı'nda hayaletler, ruhlar, 

periler, cadılar ve elflerin insanlara zarar verdiğine inanıyordu. ... Bu Druid inançlarından 
günümüzde Cadılar Bayramı şenliklerinde cadılar, hayaletler ve kediler kullanılır ... Yaprakları, 

balkabakları ve mısır saplarını Cadılar Bayramı süslemeleri olarak kullanma alışkanlığı 
Druid'lerden gelmektedir. Avrupa'da erken halkları da 700s ise ... Büyücü tatili benzer bir 

festivale vardı, Azizler Günü olarak 1 Kasım adında Roma Katolik Kilisesi. Eski putperest 
gümrük ve Hıristiyan bayram günü Cadılar Bayramı festivali haline birleştirildi. (Cadılar 

Bayramı Dünya Kitap Ansiklopedisi, cilt 9. Chicago, 1966: 25-26) 

Katolik bir yazarın neyi yazdığını düşünmek ilgi çekici olabilir: 

Neden bir papa ölüler üzerindeki Katolik kutlamalarını paganların ölüler kutlamaları 
üzerine koyardı? Çünkü Katolik bayramları devamlılık içindedir ve pagan olanların 

anlamını yerine getirirler. (Killian Brian, sonbahar kutlamaları olarak Cadılar Bayramı, 

Tanrı'nın adının kutsal olduğunu hatırlatır Katolik Online International News. 10/31/06) 

Roma Kilisesi ile ilişkili pek çok kişinin inançları için pagan bağlantıları ile ilgili zevk alması ve 

övünmesi bir gerçektir. Öğretmenin kaynağı olarak bakmak Kutsal Kitaptır (bkz. 2. Timotea 3:16) ve 

putperest ibadet biçimlerini kınamaktadır (Tesadüf 12: 29-32, Yeremya 10: 2-6; 1. Korintliler 10:21; 2. 
Korintliler 6: 14-18). 

Noel 

Kutsal Kitap hiçbir zaman İsa'nın doğum günü kutlamalarını desteklememektedir. Roma'nın ilk Kilisesi, 

Noel'i ya da başka bir doğum gününü kutlamadı. Doğum adap hala (Heathen, Kitap I, Bölüm 64 Karşı) 

Arnobius tarafından sonlarında 3. yüzyılda kınandı. 

Ayrıca, Tertullian, çelenk ve hediye verme ile kış kutlamalarına katılmak için puta tapan tanrılara 

rastladığını söyledi. Aralık ayının sonlarında putperestler tarafından kutlanan Saturnalia adı verilen böyle 
bir kutlama vardı. 

Tertullian, "Latince teolojinin babası" iddiasıyla yazdığı gibi Noel'e dönüşen Saturnalia (adı bol olan 

putperest bir tanrıdan) gibi kış kutlamalarını kınadı: 

Minervalia, Satürn'ün Satürn'ü kadar Minerva'dır; Satürn'ün zamanında küçük köleler tarafından 

da mutlaka kutlanmalıdır Satürn'ün. Aynı şekilde yeni yıl hediyeleri yakalanmalı ve 

Septimontium tutulmalıdır; Ve Kışın tüm hediyeleri ve Sevgili Körlüğün bayramı 

uygulanmalıdır; Okullar çiçeklerle havalandırılmalıdır; Alevlerin eşleri ve erkekler feda 
eder; Okul, atanan kutsal günlerde onurlandırılıyor. Aynı şey bir idolün doğum gününde 

gerçekleşir; Şeytanın her eğlencesi sık görüldü. Bu şeylerin bir Hıristiyan ustaya yakıştığını kim 

bilecek, kendilerini bir usta olmayana uygun düşündükleri sürece kim olacak? (Tatar, Idolatry'de 
X Bölümü) 

Tertullianın zamanında Roma Piramitleri Zephyrinus (199-217) ve Callistus (217-222), uzlaşma ve 
yolsuzluk konusunda bir üne sahip olmuşlardır (ve bu, Hippolytus gibi tüm Roma Katolik azizleri 

tarafından teyit edilmektedir. Tüm Heres'lerin Reddi, Kitap IX, Bölüm VI) ve kilisesinde paganizmden 

taviz veren insanlar vs. verdi. 

Roma Satürnalılar ve Fars Mithraism kendileri daha eski bir putperest dinin uyarlamalarıydı - eski Babil 
gizemi kültü. Eski Babilliler yeniden doğmuş bir ağaca tapıyla yeniden doğan Tammuz adındaki yeniden 



doğmuş Nimrod'ı kutladılar. Kutsal Kitap, dökmeyen ağaçları içeren ibadeti kınamaktadır (Tesniye 12: 2-
3; Yeremya 3:13; 10: 2-6). 

Babililer, kış gündönümü sezonunda güneşin yeniden doğuşunu kutladılar. Satürn ve diğer güneş tanrısı 

ibadet yılın o anda oldu çünkü 25 Aralık sonunda, İsa'nın doğum günü tarihi olarak seçildi: 

MS 354 yılında Roma Rahibesi Liberius halkı 25 Aralık'ta kutlamaları emrini verdi. Büyük 

olasılıkla bu tarih seçildi, çünkü Roma halkı bunu Satürn bayramı olarak gördü ve güneşin doğum 

gününü kutladı. (Sechrist EH, Noel, Dünya Kitap Ansiklopedisi, Cilt 3. Field Enterprises 
Educational Corporation, Chicago, 1966, s. 408-417) 

Helios Mithras bir tanrı ... Pazar Mithra onuruna kutsal tutuldu ve her ayın on altıı onun için aracı 

olarak kutsaldı. 25 Aralık onun doğum natalis Invicti, sezonun Bazıları zorlu fethedilmemiş 

kış güneşinin yeniden doğuş olarak gözlenmiştir. (Arendzen J. Mithraism, Katolik 
Ansiklopedisi, Cilt X. Nihil Obstat, 1 Ekim 1911) 

İmparator Konstantine, güneşsiz tanrı olarak kabul edilen ve alt katta bulunan bir mağarada bir taştan 

doğan güneş tanrısı Mithras'ın takipçisi olmuştu. Belki de bunun sebebi ile annesi Helena, İsa'nın alttaki 
kayalık bir mağarada doğduğuna dair efsaneye inanmaya karar vermiştir. 

Roma şimdi bunu öğretiyor (ve bu yazar Vatikan'da 'doğuştanlık'ın defalarca sergilendiğini görmüştür), 
ancak üçüncü yüzyılda destekçilerinden biri olan Commodianus, kaya tanrısını kınadı: 

Taciz edilmeyen biri tanrı olarak görüldüğü takdirde bir kayadan doğdu. Öyleyse, şimdi bize 

söyleyin, öte yandan, bu ikisinin ilk hangisi? Kaya tanrıların üstesinden geldi: Kayaç yaratıcısı 

sonra aranmalıdır. Ayrıca, yine de onu bir hırsız olarak tasvir ediyorsun; Her ne kadar bir tanrı 

olsaydı, hırsızlığa uğramadı. Elbette o yeryüzündeydi ve korkunç bir nitelik taşıyordu. Diğer 

insanların öküzlerini mağaralarına çevirdi; Tıpkı Vulcan'ın oğlu Cacus'un yaptığı gibi. (Hristiyan 
Disiplininde Commodianus) 

İsa bir kayadan doğmamış, ancak kısmen doğumunun nasıl tasvir edildiği de budur. O 25 
Aralık tarihlerinde doğdu öğretmek da doğru değildir. Gibi geç 25 Aralık inci gibi biblically bahsedilen (Luka 2: 
1-5) O “nüfus sayımı olurdu: Akademisyenler (8 İncil Luke 2'de gösterilmektedir gibi) Çobanlar alanında 

sürülerindeki dışarı olmazdı fark Kışın imkansız "(Noel, Katolik Ansiklopedisi, 1908). 

Gerçek bilim adamlarının itiraf ettiği gibi, Noel ile ilişkili uygulamalar ve geleneklerin çoğu paganizmden 

gelmektedir. Ne Havariler ne de onların ilk izleyicileri Noel'i gözlemlemedi. 

Yeniden paketlenmiş Pagan Seyahat 

Kutsal Kitap laik tatilleri (ayin bağımsızlığı günü gözlemleri gibi) yasaklamazken, erken Hristiyanlar 
Ölüler'e dua etmediler, kutsal günler ya da Noel gibi şeyleri gözlemlemedi. Birçok pagan tanrı aslında bir 

şeylerin tanrısı olmaktan 'bir şeylerin azizi' olarak değiştirilmek üzere değiştirildi. 

Pagan uygulamalarının bazıları değişmiş olabilir, ancak yeniden paketlenmiş şeytani bayramlar Hâlâ 

Hıristiyan değildir; İsa ve onun ilk takipçilerinin tuttuğu şeyler değildir. İnsanın tuttuğu birçok tatil 

putperestlikten geldi ve hatta eski Babil gizemi ile bağları var. Tanrı, Nehemya'yı Babil'den etkilenmiş 
olan İsrail halkına yardım etmeye gönderdiğinde, Nehemya'nın yaptığı açıklamaya dikkat edin: 

30 Her şey pagan onları temizledi. (Nehemya 13:30) 



Yeni Ahit, uzlaşılmış bir inanç ve "Büyük Babil Büyük Sır" konusunda uyarıda bulunur (Vahiy 17: 

5). Kutsal Kitap'ın Tanrı'nın halkının "Büyük Babylon" a göre yapması gerektiğini öğrettiğine dikkat 
edin: 

4 Onun günahları paylaşmak diye, ona, halkımın çık ve onu belalardan almak diye. (Vahiy 18: 4) 

Hıristiyanlar günaha ve günaha (1. Korintliler 6:18, 2. Timotea 2.22) kaçmalı, onu kucaklamış veya 

tanıtlamamalıdır. Pagan uygulamalarını gerçek Tanrı'nın ibadetiyle birleştirmemeliler (1. Korintliler 10: 

19-21; 2. Korintliler 6: 14-18), hatta bir gelenek olsa da (Matta 15: 3-9). 

11. Tanrı'nın Kutsal Günleri veya Yalanları? 

Sadıklar hangi günleri muhafaza etmelidir? 

1600 yıl önce, Tanrı'nın Kutsal Günleri şimdi Katolik ve Ortodoks bir aziz olarak düşünülen anti-Semite 
John Chrysostom tarafından kınanmıştı. Birkaç yıl önce, Protestan yayın Hıristiyanlık Bugün aslında 

John Chrysostom “Erken kilise büyük vaiz” olarak adlandırılan (John Chrysostom Erken kilisenin büyük 
vaiz. Hıristiyanlık Bugün, 8 Ağustos 2008). 

Mesih'i ikrar eden bazı bunları gözlemleyerek çünkü John Chrysostom alenen, 387 MS Güz kutsal 
günlerde karşı vaaz verdi. O özellikle ( 'kapıda hızlı ...') Trumpets Feast of, Kefaret Günü ve Çardak 
Bayramı söz: 

Zavallı ve perişan Yahudilerin festivalleri yakında birbirimize ve ardıl sıraya gelerek baş 

gösterecekler: Trompet bayramı, Tabernacles bayramı, hızlılar. Sıralamada, bizim gibi 

düşündüklerini söyleyen birçok kişi var. Fakat bunların bazıları festivalleri izleyecek ve diğerleri 

bayramlarını tutmak ve oruç tutmak için Yahudilere katılacaklar. Şu anda bu sapkın alışkanlığı 

kiliseden sürmek isterim ... Yahudi töreni saygın ve büyükse, bizim yalanız ... Tanrı 

festivallerinden nefret ediyor ve siz de onlarla paylaşıyor musunuz? Bunu ya da festivali 
söylemedi, hepsini bir arada. 
Yahudilerin kötü ve kirli hırsızlığı şimdi kapımızdadır. Hızlı olduğunu düşündüm, onu kirli 

ettiğimi merak etmeyin ... Ama şeytanın eşlerini Trompet bayramına çağırması ve hazır bir kulak 

çevirmesi için çağırıyorlar, onları engellemiyorsunuz. Onların yasaklanmayla suçlanmalarına izin 

verdiniz, onları ruhsatsız yollara sürüklediniz. (John Chrysostom, II. Yahudilere Karşı Evlilik: 1, 

III: 4, MS 5 Eylül, 387 Pazar, Suriye, Antakya'da vaaz verdi) 

John Chrysostom'un, bölgedeki ikinci yüzyıl kilisesinin Yahudilerin yaptığı zamana rağmen Passover'u 

koruduğunu ve Katolik Kilisesinin hala Pentekost tuttuğunu anlamış olması gerektiğini anlamak 

önemlidir. Böylece John Chrysostom, yaptığı şeyleri vaaz ederek Roma ve Ortodoks Katoliklerin hem 

Mesih'i hem de Pentekostu korumakla yükümlü oldukları şekliyle kendi kilisesine karşı vaaz ettiler; 

çünkü bu festivallerin her ikisi de "hepsinin birlikte" bir parçası olacaktı. 

Dahası, John Chrysostom aslında bir zamanlar Pentekost adlı bir "Yahudi Şenliği" lehinde yazdı 

(Chrysostom J. Konstantinapolis Başpiskoposu S. John Chrysostom'un aileleri: Elçilerin Elleri 

üzerine). Bu nedenle, İsa'nın dirilişinden sonra, sadık bir kişinin "Yahudi bayramı" olarak düşünülen 

şeyde bulunması gerektiğini itiraf etti. 

Eğer Tanrı o günlerin her yerine karşıysa, havariler neden onları tutmuşlardı? Belli nedeni İsa'nın 

örneğini takip ettikleri ve bir şekilde uzaklaştığına inanmak için hiçbir sebepleri bulunmamasıdır. 



Daha önce de bahsettiğim gibi, Yeni Ahit "Yahudi" kutsal günlerden birisini "büyük" olarak nitelendirir. 

Katolik bir çeviriden şu hususa dikkat edin: 
37 Ve sonuncu, İSA durdu ve ağladı bayram büyük gün (Yuhanna 07:37, Rheims Yeni Ahit). 

Peki kim doğru? 

İsa'nın uygulamalarını takip edenlere mi yoksa onları kınanlara mı? 

Unutmayın ki John Chrysostom, bu durumda, biraz doğru şekilde: 

"Musevi törenleri saygıdeğer ve büyük ise, bizimki yalandır." 

Peki hangi günlere uyulmalıdır? Hangi İncil'e göre "büyük bir gün" var? 

Hangi gün yalanlar? 

John Chrysostom, Noel ve Paskalya gibi pagan bağlarıyla günleri destekledi. 25 Aralık'ta Noel için 

yaptığı mantık da açıkça yanlıştı ve yalanlara ve yanlış bilgilere dayandı (Addis WE, Arnold T. Katolik 

Sözlüğü: Katolik Kilisesi Doktrini, Disiplin, Ritüeller, Törenler, Konseyler ve Dini Düzenlemelerden 
Bazılarını İçeriyor Benziger Brothers, 1893, sayfa 178). 

Açıktır ki, Tanrı'nın günleri yalanlar değildir, ancak John Chrysostom'un (ve terfi ettiği o günleri kabul 

eden kiliselerin) açıkça yalanları vardır. Hatta Katolik aziz Thomas Aquinas, Sabbath'ın ve temel olarak 
tüm İncil'deki Holy Days'in  
Hıristiyanlar için anlamı (St. Thomas Aquinas'ın Summa Teologisi). 

İlginçtir Katolik Ansiklopedisi raporu, “Paulicians genellikle erken ve saf Hıristiyanlık (Fortescue A. 
Paulicians) bir hayatta kalma olarak tarif edilmiştir içerir. Bir 11. yüzyıl Grekoromen Paulicians “idol 

ibadet olarak Tanrı'nın bizim ibadet temsil ettiğini yazdı. Haçın ve kutsal resimlerin imzasını onurlandıran 

bizler, şeytanlara ibadet etmekteydik "(Conybeare FC Ek III, III: Gerçeklerin Anahtarı: Ermenistan'ın 
Paulician Kilisesinin El Kitabı, Clarendon Press, Oxford, 1898, s. 149). 

Mesih'i itiraf eden birçok kişinin şeytani bayram günlerini yanlışlıkla gözlemlediği gerçeği, yeni değildir 
ve bazıları yüzyıllar boyunca kınanmıştır. 

Gelenekler ve / veya İncil? 

Gezegende nispeten az insan Tanrının Kutsal Günlerini korumaya çalışıyor bile. İncil ile 

ilişkilendirdikleri bir dine sahip olduklarını iddia edenlerin çoğu diğer günleri tutarlar. 

Bazıları aile üyelerinden gelen baskılar nedeniyle kutsal olmayan kutsal bayramlarda kalırlar. Bazıları, 

İncil'deki Kutsal Günleri, toplumlarının ve / veya işverenlerinin baskısı nedeniyle tutmazlar. 

İsa, kendisini izleyenlerin aile üyeleri (Matta 10:36) ve dünya ile ilgili sorun yaşamasını bekleyeceklerini 

söyledi. Onlara gerçek takipçilerinden nefret edecekleri (Yuhanna 15: 18-19), mükemmelliğe gayret 

etmek için bir dünya ile uzlaşmasını söylemedi (Matta 5:48). 

Yeni Yaşayan Tercüme, Tanrı'nın insanlarıyla ilgili olarak şunları öğretir: 

3 Kötülüğe uzlaşma yok ve bunlar onun yollarında sadece yürümek. (Mezmur 119: 3) 

Kötülüğe karşı uzlaşmaya hazır mısınız? Şeytan günah (Tekvin 3: 1-6) iyi görünmesi için çalışır ve 
“Işık meleği” (2 Korintliler 11: 14-15) olarak görünür. Eğer onlar sana iyi görünse bile HIS tatil tutacak? 



Greko-Romen inançları bayramlarına uymanın geleneğe bağlı olduğunu düşünmeye eğilimlidir; ancak 

çoğu kez bu gelenekler paganizmde başlamıştır. Geçmişteki (ve şimdiki) liderlerin inançlarını pek çoğu 
bu gelenekleri onayladığından, birçokları Tanrı tarafından kabul edilebilirmiş gibi davranıyor. 

Tanrı sözü ile tutarlı gelenekler iyiyken (Korintlilere 1. Mektup 11: 2; Selanikliler 2:15) İncil ile çelişen 
olanlar tutulmamalıdır. Yeni Ahit'in bunu netleştirdiğine dikkat edin: 

Herkes diye sakının 8 dünyanın temel ilkelerine uygun olarak, erkeklerin geleneklerine göre, 

felsefe ve boş hile yoluyla hile ve İsa göre değil. (Koloseliler 2: 8) 

3 Cevap verdi ve ayrıca çünkü geleneğin Tanrı buyruğunu çiğniyorsunuz Neden ... 7 Münafıklar 

Eh, senin hakkında İşaya peygamberlik yaptığını söyleyerek," Onlara dedim!: 

8 "Bu insanlar kendi ağzıyla Me yaklaşmaz, Ve dudaklarıyla Beni onurlandırmak, Ancak kalp Me 

uzaktır 9 Ve boş yere erkeklerin emirlerini akidesini olarak öğretimi, bana ibadet '.." (Matta 15: 3 , 
7-9) 

Tanrı'nın sözü, birçoğunun olmaması gereken gelenekleri kabul ettiğini ve bunun farkında olduktan sonra 
bunlardan tövbe ettiklerine değinmektedir: 

19 Rab, ızdırap günde My sığınak benim gücüm, kale, ulusların dünyanın öbür ucuna gelen Size 

girer ve, "Şüphesiz atalarımız miras yalan, değersizlik ve kârsız şeyler." (Yeremya 16:19) 

Kutsal Kitap yabancı dini gözlemlerin şeytani olduğunu öğretir: 

16 Onlar yabancı tanrılarla kıskandıracağım O'nu provoke; İğrençliklerle O'nu 

öfkelendirdiler. 17 Onlar yeni tanrılar, babalarınız korkmadığını yeni gelenlere için, Allah'a, 

tanrıların için onlar bilmiyordu değil, iblislere feda etti. (Tesniye 32: 16-17) 

Bu konseptin geç Roma Katolik Fransız Kardinal Jean-Guenole-Marie Daniélou tarafından teyit 

edildiğine dikkat edin: 

Pagan dünya ve Hıristiyan Kilisesi tamamen uyumsuzdur; Biri hem Allah'a hem de putlara 
hizmet edemez. (Daniélou J. Latin Hıristiyanlığın Kökenleri: David Smith ve John Austin Baker 

Çeviri Westminster Press, 1977, s. 440) 

Aslında, pagan dünya ve Hıristiyan Kilisesi tamamen uyumsuzdur; Biri hem Allah'a hem de putlara 
hizmet edemez. 

Ancak, kilisede dahil olmak üzere pek çok kişi, Hıristiyan terimlerle ve bazı değişikliklerle değiştirilmiş 

pagan tatillerini izlediklerinde bugün bunu yapıyor. İsa'nın "Benim sözümde uyuyorsan, sen benim 
öğrencilerimsin" dedi, anlayın ki gerçeği bilin ve gerçeği özgürleştirecek. (Yuhanna 8: 31-32). Tanrı'nın 

kutsal günleri putperestlikten özgürleşti. 

Havari Pavlus'un uyardığını göz önünde bulundurun: 

14 eşitsiz kâfirlere birlikte yoked olmayın. Hangi bursun doğruluğu yasalara aykırıdır? Peki 
karanlık ile hangi cemaatin ışığı var? 15 Peki anlaşmanın Belial ile Mesih'i vardır? Yoksa hangi 
bölümde inanmayan bir mümin var? 16 Peki anlaşma putlarla Tanrı'nın tapınağı vardır? Çünkü 
yaşayan Tanrı'nın tapınağısın. Tanrı'nın söylediği gibi: 

"Onlara yaşayacağım ve aralarında yürüyeceğim, onların tanrısı olacağım, onlar benim 

halkım olacak." 



17 Dolayısıyla 

"Onlardan arayın ve ayrı olun, diyor Rab. Kirli olana dokunmayın, ben de sizi alalım" 

dedi. 

18 'Sana bir baba olacak, Ve Oğullarım ve kızlarım olacak, Rab Yüce diyor. (Pavlus'tan 
Korintlilere 2. Mektup 6: 14-18) 

Dikkat edin, pagan uygulamalarının bir parçası olmayanlara Tanrı'nın Baba olacak. İbadetin parçası 
olarak onları kucaklayanların baba değil. 

Bazıları putperestlerin Tanrıdan hoşnut oldukları yönünde uygulamaları olduğu gibi davranmakla birlikte 
kendilerini aldatmaktadırlar: 

32 Sen “Biz ahşap ve taş hizmet dünya halklarının, gibi uluslar gibi olmak istiyorum” derler Ama 
ne var aklında asla olmayacak. (Hezekiel 20:32, NIV) 

26 Kahinleri benim yasaya şiddeti yapmak ve benim kutsal şeyler saygısız; Kutsal ile ortak 
arasında ayrım yapmazlar; Kirli ve temiz arasında hiçbir fark olmadığını öğretiyorlar; Gözlerini 
benim Sabbath'larımı korumak için kapadılar, böylece ben aralarında küfrettim. (Hezekiel 22:26, 
NIV) 

Tanrı fark yarattığını söylüyor. Pagan uygulamaları da dahil olmak üzere bu sevindirici olan O'nun 

gazabını getirecek (Hezekiel 30:13)! Dinsel dünyevi uygulamaları savunmak şeytanlıktır (bkz. James 3: 

13-15). 

Tanrı'nın Kutsal Günleri Neyi? 

Kutsal Kitap, Tanrı'nın şölenine 'kutsal konferanslar' (örn. Sayılar 28.26; 29:12) veya 'kutsal şenlikler' 

(bkz. Yeşaya 30:29) olarak atıfta bulunur. 

Kutsal Kitap defalarca putperestlik davranışlarını yanlış ve şeytani olarak kınıyorlar (Pavlus'tan 

Korintlilere 10: 20-21; 1 Timothy 4: 1). Kutsal Kitap kutsal olmayan kutlamaları Tanrı'nın ibadetine dahil 

etmemesini söylemektedir (Tesadüf 32, Yeremya 10; 1 Korintliler 10: 20-21). 

Yine de birçok kişi, İbadet Takvimi'ne uymaya karar verdi; 

Onaylamaz. Elçi Yuhanna'nın deccallerle ilişkili uygulamaları kullanma (1. Yuhanna 2: 18-19). 

İncille ilgili olmayan bayramlar iblisler tarafından desteklenmekte ve Tanrı'nın çağlar boyunca 

milyarlarca dolarlık planını belirsizleştirmesine yardımcı olmuştur. 

İsa, Tanrı'nın gerçekte tapılmak istediğini söyledi: 

24 Tanrı ruhtur ve ibadet edenler ruhta ve gerçekte ibadet olmalıdır. (Yuhanna 4:24, NJB) 

Yeniden paketlenmiş şeytani bayramlar gerçek Tanrı'ya saygı göstermezler. Tanrı, O'na güvenmeni ve 
işlerinizi sizin yerinize yapmanızı istiyor (Süleyman'ın Özdeyişleri 3: 5-6). 

İncille Kutsal Günler Tanrı'nın kurtuluş planını resmetmeye yardım eder. Passover'daki İsa'nın 

fedakarlıktan başlayarak, 'mayasız' yaşamlar yaşamaya çabalamak, bu çağdaki ilk acıların (Pentekost) 

çağrılmasına, Vahiy trompetlerine ve dirilişe, Satan'ın günahlarımızda rol oynadığı rolü hatırlatmaya ve 

Mesih'in kefareti, dünyadaki Tanrı'nın binyılı krallığını (Tabernastalar Bayramı) hayal etmek için, 



Tanrı'nın herkese (Son Büyük Gün) kurtuluş sunacağına, Tanrı'nın planının bölümlerinin ortaya 

çıkmasına ve Hıristiyanlar için daha elle tutulur hale getirilmesine feda eder. 

Kutsal Kitap, Hıristiyanlara İsa'yı taklit ettiği gibi Havari Pavlus'u taklit etmesini söyler (1. Korintliler 11: 

1). 

İsa, İncil'in Kutsal Günlerini korudu (Luka 2: 41-42; 22: 7-19; Yuhanna 7: 10-38; 13). Öğrettiği gibi 

O'nun izine riayet etmeyin (Yuhanna 13: 12-15)? 

Havari Paul, İncil'deki Kutsal Günleri tuttu (Elçilerin İşleri 18:21; 20: 6,16; 21: 18-24; 27: 9; 28: 17-18; 
Korintliler 1 5: 7-8; 16: 8). Pavlus onları kötü niyetli uygulamalarla uzlaşanlara uyardı (Pavlus'tan 

Korintlilere 1. Mektup 10: 19-21). İncil'in Tanrısı'nı takip ettiklerini iddia eden insanlar paganizmden 

arındırılmalıdır (Nehemya 13:30; Petrus 1: 9). 

Elçi Yuhanna İncille Kutsal Günler tuttu, ancak Hıristiyan olduğunu iddia eden kişilere uyarıları 
uygulamalarını takip etmiyordu: 

18 Küçük çocuklar, bu son saattir; Ve Deccal'in geldiğini duydukça, bugüne kadar birçok deccal 

geldik ve son bir saat olduğunu biliyoruz. 19 Bizden dışarı çıktı ama onlar bizi değildi;onlar bizi 

olsaydı için, inci ey bizimle devam edecekti; Fakat onlar tezahür ettirilebileceklerini, hiçbirinin 
bizden olmadığını ileri sürdüler. (1. Yuhanna 2: 18-19) 

Hristiyanlar, John'un tuttuğu gibi aynı İncil'deki Kutsal Günleri Havarileri ile birlikte tutmalı 

mıdır? Yuhanna, sahte Hıristiyan olduğunu iddia eden ve uygulamalarını takip etmeyenlerin, Deccal 
olarak işlev gördüğünü yazıyordu. 

Kutsal Günler ve tatil söz konusu olduğunda kim dinleyeceğiz? Tanrının sözü veya insan 

gelenekleri? Gelenek için uygun yerler olabilirken, hiçbiri Tanrı'nın sözüyle çatışan geleneği kabul 

etmemelidir. 

Tanrı'nın sözü öğreti için karlı olduğu için (2 Timothy 3:16), belki de Peter'ın ve diğer havarilerin 
günlerinin dini liderlerine verdiği yanıttan öğrenmeliyiz: 

29 Biz Allah'ı ziyade erkekleri itaat gerektiğini. (Elçilerin İşleri 5:29) 

İsa ve Havari örneklerini takip edip Tanrı'nın Kutsal Günlerini yolunda tutacak mısınız, ve insanın konsey 

geleneğine izin vermiyor musunuz? 

Tanrı'nın İncil festivallerinden (Levililer 23:37) "kutsal konferans" ilan edenleri (Levililer 23: 

8,21,24,27,35,36) dinler misiniz? 

İsa dedi ki: 
21 Kardeşlerim Tanrı'nın sözünü duymak ve bunu edenlerdir. (Luka 8:21) 

Gerçekten İsa'nın kardeşlerinden misiniz? Hıristiyanlar olmalıydı (Romalılar 8:29). Gerçeği ayrı tutacağız 

(Yuhanna 17:19). 

Sen ve / veya eviniz Tanrı'nın sözünü duyar ve yapar mı? Tanrı'nın Kutsal Günlerini veya şeytana göre 

esinlenen gelenekleri tutacak mısınız? 



“14 Rab Serve! 15 Ve bu, Rabbinize kulluk arazisi sen yaşamak içinde “pagan tanrıları gibi” görev 

yapacak kime bu gün kendinize seçmek için kötülük görünüyorsa. Ama benim ve evim gelince, 
Rab'be hizmet edeceğiz "(Yeşu 24: 14-15). 

Tanrı'nın Kutsal Günlerini seçin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kutsal gün takvimi 

Kutsal gün *   2016  2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Passover    Apr 22  Apr 10 Mar 30  Apr 19  Apr 8  Mar 27  Apr 15 

Mayasız ekmek  Apr 23-29  Apr 11-17 Mar 31- Apr 20-26 Apr 9-15 Mar 28- Apr 16 
                                         Apr 6    Apr 3  -22 

Pentekost    Jun 12  Jun 4 May 20  Jun 9  May 31  May 16  Jun 5  

Trompet    Oct 3  Sep 21 Sep 10  Sep 30  Sep 19  Sep 7  Sep26 

Kefaret    Oct 12  Sep 30 Sep 19  Oct 9  Sep 28  Sep 16  Oct 5 

Tabernaların Şölen   Oct 17-23  Oct 5-11 Sep 24- Oct 14-20 Oct 3-9 Sep 21-27 Oct                  
                                         30    10-16 

Son büyük gün   Oct 24  Oct 12 Oct 1 Oct 21 Oct 10 Sep 28 Oct 17 

 

* Kutsal Günler, akşamları daha önce gün batımında başlıyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Devam Eden Tanrı Kilisesi 
 
Allah'ın Sürekli Kilisesi'nin ABD ofisi,: 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, California, 93433 
USA. 
 

Devam Eden Tanrı Kilisesi (CCOG) Websiteleri 
 

CCOG.ASIA Bu sitede Asya'ya odaklanılmış ve birçok Asya dilinde çeşitli makaleler ve bazı İngilizce 
öğeler bulunmaktadır. 
CCOG.IN Bu site Hint mirasına yöneliktir. İngilizce ve çeşitli Hint dillerinde materyalleri vardır. 
CCOG.EU Bu site Avrupa'ya yöneliktir. Birden çok Avrupa dilinde materyalleri vardır. 
CCOG.NZ Bu site, Yeni Zelanda ve İngiliz kökenli geçmişe sahip diğerleri hedef alıyor. 
CCOG.ORG Bu, Süregelen Tanrının Kilisesi'nin ana web sitesidir. Her kıtada insanlara hizmet eder. 
Haftalık ve kutsal gün vaazlarını içeren makaleler, bağlantılar ve videolar içerir. 
CCOGAFRICA.ORG Bu site Afrika'daki hedeflere yöneliktir. 
CCOGCANADA.CA Bu site Kanada'dakilere yöneliktir. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Bu, Sürekli Tanrı Kilisesi için İspanyolca dil web 

sitesidir. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Bu, İngilizce ve Tagalog'daki bilgilere sahip Filipinler web 

sitesidir. 
 

Haberler ve Tarihçe Web Siteleri 
 

COGWRITER.COM Bu web sitesi önemli bir bildiri aracıdır ve haber, doktrin, tarihi makaleler, 

videolar ve kehanet güncellemeleri vardır. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Bu, kilisenin tarihi hakkında makaleler ve bilgiler içeren, 

hatırlanması kolay bir web sitesidir. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Bu, haber ve kehanet konuları kapsayan çevrimiçi bir radyo web 
sitesidir. 
 

Hutbeler ve Sermonet'ler için YouTube Video Kanalları 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG Vaftiz videosu. 
CCOGAfrica kanal.  CCOG Afrikalı dillerdeki mesajlar. 
CDLIDDSermones kanal. CCOG İspanyolca dilde mesajlar. 
ContinuingCOG kanal. CCOG Video vaazları. 

 

 

 

 

 

 

 



Tanrı'nın Kutsal Günleri veya Şeytan Tatilleri? 

 Tatilleri düşündüğünüzde akla ne gelir? Yeşil yapraklı ağaçlar, çelenkler, tavşanlar, yumurta, çapraz 

çörekler ve cadılar kostümleri hakkında düşünüyor musunuz? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oysa bu sembollerden hiçbiri İncil'de onaylanmamıştır. İncil'in aslında ne öğrettiğini biliyor musun? 

Elçi Pavlus şunu yazdı: 

19 O halde ben ne diyeceğim? Bir idol herhangi bir şey midir, yoksa putlara ne teklif edilir? 20 

Aksine, ulusların kurban ettikleri şeytanlara kurban ederler, Tanrı'ya değil, iblislerle dostluğunuzu 

istemiyorum. 21 RABbin bardağını ve iblisleri içemezsiniz; Rabbinin masasına ve iblislerin 

masasına katılamazsınız. 22 Yoksa kıskançlık için Rab'be kışkırtır mıyız? Biz Ondan daha güçlü 

müyüz? (Pavlus'tan Korintlilere 1. Mektup 10: 19-22) 

Tanrı'nın Kutsal Günlerini mi yoksa şeytani tatillerini tutmalı mısınız? 

 


